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Company profile 

years

1978年　以来 45年にわたり、主にヨーロッパ、アメ
リカなどで実績を重ねてきた照明器具メーカーです。

1978　ニッケル-亜鉛「ferrite core」開発に成功
1979　高周波インダクター生産開始
1983　CNCコントローラ国産化
1989　EMI関連商品国産化
1995　ISO9001 認証取得
1997　100PPM 品質認証取得
2001　人工太陽照明技術開発
2002　室内装飾関連専門工事建設業、通信販売業開始
2004　ISO14001 認証取得
2006　電機供給制御装置製造業
　　　　ソフトウェア諮問及び開発供給
　　　　貿易業・輸出入業及びその代行業開始
2009　ノ会長が、韓国灯器具協会の理事長に就任
2013　AEO 認証取得
2019　調達庁-2019年海外調達市場進出有望企業
　　　　(G-PASS企業)指定

FEELUX Japan 会社概要 

45 years

2012年　海外31拠点目の海外現地法人としてFEELUX 
JAPAN が設立されました。

11 countries awards

全世界50か所に支社や販売店を置き、中国をはじめ
マレーシア等の東南アジアでも工場を展開中。

Head office
韓国
Asia
日本 | 威海 | 山東 | 香港 | 台湾 | タイ | シンガポール
マレーシア | オーストラリア | ニュージーランド
Middle East
ドバイ | カタール
Europe
イギリス | スウェーデン | デンマーク | ベルギー
ドイツ | フランス | スペイン | スイス | ロシア
Americas
USA | カナダ | メキシコ | チリ

50
1985
第16回韓国電子展国務総理賞受賞
2004
電機優秀製品大選 大統領賞
2007
ミラノ リビングルーチェ Top Designer賞受賞
2008
Design Plus 賞受賞(ドイツ Light + Building 展示会) 
韓国政府「品質競争力優秀企業」選定
2010
世界標準の日 - KS認証の部大賞�3年連続 
韓国政府「品質競争力優秀企業」選定
2013
韓国環境照明アワード文化部分大賞受賞
2014
Red Dot Design 賞受賞 （MonoRail)
2016
 Light + Building Design Plus 賞受賞( FLX Stix NDP)
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株式会社FEELUX JAPAN
　
■ TOKYO 東京本社　〒101-0061 
東京都千代田区神田三崎町2-21-6 
Gaia Force Building 5F
Tel 03-5210-0300   Fax 03-5210-0301

■ OSAKA 大阪営業所　〒542-0081
大阪市中央区南船場4丁目6番22号
心斎橋MSビル5F
Tel 06-06-4256-1295  Fax 06-4256-1296 
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Projects

ホテルグランヴィア広島サウスゲート

ホテルグランヴィア広島サウスゲート
インテリアデザイン・インテリア基本設計・FFE設計 : 高島屋スペースクリエイツ株式会社
照明設計 : 株式会社ヌーサデザイン
器具 : FLXible LED Tape(3000K)、FLXible Neon1(2700K)
写真 ： Nacása & Partners Inc.

Projects

Hotel Sosei Sapporo MGallery

Hotel Sosei Sapporo MGallery
設計 ： DESIGN STUDIO CROW
照明設計 ： Mantle 
器具 ： FLXible LED Tape（2400K)
写真 ： Nacása＆Partners inc
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Projects

Whisky Bank Shibuya

Projects

Hirotaka グランフロント大阪店

Hirotaka グランフロント大阪店
設計 ： トラフ建築設計事務所
店舗VMD計画 : PALMETTO INOUE
照明設計 : BRANCH LIGHTING DESIGN
器具 ： FLXible Neon 360 (2400K)
写真 ： 太田拓実

Whisky Bank Shibuya
設計 : トラフ建築設計事務所
照明設計 : BRANCH LIGHTING DESIGN
器具 : FLXible LED Tape Pro(2400K)
写真 : 阿野太一
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Projects

グランハマー

Projects

グランハマー

グランハマー

設計 ： GLAMOROUS co.,ltd.

照明設計 : Filaments Inc.

器具 ： MonoRail Spot HO 2700K

　　　 FLXible Neon 2 RGB

写真 ： Nacása & Partners Inc.

グランハマー

設計 ： GLAMOROUS co.,ltd.

照明設計 : Filaments Inc.

器具 ： FLXible Neon 2 (2200K、RGB)

写真 ： Nacása & Partners Inc.
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Projects

大阪広域生コンクリート協同組合　テクノ・ラボ大阪

大阪広域生コンクリート共同組合　テクノ・ラボ大坂
設計 : 株式会社梓設計
照明設計 : AZU設計工房
特注照明 : 株式会社YAMAGIWA（内蔵光源　FEELUX  JAPAN)
器具 : FLXible Neon 3D (2700K)  FLXible Neon Lens 3D (2700K 20°)
写真 : 稲住写真工房

Projects

河原町カトリック会館

河原町カトリック会館
設計：株式会社竹中工務店
照明設計:AZU設計工房
特注照明:株式会社YAMAGIWA（内蔵光源 FEELUX JAPAN)
器具：FLXible Neon 3D (2700K)  FLXStix NDFree (3500K)
写真：稲住写真工房
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Projects

清水五条某集合住宅

清水五条某集合住宅
設計 : 株式会社ウィ・アンド・エフ ヴィジョン　吉崎博様
照明計画 : 株式会社モデュレックス
器具 : FLXible LED Tape(2700K)、FLXible Neon2(2700K)

Projects

TOKYO TENSEI CLINIC - 銀座院

TOKYO TENSEI CLINIC- 銀座院
設計 : BALANCE INC.
照明設計 : コイズミ照明株式会社
器具 : FLXible Neon 1 RGB
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ProjectsProjects

某プロジェクト 某プロジェクト

設計 ：  大成建設株式会社　
照明設計 : 合同会社チップス 
器具 ： FLXible Neon 360 5000K 

設計 ：  大成建設株式会社　
照明設計 : 合同会社チップス 
器具 ： FLXible Neon Lens 3D 3000K 
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27
2700K

Lamppower : 1.3W
Luminous flux : 91lm
Beam Angle : 25/35/55 °

30
3000K

22
2200K

24
2400K

35
3500K

40
4000K

MPS1

Lamppower : 7.7W/m
Luminous flux : 329.6~423.4lm/m
Beam Angle : 130 °

FNN1

Lamppower : 2.6W
Luminous flux : 253.11lm
Beam Angle : 28/40/50 °

DVP3

Lamppower : 2.6W
Luminous flux : 254lm
Beam Angle : 25/35/55 °

MPS3
Lamppower : 1.3W
Luminous flux : 394lm
Beam Angle : 25/35/50 °

MPS6

INFORMATION新商品のご案内

◉屋内、屋外対応

◉ウルトラスリム設計

MonoRail Spot Pro

◉配光角度が選べるスポットライト

◉３種のサイズとパワー

◉DC24V 小型トラックシステム

FLXSpot DVP

◉配光角度が選べるスポットライト

◉DC24V 

4mm

7m
m

130°

27
2700K

30
3000K

35
3500K

40
4000K

◉屋内、屋外対応

◉ウルトラスリム設計

27
2700K

30
3000K

35
3500K

40
4000K

27
2700K

30
3000K

35
3500K

40
4000K

MPS1

MPS3

MPS6

70mm

20mm

60
.2

m
m

30mm

70mm 70mm

24mm

74
.7

m
m 13

5.
2m

m

62mm

50mm

59
m

m
87

m
m

Lamppower : 7.2W/m
Luminous flux : 488.3~585.3lm/m
Beam Angle : 130 °

FNN2

6mm
6m

m

130°

Lamppower : 15W/m
Luminous flux : 1853.1~1922lm/m

FNS15

10mm

6.
5m

m

FLXible Neon Narrow 1,2

FNN1 

FNN2

FNS15

m

o

27
2700K

30
3000K

35
3500K

40
4000K

MPS1

MPS3

MPS6

30mm

5.
2m

m

FLXible Neon Smooth
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Flexible light Indoor 屋内用
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FN3D - □□ K-1000-□□

製品寸法
FLXible Neon 3D

色温度 サイズ 配線型

500
1,000
1,500
2,000
2,500

3,000
3,500
4,000
4,500
5,000

◉2方向の曲線

◉ドットレス

SS
Standard

BS
Bottom

SS

BS

FLXible Neon 3D

電源の接続
●本製品は定電圧DC24Vで使用できます。

●Feelux が指定した LED直流電源以外の電源をご利用になった場合、書面上の同意がない限り、
   照明器具の品質保証はできません。

専用電源

12又プラグ＋コンセント付電源
30W    FLC30-24V/J
¥11,050

12又プラグ＋コンセント付電源
75W    FLC75-24V/J
¥16,400

PWM調光用電源
60W    OT60/100-242/24 DIM P G3
¥23,000

PWM調光用電源
90W    OT90/100-242/24 DIM P G3
¥29,000

PWM調光用電源
150W  OT150/100-242/24 DIM P G3
¥34,500

調光／非調光兼用 調光／非調光兼用

オプション

PWMインターフェース
FDC-L1P
¥5,830

DMXインターフェース
FDA-L5M
¥19,100

DALIインターフェース
FDD-L1DA
¥6,300

※本カタログに記載している価格はすべて希望小売価格（税別）です。※１系統に最長５mまで接続可能です。容量に合わせて専用電源を設置してください。
※オプションで送り配線加工可能です。
※20.83mmの倍数で製作可能です。

MAX15mm 

15mm 

MAX15mm 

20.83~4999.2mm（20.83mmの倍数）+6  

20.83~4999.2mm（20.83mmの倍数）+6  

カットポイント
20.83mmピッチ

27
2700K

30
3000K

22
2200K

24
2400K

35
3500K

40
4000K

FN3D- □□K-2500-□□

型番

FN3D- □□K-500-□□
FN3D- □□K-1000-□□
FN3D- □□K-1500-□□
FN3D- □□K-2000-□□

2,500

サイズ
(mm)

500

1,000

1,500

2,000

36

消費電力
(W)

光束 (lm)

7.2

14.4

21.6

28.8

2,117.5

423.5

847

1,270.5

1,694

FN3D- □□K-5000-□□

FN3D- □□K-3000-□□
FN3D- □□K-3500-□□
FN3D- □□K-4000-□□
FN3D- □□K-4500-□□

5,000

3,000

3,500

4,000

4,500

72

43.2

50.4

57.6

64.8

4,235

2,541

2,964.5

3,388

3,811.5

定価(円)
(2200K)

2,153.8

430

861.5

1,292.3

1,723

4,307.5

2,584.5

3,015.3

3,446

3,876.8

(2400K)

2,434

486.8

973.6

1,460.4

1,947.2

4,868

2,920.8

3,407.6

3,894.4

4,381.2

(2700K)

2,512.8

502.6

1,005.1

1,507.7

2,010.2

5,025.5

3,015.3

3,517.9

4,020.4

4,523

(3000K)

2,645

529

1,058

1,587

2,116

5,290

3,174

3,703

4,232

4,761

(3500K)

2,639.5

527.9

1,055.8

1,583.7

2,111.6

5,279

3,167.4

3,695.3

4,223.2

4,751.1

(4000K)

62,500

12,500

25,000

37,500

50,000

125,000

75,000

87,500

100,000

112,500

15mm

15mm

エンドキャップ
FN3D-END CAP
¥300

120°

FN3D - □□ K-1000-□□

FLXible Neon 3D

◉2方向の曲線

◉ドットレス
15mm 

17
.5

m
m

 

17.5mm 

500mm

50
0m

m

最小曲げ寸法
φ150mm

最小曲げ寸法
φ150mm

■接続可能長さ

電源
FN3D

30W
約 1.6m迄

60W
約 4.1m迄

75W
約 4.1m迄

90W
約 6.2m迄

150W
約10.4m迄

＋

-

赤色 ＋

黒色

20.83
mm

高演色

Ra90
電源別置

DC24V
IP

20
PWM
DALI
DMX

消費電力
14.4
 W/m

温度
-10~45
℃

1系統

5mまで
配光角

120°
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FLXible Neon 3D

サイズ・価格

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥12,500

外形 (mm)
20.83
41.66
62.49
83.32

104.15
124.98
145.81
166.64
187.47

208.3
229.13
249.96
270.79
291.62
312.45
333.28
354.11
374.94
395.77

416.6
437.43
458.26
479.09
499.92

26.83
47.66
68.49
89.32

110.15
130.98
151.81
172.64
193.47

214.3
235.13
255.96
276.79
297.62
318.45
339.28
360.11
380.94
401.77

422.6
443.43
464.26
485.09
505.92

~500mm

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥25,000

外形 (mm)
520.75
541.58
562.41
583.24
604.07

624.9
645.73
666.56
687.39
708.22
729.05
749.88
770.71
791.54
812.37

833.2
854.03
874.86
895.69
916.52
937.35
958.18
979.01
999.84
499.92

526.75
547.58
568.41
589.24
610.07

630.9
651.73
672.56
693.39
714.22
735.05
755.88
776.71
797.54
818.37

839.2
860.03
880.86
901.69
922.52
943.35
964.18
985.01

1005.84

~1000mm

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥37,500

外形 (mm)
1020.67

1041.5
1062.33
1083.16
1103.99
1124.82
1145.65
1166.48
1187.31
1208.14
1228.97

1249.8
1270.63
1291.46
1312.29
1333.12
1353.95
1374.78
1395.61
1416.44
1437.27

1458.1
1478.93

1499.76

1026.67
1047.5

1068.33
1089.16
1109.99
1130.82
1151.65
1172.48
1193.31
1214.14
1234.97

1255.8
1276.63
1297.46
1318.29
1339.12
1359.95
1380.78
1401.61
1422.44
1443.27

1464.1
1484.93
1505.76

~1500mm

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥50,000

外形 (mm)
1520.59
1541.42
1562.25
1583.08
1603.91
1624.74
1645.57

1666.4
1687.23
1708.06
1728.89
1749.72
1770.55
1791.38
1812.21
1833.04
1853.87

1874.7
1895.53
1916.36
1937.19
1958.02
1978.85

1999.68

1526.59
1547.42
1568.25
1589.08
1609.91
1630.74
1651.57

1672.4
1693.23
1714.06
1734.89
1755.72
1776.55
1797.38
1818.21
1839.04
1859.87

1880.7
1901.53
1922.36
1943.19
1964.02
1984.85
2005.68

~2000mm

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥62,500

外形 (mm)
2020.51
2041.34
2062.17

2083
2103.83
2124.66
2145.49
2166.32
2187.15
2207.98
2228.81
2249.64
2270.47

2291.3
2312.13
2332.96
2353.79
2374.62
2395.45
2416.28
2437.11
2457.94
2478.77
2499.6

2026.51
2047.34
2068.17

2089
2109.83
2130.66
2151.49
2172.32
2193.15
2213.98
2234.81
2255.64
2276.47

2297.3
2318.13
2338.96
2359.79
2380.62
2401.45
2422.28
2443.11
2463.94
2484.77

2505.6

~2500mm

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥75,000

外形 (mm)
2520.43
2541.26
2562.09
2582.92
2603.75
2624.58
2645.41
2666.24
2687.07

2707.9
2728.73
2749.56
2770.39
2791.22
2812.05
2832.88
2853.71
2874.54
2895.37

2916.2
2937.03
2957.86
2978.69

2999.52

2526.43
2547.26
2568.09
2588.92
2609.75
2630.58
2651.41
2672.24
2693.07

2713.9
2734.73
2755.56
2776.39
2797.22
2818.05
2838.88
2859.71
2880.54
2901.37

2922.2
2943.03
2963.86
2984.69
3005.52

~3000mm

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥112,500

外形 (mm)
4020.19
4041.02
4061.85
4082.68
4103.51
4124.34
4145.17

4166
4186.83
4207.66
4228.49
4249.32
4270.15
4290.98
4311.81
4332.64
4353.47

4374.3
4395.13
4415.96
4436.79
4457.62
4478.45

4499.28

4026.19
4047.02
4067.85
4088.68
4109.51
4130.34
4151.17

4172
4192.83
4213.66
4234.49
4255.32
4276.15
4296.98
4317.81
4338.64
4359.47

4380.3
4401.13
4421.96
4442.79
4463.62
4484.45
4505.28

~4500mm

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥125,000

外形 (mm)
4520.11
4540.94
4561.77

4582.6
4603.43
4624.26
4645.09
4665.92
4686.75
4707.58
4728.41
4749.24
4770.07

4790.9
4811.73
4832.56
4853.39
4874.22
4895.05
4915.88
4936.71
4957.54
4978.37
4999.2

4526.11
4546.94
4567.77

4588.6
4609.43
4630.26
4651.09
4671.92
4692.75
4713.58
4734.41
4755.24
4776.07

4796.9
4817.73
4838.56
4859.39
4880.22
4901.05
4921.88
4942.71
4963.54
4984.37

5005.2

~5000mm

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥87,500

外形 (mm)
3020.35
3041.18
3062.01
3082.84
3103.67

3124.5
3145.33
3166.16
3186.99
3207.82
3228.65
3249.48
3270.31
3291.14
3311.97

3332.8
3353.63
3374.46
3395.29
3416.12
3436.95
3457.78
3478.61

3499.44

3026.35
3047.18
3068.01
3088.84
3109.67

3130.5
3151.33
3172.16
3192.99
3213.82
3234.65
3255.48
3276.31
3297.14
3317.97

3338.8
3359.63
3380.46
3401.29
3422.12
3442.95
3463.78
3484.61
3505.44

~3500mm

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥100,000

外形 (mm)
3520.27

3541.1
3561.93
3582.76
3603.59
3624.42
3645.25
3666.08
3686.91
3707.74
3728.57

3749.4
3770.23
3791.06
3811.89
3832.72
3853.55
3874.38
3895.21
3916.04
3936.87

3957.7
3978.53

3999.36

3526.27
3547.1

3567.93
3588.76
3609.59
3630.42
3651.25
3672.08
3692.91
3713.74
3734.57

3755.4
3776.23
3797.06
3817.89
3838.72
3859.55
3880.38
3901.21
3922.04
3942.87

3963.7
3984.53
4005.36

~4000mm

切断方法

●必ずカットポイントのマークの位置をカットしてください。
●垂直にカットしてください。斜めにならないよう注意してください。

エンドキャップ
前後に動かし
接着剤を馴染ませる

器具裏面 カットポイント
20.83mmピッチ

マーク
垂直にカット

設置方法

●専用のブラケットまたはレールで固定してください。

　設置した器具を引っ張り上げたり、引き寄せたりしないでください。断線や接点不良により不点灯や
　火災、感電、故障の原因になります。

押し込むとき、LEDを強く押さないでください。故障の原因になります。

万が一チャンネルから外して、再取り付けする際は、必ず３回までにしてください。

直線取付用レール
（アルミニウム）

器具装着時寸法 ▷

FN3D-EXL
（1000mm）

¥2,800

FN3D-BRACKET1
（4pcs）

¥400

設置ブラケット

30
18

18
.5

17

曲線取付用レール
（アルミニウム）

FN3D-EXL-FLEX
（1000mm）

¥5,000

17

造作材からの距離 周辺温度注意 -10℃～45℃

直線取付用レール
FN3D-EXL（1000mm）

曲線取付用レール
FN3D-EXL-FLEX（1000mm）

設置ブラケット
FN3D-BRACKET1
(4pcs)

器具装着時寸法 ▷ 18
.5

17

250mm間隔
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FNL 3D - □□ K-1000-□□

製品寸法
FLXible Neon Lens 3D

色温度 サイズ 配光

500
1,000
1,500
2,000
2,500

3,000
3,500
4,000
4,500
5,000

3種

◉２方向の曲線

◉ハイパワーレンズ配光

電源の接続
●本製品は定電圧DC24Vで使用できます。

●Feelux が指定した LED直流電源以外の電源をご利用になった場合、書面上の同意がない限り、
   照明器具の品質保証はできません。

専用電源

12又プラグ＋コンセント付電源
30W    FLC30-24V/J
¥11,050

12又プラグ＋コンセント付電源
75W    FLC75-24V/J
¥16,400

PWM調光用電源
60W    OT60/100-242/24 DIM P G3
¥23,000

PWM調光用電源
90W    OT90/100-242/24 DIM P G3
¥29,000

PWM調光用電源
150W  OT150/100-242/24 DIM P G3
¥34,500

調光／非調光兼用 調光／非調光兼用

オプション

PWMインターフェース
FDC-L1P
¥5,830

DMXインターフェース
FDA-L5M
¥19,100

DALIインターフェース
FDD-L1DA
¥6,300

※本カタログに記載している価格はすべて希望小売価格（税別）です。※１系統に最長５mまで接続可能です。容量に合わせて専用電源を設置してください。
※オプションで送り配線加工可能です。
※55mmの倍数で製作可能です。

電源別置 IP
20

温度消費電力
-10~45
℃

1系統

5mまで
高演色

Ra90

FNL 3D- □□K-2500-□□ 

型番

FNL 3D- □□K-500-□□
FNL 3D- □□K-1000-□□ 
FNL 3D- □□K-1500-□□ 
FNL 3D- □□K-2000-□□ 

2,500

サイズ
(mm)

500

1,000

1,500

2,000

50

消費電力
(W)

光束 (lm)  ※20°の場合

10

20

30

40

FNL 3D- □□K-5000-□□ 

FNL 3D- □□K-3000-□□ 
FNL 3D- □□K-3500-□□ 
FNL 3D- □□K-4000-□□ 
FNL 3D- □□K-4500-□□ 

5,000

3,000

3,500

4,000

4,500

100

60

70

80

90

定価(円)

3547.5

709.5

1419

2128.5

2838

7095

4257

4966.5

5676

6385.5

(2700K)

3402.5

680.5

1361

2041.5

2722

6805

4083

4763.5

5444

6124.5

(2400K)

3850

770

1540

2310

3080

7700

4620

5390

6160

6930

(3000K)

3762.5

752.5

1505

2257.5

3010

7525

4515

5267.5

6020

6772.5

(4000K)

3687.5

737.5

1475

2212.5

2950

7375

4425

5162.5

5900

6637.5

(3500K)

3812.5

762.5 

1525

2287.5

3050

7625

4575

5337.5

6100

6862.5

(6500K)

62,500

12,500

25,000

37,500

50,000

125,000

75,000

87,500

100,000

112,500

55mm DC24V
PWM
DALI
DMX

65
6500K

20
W/m

20° 35° 20×40°

20mm

20
m

m

55~5,005mm (55mmの倍数) +10

28

53 55(TIP)

28 20

500

切断方法

●必ず 2球単位でカットしてください。
●垂直にカットしてください。斜めにならないよう注意してください。

FLXible Neon Lens 3D

27
2700K

30
3000K

24
2400K

35
3500K

40
4000K

最小曲げ寸法
φ300mm

最小曲げ寸法
φ300mm

水平方向垂直方向

■接続可能長さ

電源
FNL 3D

30W
約 1.2m迄

75W
約 3m迄

60W
約 3m迄

90W
約 4.5m迄

150W
約 7.5m迄

赤色 ＋

黒色 -
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サイズ・価格

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥12,500

外形 (mm)

55

110

165

220

275

330

385

440

495

65

120

175

230

285

340

395

450

505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥50,000

外形 (mm)

1540

1595

1650

1705

1760

1815

1870

1925

1980

1550

1605

1660

1715

1770

1825

1880

1935

1990

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥87,500

外形 (mm)

3025

3080

3135

3190

3245

3300

3355

3410

3465

3035

3090

3145

3200

3255

3310

3365

3420

3475

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥125,000

外形 (mm)

4510
4565
4620
4675
4730
4785
4840
4895
4950
5005

4520
4575
4630
4685
4740
4795
4850
4905
4960
5015

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥25,000

外形 (mm)

550

605

660

715

770

825

880

935

990

560

615

670

725

780

835

890

945

1000

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥62,500

外形 (mm)

2035

2090

2145

2200

2255

2310

2365

2420

2475

2045

2100

2155

2210

2265

2320

2375

2430

2485

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥100,000

外形 (mm)

3520

3575

3630

3685

3740

3795

3850

3905

3960

3530

3585

3640

3695

3750

3805

3860

3915

3970

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥37,500

外形 (mm)

1045

1100

1155

1210

1265

1320

1375

1430

1485

1055

1110

1165

1220

1275

1330

1385

1440

1495

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥75,000

外形 (mm)

2530

2585

2640

2695

2750

2805

2860

2915

2970

2540

2595

2650

2705

2760

2815

2870

2925

2980

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥112,500

~500mm

~2,000mm

~3,500mm

~5,000mm

~1,000mm

~2,500mm

~4,000mm~1,500mm

~3,000mm

~4,500mm

外形 (mm)

4015

4070

4125

4180

4235

4290

4345

4400

4455

4025

4080

4135

4190

4245

4300

4355

4410

4465

FLXible Neon Lens 3D

設置方法

●専用のブラケットまたはレールで固定してください。

　設置した器具を引っ張り上げたり、引き寄せたりしないでください。断線や接点不良により不点灯や
　火災、感電、故障の原因になります。

万が一チャンネルから外して、再取り付けする際は、必ず３回までにしてください。

直線取付用レール
（アルミニウム）

器具装着時寸法 ▷

器具装着時寸法 ▷

FNL 3D-EXL
（1000mm）

¥2,800

器具装着時寸法 ▷

FNL3D-EXL-FLEX AG
（1000mm）

¥5,500

FNL3D-EXL-FLEX 
（1000mm）

¥5,000

角度調整用
ブラケット
FNL 3D-BRACKET2
（2pcs）

¥600

FNL 3D-BRACKET1
（4pcs）

¥400

設置ブラケット

曲線取付用レール
（アルミニウム）

曲線取付用レール
（アルミニウム）

ルーバー

FNL 3D-Louver A
¥300

A

B

FNL 3D-Louver B
¥300

押し込むとき、LEDを強く押さないでください。故障の原因になります。
ー

直線取付用レール
（アルミニウム）

FNL 3D-EXL (1000mm)

曲線取付用レール
（アルミニウム）

FNL3D-EXL-FLEX (1000mm）

曲線取付用レール
（アルミニウム）

FNL3D-EXL-FLEX AG (1000mm）

FNL 3Dルーバ
FNL 3D-Louver

23.4

23
.3

23.4

23
.3

23.4

46
.8

21

13
.3

21

31

20

角度調整用ブラケット
FNL 3D-BRACKET2
（2pcs）

45°90°

51
.5

器具装着時寸法 ▷

FNL 3D-BRACKET1
（4pcs）

設置ブラケット

27
21

20

器具装着時寸法 ▷

250mm間隔

25

26
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電源別置 IP
20

温度消費電力
-10~45
℃

1系統

5mまで
配光角

130°
高演色

Ra90

FN1 - □□ K-1000-□□

製品寸法
FLXible Neon 1 

FN 1- □□K-2500-□□

型番

FN 1- □□K-500-□□
FN 1- □□K-1000-□□
FN 1- □□K-1500-□□
FN 1- □□K-2000-□□

2,500

サイズ
(mm)

色温度 サイズ 配線型

500

1,000

1,500

2,000

25

消費電力
(W)

光束 (lm)

5

10

15

20

872

174

349

523

698

FN 1- □□K-5000-□□

FN 1- □□K-3000-□□
FN 1- □□K-3500-□□
FN 1- □□K-4000-□□
FN 1- □□K-4500-□□

5,000

3,000

3,500

4,000

4,500

50

30

35

40

45

1,745

1,047

1,221

1,396

1,570

定価(円)
(2200K)

1,002

200

401

601

802

2,005

1,203

1,403

1,604

1,804

(2400K)

1,025

205

410

615

820

2,050

1,230

1,435

1,640

1,845

(2700K)

1,060

212

424

636

848

2,120

1,272

1,484

1,696

1,908

(3000K)

1,072

214

429

643

858

2,145

1,287

1,501

1,716

1,930

(3500K)

1,015

203

406

609

812

2,030

1,218

1,421

1,624

1,827

(4000K)

32,400

7,200

500
1,000
1,500
2,000
2,500

3,000
3,500
4,000
4,500
5,000

13,440

20,160

25,920

65,280

38,400

44,880

52,440

59,040

8mm

130°

12
m

m

◉水平方向の曲線

◉豊富な色温度

38.5mm DC24V
PWM
DALI
DMX

27
2700K

30
3000K

22
2200K

24
2400K

35
3500K

40
4000K

SS
Standard

Bottom
BS

LS
Side

Side
RS

10
W/m

カットポイント
38.5mmピッチ

8mm

38.5~5,005mm (38.5mmの倍数)+5

SS

LS/RS

BS

12mm

12mm

12mm

Max15mm Max10 mmMax15mm

500mm

Max15mm
LS RS

Max15mm

Max15mm Max15mm

FLXible Neon 1

最小曲げ寸法
φ100mm

カットポイント
38.5mmピッチ

カットポイント
38.5mmピッチ

50
0m

m

電源の接続
●本製品は定電圧DC24Vで使用できます。

●Feelux が指定した LED直流電源以外の電源をご利用になった場合、書面上の同意がない限り、
   照明器具の品質保証はできません。

専用電源

12又プラグ＋コンセント付電源
30W    FLC30-24V/J
¥11,050

12又プラグ＋コンセント付電源
75W    FLC75-24V/J
¥16,400

PWM調光用電源
60W    OT60/100-242/24 DIM P G3
¥23,000

PWM調光用電源
90W    OT90/100-242/24 DIM P G3
¥29,000

PWM調光用電源
150W  OT150/100-242/24 DIM P G3
¥34,500

調光／非調光兼用 調光／非調光兼用

オプション

PWMインターフェース
FDC-L1P
¥5,830

DMXインターフェース
FDA-L5M
¥19,100

DALIインターフェース
FDD-L1DA
¥6,300※本カタログに記載している価格はすべて希望小売価格（税別）です。※１系統に最長５mまで接続可能です。容量に合わせて専用電源を設置してください。

※オプションで送り配線加工可能です。
※38.5mmの倍数で製作可能です。

電源
FN1

30W
約 2.4m迄

75W
約 6m迄

60W
約 6m迄

90W
約 9m迄

150W
約 15m迄

■接続可能長さ

赤色 ＋

黒色 -

30 31



FLXible Neon 1

サイズ・価格

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥7,200

外形 (mm)

38.5
77.0

115.5
154.0
192.5
231.0
269.5
308.0
346.5
385.0
423.5
462.0
500.5

43.5
82.0

120.5
159.0
197.5
236.0
274.5
313.0
351.5
390.0
428.5
467.0
505.5

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥25,920

外形 (mm)

1540.0
1578.5
1617.0
1655.5
1694.0
1732.5
1771.0
1809.5
1848.0
1886.5
1925.0
1963.5
2002.0

1545.0
1583.5
1622.0
1660.5
1699.0
1737.5
1776.0
1814.5
1853.0
1891.5
1930.0
1968.5

2007

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥44,880

外形 (mm)

3041.5
3080.0
3118.5
3157.0
3195.5
3234.0
3272.5
3311.0
3349.5
3388.0
3426.5
3465.0
3503.5

3046.5
3085.0
3123.5
3162.0
3200.5
3239.0
3277.5
3316.0
3354.5
3393.0
3431.5
3470.0
3508.5

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥65,280

外形 (mm)

4543.0
4581.5
4620.0
4658.5
4697.0
4735.5
4774.0
4812.5
4851.0
4889.5
4928.0
4966.5
5005.0

4548.0
4586.5
4625.0
4663.5
4702.0
4740.5
4779.0
4817.5
4856.0
4894.5
4933.0
4971.5
5010.0

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥13,440

外形 (mm)

539.0
577.5
616.0
654.5
693.0
731.5
770.0
808.5
847.0
885.5
924.0
962.5

1001.0

544.0
582.5
621.0
659.5
698.0
736.5
775.0
813.5
852.0
890.5
929.0
967.5

1006.0

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥32,400

外形 (mm)

2040.5
2079.0
2117.5
2156.0
2194.5
2233.0
2271.5
2310.0
2348.5
2387.0
2425.5
2464.0
2502.5

2045.5
2084.0
2122.5
2161.0
2199.5
2238.0
2276.5
2315.0
2353.5
2392.0
2430.5
2469.0
2507.5

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥52,440

外形 (mm)

3542.0
3580.5
3619.0
3657.5
3696.0
3734.5
3773.0
3811.5
3850.0
3888.5
3927.0
3965.5
4004.0

3547.0
3585.5
3624.0
3662.5
3701.0
3739.5
3778.0
3816.5
3855.0
3893.5
3932.0
3970.5
4009.0

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥20,160

外形 (mm)

1039.5
1078.0
1116.5
1155.0
1193.5
1232.0
1270.5
1309.0
1347.5
1386.0
1424.5
1463.0
1501.5

1044.5
1083.0
1121.5
1160.0
1198.5
1237.0
1275.5
1314.0
1352.5
1391.0
1429.5
1468.0
1506.5

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥38,400

外形 (mm)

2541.0
2579.5
2618.0
2656.5
2695.0
2733.5
2772.0
2810.5
2849.0
2887.5
2926.0
2964.5
3003.0

2546.0
2584.5
2623.0
2661.5
2700.0
2738.5
2777.0
2815.5
2854.0
2892.5
2931.0
2969.5
3008.0

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥59,040

~500mm

~2,000mm

~3,500mm

~5,000mm

~1,000mm

~2,500mm

~4,000mm~1,500mm

~3,000mm

~4,500mm

外形 (mm)

4042.5
4081.0
4119.5
4158.0
4196.5
4235.0
4273.5
4312.0
4350.5
4389.0
4427.5
4466.0
4504.5

4047.5
4086.0
4124.5
4163.0
4201.5
4240.0
4278.5
4317.0
4355.5
4394.0
4432.5
4471.0
4509.5

切断方法

設置方法

●必ずカットポイントのマークの位置をカットしてください。
●垂直にカットしてください。斜めにならないよう注意してください。

造作材からの距離 周辺温度注意 -10℃～45℃

●専用のブラケットまたはレールで固定してください。

エンドキャップ 前後に動かし接着剤を馴染ませる

　設置した器具を引っ張り上げたり、引き寄せたりしないでください。断線や接点不良により不点灯や
　火災、感電、故障の原因になります。

押し込むとき、LEDを強く押さないでください。故障の原因になります。

万が一チャンネルから外して、再取り付けする際は、必ず３回までにしてください。

直線取付用レール
（アルミニウム）

器具装着時寸法 ▷

器具装着時寸法 ▷

FN1-EXL1
（1000mm）

¥2,160

FN1-BRACKET1
(4pcs)
¥600

設置ブラケット

FN1-EXL-FLEX
（1000mm）　

¥3,300

曲線取付用レール
（アルミニウム）

直線取付用レール
FN1-EXL1（1000mm）

曲線取付用レール
FN1-EXL-FLEX（1000mm）

FN1-BRACKET1（4pcs）
設置ブラケット

250mm間隔

カットポイント
38.5mmピッチ

マーク垂直にカット

器具装着時寸法 ▷

11

15

10

16
30

11

15
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電源別置 IP
20

温度消費電力
-10~45
℃

1系統

5mまで
配光角

130°
高演色

Ra90

FN2 - □□ K-1000-□□

製品寸法
FLXible Neon 2

FN 2- □□K-2500-□□

型番

FN 2- □□K-500-□□
FN 2- □□K-1000-□□
FN 2- □□K-1500-□□
FN 2- □□K-2000-□□

2,500

サイズ
(mm)

色温度 サイズ 配線型

500

1,000

1,500

2,000

25

消費電力
(W)

光束 (lm)

5

10

15

20

FN 2- □□K-5000-□□

FN 2- □□K-3000-□□
FN 2- □□K-3500-□□
FN 2- □□K-4000-□□
FN 2- □□K-4500-□□

5,000

3,000

3,500

4,000

4,500

50

30

35

40

45

定価(円)
(2200K) (2400K) (2700K) (3000K) (3500K) (4000K)

32,400

7,200

500
1,000
1,500
2,000
2,500

3,000
3,500
4,000
4,500
5,000

13,440

20,160

25,920

65,280

38,400

44,880

52,440

59,040

◉垂直方向の曲線

◉豊富な色温度

38.5mm DC24V
PWM
DALI
DMX

27
2700K

30
3000K

22
2200K

24
2400K

35
3500K

40
4000K

SS
Standard

Bottom
BS

LS
Side

Side
RS

10
W/m

38.5~5,005mm (38.5mmの倍数)+5 500mm 

SS

LS/RS

BS

LS

RS

Max15mm

FLXible Neon 2

カットポイント
38.5mmピッチ

電源の接続
赤色 ＋

黒色 -

●本製品は定電圧DC24Vで使用できます。

●Feelux が指定した LED直流電源以外の電源をご利用になった場合、書面上の同議がない限り、
   照明器具の品質保証はできません。

専用電源

12又プラグ＋コンセント付電源
30W    FLC30-24V/J
¥11,050

12又プラグ＋コンセント付電源
75W    FLC75-24V/J
¥16,400

PWM調光用電源
60W    OT60/100-242/24 DIM P G3
¥23,000

PWM調光用電源
90W    OT90/100-242/24 DIM P G3
¥29,000

PWM調光用電源
150W  OT150/100-242/24 DIM P G3
¥34,500

調光／非調光兼用 調光／非調光兼用

オプション

PWMインターフェース
FDC-L1P
¥5,830

DMXインターフェース
FDA-L5M
¥19,100

DALIインターフェース
FDD-L1DA
¥6,300

※本カタログに記載している価格はすべて希望小売価格（税別）です。※１系統に最長５mまで接続可能です。容量に合わせて専用電源を設置してください。
※オプションで送り配線加工可能です。
※38.5mmの倍数で製作可能です。

12mm

9.
5m

m

1550

310

620

930

1240

3100

1860

2170

2480

2790

1740

348

696

1044

1392

3480

2088

2436

2784

3132

1832

366

733

1099

1466

3665

2199

2565

2932

3298

1655

331

662

993

1324

3310

1986

2317

2648

2979

2080

416

832

1248

1664

4160

2496

2912

3328

3744

1897

379

759

1138

1518

3795

2277

2656

3036

3415

50
0m

m
 

50
0m

m
 

9.5mm

Max15mm
Max10mm

Max15mm Max15mm

Max15mm Max15mm

130°

最小曲げ寸法
φ100mm

電源
FN2

30W
約 2.4m迄

75W
約 6m迄

60W
約 6m迄

90W
約 9m迄

150W
約 15m迄

■接続可能長さ
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FLXible Neon 2

サイズ・価格

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥7,200

外形 (mm)

38.5
77.0

115.5
154.0
192.5
231.0
269.5
308.0
346.5
385.0
423.5
462.0
500.5

43.5
82.0

120.5
159.0
197.5
236.0
274.5
313.0
351.5
390.0
428.5
467.0
505.5

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥25,920

外形 (mm)

1540.0
1578.5
1617.0
1655.5
1694.0
1732.5
1771.0
1809.5
1848.0
1886.5
1925.0
1963.5
2002.0

1545.0
1583.5
1622.0
1660.5
1699.0
1737.5
1776.0
1814.5
1853.0
1891.5
1930.0
1968.5
2007.0

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥44,880

外形 (mm)

3041.5
3080.0
3118.5
3157.0
3195.5
3234.0
3272.5
3311.0
3349.5
3388.0
3426.5
3465.0
3503.5

3046.5
3085.0
3123.5
3162.0
3200.5
3239.0
3277.5
3316.0
3354.5
3393.0
3431.5
3470.0
3508.5

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥65,280

外形 (mm)

4543.0
4581.5
4620.0
4658.5
4697.0
4735.5
4774.0
4812.5
4851.0
4889.5
4928.0
4966.5
5005.0

4548.0
4586.5
4625.0
4663.5
4702.0
4740.5
4779.0
4817.5
4856.0
4894.5
4933.0
4971.5
5010.0

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥13,440

外形 (mm)

539.0
577.5
616.0
654.5
693.0
731.5
770.0
808.5
847.0
885.5
924.0
962.5

1001.0

544.0
582.5
621.0
659.5
698.0
736.5
775.0
813.5
852.0
890.5
929.0
967.5

1006.0

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥32,400

外形 (mm)

2040.5
2079.0
2117.5
2156.0
2194.5
2233.0
2271.5
2310.0
2348.5
2387.0
2425.5
2464.0
2502.5

2045.5
2084.0
2122.5
2161.0
2199.5
2238.0
2276.5
2315.0
2353.5
2392.0
2430.5
2469.0
2507.5

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥52,440

外形 (mm)

3542.0
3580.5
3619.0
3657.5
3696.0
3734.5
3773.0
3811.5
3850.0
3888.5
3927.0
3965.5
4004.0

3547.0
3585.5
3624.0
3662.5
3701.0
3739.5
3778.0
3816.5
3855.0
3893.5
3932.0
3970.5
4009.0

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥20,160

外形 (mm)

1039.5
1078.0
1116.5
1155.0
1193.5
1232.0
1270.5
1309.0
1347.5
1386.0
1424.5
1463.0
1501.5

1044.5
1083.0
1121.5
1160.0
1198.5
1237.0
1275.5
1314.0
1352.5
1391.0
1429.5
1468.0
1506.5

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥38,400

外形 (mm)

2541.0
2579.5
2618.0
2656.5
2695.0
2733.5
2772.0
2810.5
2849.0
2887.5
2926.0
2964.5
3003.0

2546.0
2584.5
2623.0
2661.5
2700.0
2738.5
2777.0
2815.5
2854.0
2892.5
2931.0
2969.5
3008.0

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥59,040

~500mm

~2,000mm

~3,500mm

~5,000mm

~1,000mm

~2,500mm

~4,000mm~1,500mm

~3,000mm

~4,500mm

外形 (mm)

4042.5
4081.0
4119.5
4158.0
4196.5
4235.0
4273.5
4312.0
4350.5
4389.0
4427.5
4466.0
4504.5

4047.5
4086.0
4124.5
4163.0
4201.5
4240.0
4278.5
4317.0
4355.5
4394.0
4432.5
4471.0
4509.5

切断方法

設置方法

●必ずカットポイントのマークの位置をカットしてください。
●垂直にカットしてください。斜めにならないよう注意してください。

造作材からの距離 周辺温度注意 -10℃～45℃

●専用のブラケットまたはレールで固定してください。

エンドキャップ 前後に動かし接着剤を馴染ませる

カットポイント
38.5mmピッチ

マーク垂直にカット

　設置した器具を引っ張り上げたり、引き寄せたりしないでください。断線や接点不良により不点灯や
　火災、感電、故障の原因になります。

押し込むとき、LEDを強く押さないでください。故障の原因になります。

万が一チャンネルから外して、再取り付けする際は、必ず３回までにしてください。

直線取付用レール
FN2-EXL1（1000mm）

FN2-BRACKET1（4pcs）
設置ブラケット

250mm間隔

14

14
直線取付用レール
（アルミニウム）

FN2-EXL1
（1000mm）

¥2,160

FN2-BRACKET1
（4pcs）

¥600

設置ブラケット

器具装着時寸法 ▷

13
.5

14

30器具装着時寸法 ▷
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FTP15 - □□ K-1000-□□

製品寸法
FLXible LED Tape Pro

色温度 サイズ 配線型

500
1,000
1,500
2,000
2,500

3,000
3,500
4,000
4,500
5,000

6mm

12mm◉ハイパワー

◉ドットレス

SS
Standard

Bottom
BS

LS
Side

Side
RS

SS

LS/RS
LS

RS

BS

FLXible LED Tape Pro

電源の接続
●本製品は定電圧DC24Vで使用できます。

●Feelux が指定した LED直流電源以外の電源をご利用になった場合、書面上の同意がない限り、
   照明器具の品質保証はできません。

専用電源

12又プラグ＋コンセント付電源
30W    FLC30-24V/J
¥11,050

12又プラグ＋コンセント付電源
75W    FLC75-24V/J
¥16,400

PWM調光用電源
60W    OT60/100-242/24 DIM P G3
¥23,000

PWM調光用電源
90W    OT90/100-242/24 DIM P G3
¥29,000

PWM調光用電源
150W  OT150/100-242/24 DIM P G3
¥34,500

調光／非調光兼用 調光／非調光兼用

オプション

PWMインターフェース
FDC-L1P
¥5,830

DMXインターフェース
FDA-L5M
¥19,100

DALIインターフェース
FDD-L1DA
¥6,300

※本カタログに記載している価格はすべて希望小売価格（税別）です。※１系統に最長５mまで接続可能です。容量に合わせて専用電源を設置してください。
※オプションで送り配線加工可能です。
※33.3mmの倍数で製作可能です。

電源別置 IP
20

温度消費電力

15 W/m 0-45℃
1系統

5mまで
配光角

110°
高演色

Ra90

27
2700K

30
3000K

35
3500K

40
4000K

33.3mm DC24V
PWM
DALI
DMX

FTP 15- □□K-2500-□□

型番

FTP 15- □□K-500-□□
FTP 15- □□K-1000-□□
FTP 15- □□K-1500-□□
FTP 15- □□K-2000-□□

2,500

サイズ
(mm)

500

1,000

1,500

2,000

37.5

消費電力
(W) 

光束 (lm)

7.5

15.0

22.5

30.0

FTP 15- □□K-5000-□□

FTP 15- □□K-3000-□□
FTP 15- □□K-3500-□□
FTP 15- □□K-4000-□□
FTP 15- □□K-4500-□□

5,000

3,000

3,500

4,000

4,500

75.0

45.0

52.5

60.0

67.5

定価(円)

3,402

680

1,361

2,041

2,722

6,805

4,083

4,763

5,444

6,124

(2700K)

3,595

719

1,438

2,157

2,876

7,190

4,314

5,033

5,752

6,471

(2400K)

3,607

721

1,443

2,164

2,886

7,215

4,329

5,050

5,772

6,493

(3000K)

3,817

763

1,527

2,290

3,054

7,635

4,581

5,344

6,108

6,871

(3500K)

3,902

780

1,561

2,341

3,122

7,805

4,683

5,463

6,244

7,024

(4000K)

38,500

7,700

15,400

23,100

30,800

77,000

46,200

53,900

61,600

69,300

24
2400K

MAX15mm MAX15mm 

500mm 33.3~4995mm（33.3mmの倍数）+5  

33.3~4995mm（33.3mmの倍数）+5  

33.3~4995mm（33.3mmの倍数）+5  

MAX10mm 

50
0m

m
 

50
0m

m
 

12

6

12

12

MAX15mm MAX15mm 

6

MAX15mm MAX15mm 

6

カットポイント
33.3mmピッチ

カットポイント
33.3mmピッチ

カットポイント
33.3mmピッチ

110°

最小曲げ寸法
φ50mm

■接続可能長さ

電源
FTP15

30W
約 1.6m迄

60W
約 4m迄

75W
約 4m迄

90W
約 6m迄

150W
約 10m迄

赤色 ＋

黒色 -
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FLXible LED Tape Pro

サイズ・価格

切断方法

●必ずカットポイントのマークの位置をカットしてください。
●垂直にカットしてください。斜めにならないよう注意してください。

エンドキャップ
前後に動かし
接着剤を馴染ませる

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥7,700

外形 (mm)
33.3
66.6
99.9

133.2
166.5
199.8
233.1
266.4
299.7
333.0
366.3
399.6
432.9
466.2
499.5

38.3
71.6

104.9
138.2
171.5
204.8
238.1
271.4
304.7
338.0
371.3
404.6
437.9
471.2
504.5

~500mm

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥15,400

外形 (mm)
532.8
566.1
599.4
632.7
666.0
699.3
732.6
765.9
799.2
832.5
865.8
899.1
932.4
965.7
999.0

537.8
571.1
604.4
637.7
671.0
704.3
737.6
770.9
804.2
837.5
870.8
904.1
937.4
970.7

1004.0

~1000mm

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥23,100

外形 (mm)
1032.3
1065.6
1098.9
1132.2
1165.5
1198.8
1232.1
1265.4
1298.7
1332.0
1365.3
1398.6
1431.9
1465.2
1498.5

1037.3
1070.6
1103.9
1137.2
1170.5
1203.8
1237.1
1270.4
1303.7
1337.0
1370.3
1403.6
1436.9
1470.2
1503.5

~1500mm

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥30,800

外形 (mm)
1531.8
1565.1
1598.4
1631.7
1665.0
1698.3
1731.6
1764.9
1798.2
1831.5
1864.8
1898.1
1931.4
1964.7
1998.0

1536.8
1570.1
1603.4
1636.7
1670.0
1703.3
1736.6
1769.9
1803.2
1836.5
1869.8
1903.1
1936.4
1969.7
2003.0

~2000mm

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥38,500

外形 (mm)
2031.3
2064.6
2097.9
2131.2
2164.5
2197.8
2231.1
2264.4
2297.7
2331.0
2364.3
2397.6
2430.9
2464.2
2497.5

2036.3
2069.6
2102.9
2136.2
2169.5
2202.8
2236.1
2269.4
2302.7
2336.0
2369.3
2402.6
2435.9
2469.2
2502.5

~2500mm

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥46,200

外形 (mm)
2530.8
2564.1
2597.4
2630.7
2664.0
2697.3
2730.6
2763.9
2797.2
2830.5
2863.8
2897.1
2930.4
2963.7
2997.0

499.5

2535.8
2569.1
2602.4
2635.7
2669.0
2702.3
2735.6
2768.9
2802.2
2835.5
2868.8
2902.1
2935.4
2968.7
3002.0

~3000mm

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥53,900

外形 (mm)
3030.3
3063.6
3096.9
3130.2
3163.5
3196.8
3230.1
3263.4
3296.7
3330.0
3363.3
3396.6
3429.9
3463.2
3496.5

3035.3
3068.6
3101.9
3135.2
3168.5
3201.8
3235.1
3268.4
3301.7
3335.0
3368.3
3401.6
3434.9
3468.2
3501.5

~3500mm

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥61,600

外形 (mm)
3529.8
3563.1
3596.4
3629.7
3663.0
3696.3
3729.6
3762.9
3796.2
3829.5
3862.8
3896.1
3929.4
3962.7
3996.0

3534.8
3568.1
3601.4
3634.7
3668.0
3701.3
3734.6
3767.9
3801.2
3834.5
3867.8
3901.1
3934.4
3967.7
4001.0

~4000mm

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥69,300

外形 (mm)
4029.3
4062.6
4095.9
4129.2
4162.5
4195.8
4229.1
4262.4
4295.7
4329.0
4362.3
4395.6
4428.9
4462.2
4495.5

4034.3
4067.6
4100.9
4134.2
4167.5
4200.8
4234.1
4267.4
4300.7
4334.0
4367.3
4400.6
4433.9
4467.2
4500.5

~4500mm

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥77,000

外形 (mm)
4528.8
4562.1
4595.4
4628.7
4662.0
4695.3
4728.6
4761.9
4795.2
4828.5
4861.8
4895.1
4928.4
4961.7
4995.0

4533.8
4567.1
4600.4
4633.7
4667.0
4700.3
4733.6
4766.9
4800.2
4833.5
4866.8
4900.1
4933.4
4966.7
5000.0

~5000mm

カットポイント
33.3mmピッチ

マーク垂直にカット

器具裏面

　設置した器具を引っ張り上げたり、引き寄せたりしないでください。断線や接点不良により不点灯や
　火災、感電、故障の原因になります。

万が一チャンネルから外して、再取り付けする際は、必ず３回までにしてください。

造作材からの距離 周辺温度注意 0℃～45℃

設置方法

●専用のブラケットまたはレールで固定してください。

押し込むとき、LEDを強く押さないでください。故障の原因になります。

直線取付用レール（樹脂）
FTPS-EXLP（1200mm）
¥1,980

FTPS-EXL1（1000mm）
¥1,980

直線取付用レール（アルミニウム）

器具装着時寸法 ▷

器具装着時寸法 ▷

14

9

14

7.5

FTP-BRACKET1（4pcs）
¥600

ブラケット

器具装着時寸法 ▷

直線取付用レール
FTPS-EXL1（1000mm）

直線取付用レール
FTPS-EXLP（1200mm）

ブラケット
FTP-BRACKET1
（4pcs）

13.5

7

250mm間隔
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FTS 5 - □□ K-1000

製品寸法
FLXible LED Tape

色温度 サイズ

500
1,000
1,500
2,000
2,500

3,000
3,500
4,000
4,500
5,000

110°

◉豊富な色温度

◉２種類のパワー

27
2700K

30
3000K

22
2200K

24
2400K

35
3500K

40
4000K

50~5,000mm (50mmの倍数)+5

MAX15mm

FLXible LED Tape

最小曲げ寸法
φ50mm

電源の接続
●本製品は定電圧DC24Vで使用できます。

●Feelux が指定した LED直流電源以外の電源をご利用になった場合、書面上の同意がない限り、
   照明器具の品質保証はできません。

専用電源

12又プラグ＋コンセント付電源
30W    FLC30-24V/J
¥11,050

12又プラグ＋コンセント付電源
75W    FLC75-24V/J
¥16,400

PWM調光用電源
60W    OT60/100-242/24 DIM P G3
¥23,000

PWM調光用電源
90W    OT90/100-242/24 DIM P G3
¥29,000

PWM調光用電源
150W  OT150/100-242/24 DIM P G3
¥34,500

調光／非調光兼用 調光／非調光兼用

オプション

PWMインターフェース
FDC-L1P
¥5,830

DMXインターフェース
FDA-L5M
¥19,100

DALIインターフェース
FDD-L1DA
¥6,300

※本カタログに記載している価格はすべて希望小売価格（税別）です。※１系統に最長５mまで接続可能です。容量に合わせて専用電源を設置してください。
※オプションで送り配線加工可能です。
※ 50mmの倍数で製作可能です。
※受注生産で「FTS 8」「FTS 15」対応可能です。詳細は別途お問い合わせください。

12mm
4mm

FTS 5- □□K-2500

型番

FTS 5- □□K-500
FTS 5- □□K-1000
FTS 5- □□K-1500
FTS 5- □□K-2000

2,500

サイズ
(mm)

500

1,000

1,500

2,000

消費電力
(W) 

光束 (lm)

FTS 5- □□K-5000

FTS 5- □□K-3000
FTS 5- □□K-3500
FTS 5- □□K-4000
FTS 5- □□K-4500

5,000

3,000

3,500

4,000

4,500

12.5

2.5

5.0

7.5

10.0

25.0

15.0

17.5

20.0

22.5

定価(円)

1015

203

406

609

812

2030

1218

1421

1624

1827

(2700K)

850

170

340

510

680

1700

1020

1190

1360

1530

(2400K)

907.5

181.5

363

544.5

726

1815

1089

2226

1452

1633.5

(2200K)

1110

222

444

666

888

2220

1332

1554

1776

1998

(3000K)

1120

224

448

672

896

2240

1344

1568

1792

2016

(3500K)

1192.5

238.5

477

715.5

954

2385

1431

1669.5

1908

2146.5

(4000K)

24,200

4,840

9,680

14,520

19,360

48,400

29,040

33,880

38,720

43,560

500mm
MAX15mm MAX10mm

カットポイント
50mmピッチ

電源
FTS 5

30W
約 4.8m迄

75W
約 12m迄

60W
約 12m迄

90W
約 18m迄

150W
約 30m迄

■接続可能長さ

赤色 ＋

黒色 -

配光角

110°
IP

20
消費電力

5 W/m

温度

0-45℃
高演色

Ra90
電源別置

DC24V
PWM
DALI
DMX50mm

1系統

5mまで
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FLXible LED Tape

サイズ・価格

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥4,840

外形 (mm)

50
100
150
200
250
300
350
400
450
500

55
105
155
205
255
305
355
405
455
505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥19,360

外形 (mm)

1550
1600
1650
1700
1750
1800
1850
1900
1950
2000

1555
1605
1655
1705
1755
1805
1855
1905
1955
2005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥33,880

外形 (mm)

3050
3100
3150
3200
3250
3300
3350
3400
3450
3500

3055
3105
3155
3205
3255
3305
3355
3405
3455
3505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥48,400

外形 (mm)

4550
4600
4650
4700
4750
4800
4850
4900
4950
5000

4555
4605
4655
4705
4755
4805
4855
4905
4955
5005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥9,680

外形 (mm)

550
600
650
700
750
800
850
900
950

1000

555
605
655
705
755
805
855
905
955

1005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥24,200

外形 (mm)

2050
2100
2150
2200
2250
2300
2350
2400
2450
2500

2055
2105
2155
2205
2255
2305
2355
2405
2455
2505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥38,720

外形 (mm)

3550
3600
3650
3700
3750
3800
3850
3900
3950
4000

3555
3605
3655
3705
3755
3805
3855
3905
3955
4005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥14,520

外形 (mm)

1050
1100
1150
1200
1250
1300
1350
1400
1450
1500

1055
1105
1155
1205
1255
1305
1355
1405
1455
1505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥29,040

外形 (mm)

2550
2600
2650
2700
2750
2800
2850
2900
2950
3000

2555
2605
2655
2705
2755
2805
2855
2905
2955
3005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥43,560

~500mm

~2,000mm

~3,500mm

~5,000mm

~1,000mm

~2,500mm

~4,000mm~1,500mm

~3,000mm

~4,500mm

外形 (mm)

4050
4100
4150
4200
4250
4300
4350
4400
4450
4500

4055
4105
4155
4205
4255
4305
4355
4405
4455
4505

切断方法

●必ずカットポイントのマークの位置をカットしてください。
●垂直にカットしてください。斜めにならないよう注意してください。

エンドキャップ

奥までしっかりと挿入し、余分な接着剤は拭き取ってください。

カットポイント
50mmピッチ

マーク垂直にカット

　設置した器具を引っ張り上げたり、引き寄せたりしないでください。断線や接点不良により不点灯や
　火災、感電、故障の原因になります。

万が一チャンネルから外して、再取り付けする際は、必ず３回までにしてください。

造作材からの距離 周辺温度注意 0℃～45℃

直線取付用レール
FTPS-EXL1（1000mm）

直線取付用レール
FTPS-EXLP（1200mm）

ブラケット
FTS-BRACKET
（4pcs）

設置方法

●専用のブラケットまたはレールで固定してください。

押し込むとき、LEDを強く押さないでください。故障の原因になります。

14

7

直線取付用レール（樹脂）
FTPS-EXLP（1200mm）
¥1,980

FTPS-EXL1（1000mm）
¥1,980

直線取付用レール（アルミニウム）

13.5

6.
5器具装着時寸法 ▷

器具装着時寸法 ▷

15

10.5

FTS-BRACKET（4pcs）
¥600

ブラケット

器具装着時寸法 ▷
250mm間隔

44 45



FTS 10 - □□ K-1000

FLXible LED Tape

色温度 サイズ

500
1,000
1,500
2,000
2,500

3,000
3,500
4,000
4,500
5,000

◉豊富な色温度

◉２種類のパワー

27
2700K

30
3000K

22
2200K

24
2400K

35
3500K

40
4000K

FLXible LED Tape

※本カタログに記載している価格はすべて希望小売価格（税別）です。※１系統に最長５mまで接続可能です。容量に合わせて専用電源を設置してください。
※オプションで送り配線加工可能です。
※ 50mmの倍数で製作可能です。
※受注生産で「FTS 8」「FTS 15」対応可能です。詳細は別途お問い合わせください。

FTS 10- □□K-2500

型番

FTS 10- □□K-500
FTS 10- □□K-1000
FTS 10- □□K-1500
FTS 10- □□K-2000

2,500

サイズ
(mm)

500

1,000

1,500

2,000

消費電力
(W) 

光束 (lm)

FTS 10- □□K-5000

FTS 10- □□K-3000
FTS 10- □□K-3500
FTS 10- □□K-4000
FTS 10- □□K-4500

5,000

3,000

3,500

4,000

4,500

25

5

10

15

20

50

30

35

40

45

定価(円)

2062.5

412.5

825

1237.5

1650

4125

2475

2887.5

3300

3712.5

(2700K)

1677.5

335.5

671

1006.5

1342

3355

2013

2348.5

2684

3019.5

(2400K)

1855             

371

742

1113

1484

3710

2226

2597

2968

3339

(2200K)

2257.5

451.5

903

1354.5

1806

4515

2709

3160.5

3612

4063.5

(3000K)

2302.5

460.5

921

1381.5

1842

4605

2763

3223.5

3684

4144.5

(3500K)

2395

479

958

1437

1916

4790

2874

3353

3832

4311

(4000K)

24,200

4,840

9,680

14,520

19,360

48,400

29,040

33,880

38,720

43,560

製品寸法

110°
50~5,000mm (50mmの倍数)+5

MAX15mm

最小曲げ寸法
φ50mm

12mm
4mm

500mm
MAX15mm MAX10mm

カットポイント
50mmピッチ

電源の接続
●本製品は定電圧DC24Vで使用できます。

●Feelux が指定した LED直流電源以外の電源をご利用になった場合、書面上の同意がない限り、
   照明器具の品質保証はできません。

専用電源

12又プラグ＋コンセント付電源
30W    FLC30-24V/J
¥11,050

12又プラグ＋コンセント付電源
75W    FLC75-24V/J
¥16,400

PWM調光用電源
60W    OT60/100-242/24 DIM P G3
¥23,000

PWM調光用電源
90W    OT90/100-242/24 DIM P G3
¥29,000

PWM調光用電源
150W  OT150/100-242/24 DIM P G3
¥34,500

調光／非調光兼用 調光／非調光兼用

オプション

PWMインターフェース
FDC-L1P
¥5,830

DMXインターフェース
FDA-L5M
¥19,100

DALIインターフェース
FDD-L1DA
¥6,300

■接続可能長さ

電源
FTS10

30W
約 2.4m迄

60W
約 6m迄

75W
約 6m迄

90W
約 9m迄

150W
約 15m迄

赤色 ＋

黒色 -

配光角

110°
IP

20
消費電力

10 W/m

温度

0-45℃
高演色

Ra90
電源別置

DC24V
PWM
DALI
DMX50mm

1系統

5mまで
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FLXible LED Tape

サイズ・価格

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥4,840

外形 (mm)

50
100
150
200
250
300
350
400
450
500

55
105
155
205
255
305
355
405
455
505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥19,360

外形 (mm)

1550
1600
1650
1700
1750
1800
1850
1900
1950
2000

1555
1605
1655
1705
1755
1805
1855
1905
1955
2005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥33,880

外形 (mm)

3050
3100
3150
3200
3250
3300
3350
3400
3450
3500

3055
3105
3155
3205
3255
3305
3355
3405
3455
3505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥48,400

外形 (mm)

4550
4600
4650
4700
4750
4800
4850
4900
4950
5000

4555
4605
4655
4705
4755
4805
4855
4905
4955
5005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥9,680

外形 (mm)

550
600
650
700
750
800
850
900
950

1000

555
605
655
705
755
805
855
905
955

1005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥24,200

外形 (mm)

2050
2100
2150
2200
2250
2300
2350
2400
2450
2500

2055
2105
2155
2205
2255
2305
2355
2405
2455
2505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥38,720

外形 (mm)

3550
3600
3650
3700
3750
3800
3850
3900
3950
4000

3555
3605
3655
3705
3755
3805
3855
3905
3955
4005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥14,520

外形 (mm)

1050
1100
1150
1200
1250
1300
1350
1400
1450
1500

1055
1105
1155
1205
1255
1305
1355
1405
1455
1505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥29,040

外形 (mm)

2550
2600
2650
2700
2750
2800
2850
2900
2950
3000

2555
2605
2655
2705
2755
2805
2855
2905
2955
3005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥43,560

~500mm

~2,000mm

~3,500mm

~5,000mm

~1,000mm

~2,500mm

~4,000mm~1,500mm

~3,000mm

~4,500mm

外形 (mm)

4050
4100
4150
4200
4250
4300
4350
4400
4450
4500

4055
4105
4155
4205
4255
4305
4355
4405
4455
4505

切断方法

●必ずカットポイントのマークの位置をカットしてください。
●垂直にカットしてください。斜めにならないよう注意してください。

エンドキャップ

奥までしっかりと挿入し、余分な接着剤は拭き取ってください。

カットポイント
50mmピッチ

マーク垂直にカット

　設置した器具を引っ張り上げたり、引き寄せたりしないでください。断線や接点不良により不点灯や
　火災、感電、故障の原因になります。

万が一チャンネルから外して、再取り付けする際は、必ず３回までにしてください。

造作材からの距離 周辺温度注意 0℃～45℃

直線取付用レール
FTPS-EXL1（1000mm）

直線取付用レール
FTPS-EXLP（1200mm）

ブラケット
FTS-BRACKET
（4pcs）

設置方法

●専用のブラケットまたはレールで固定してください。

押し込むとき、LEDを強く押さないでください。故障の原因になります。

14

7

直線取付用レール（樹脂）
FTPS-EXLP（1200mm）
¥1,980

FTPS-EXL1（1000mm）
¥1,980

直線取付用レール（アルミニウム）

13.5

6.
5器具装着時寸法 ▷

器具装着時寸法 ▷

15

10.5

FTS-BRACKET（4pcs）
¥600

ブラケット

器具装着時寸法 ▷
250mm間隔

48 49



FTT 18 - □□ K-1000-□□

FLXible LED Tape Tako

色温度 サイズ 配光

500
1,000
1,500
2,000
2,500

3,000
3,500
4,000
4,500
5,000

◉ハイパワー

◉３種の配光

FLX LED Tape Tako

電源の接続
●本製品は定電圧DC24Vで使用できます。

●Feelux が指定した LED直流電源以外の電源をご利用になった場合、書面上の同意がない限り、
   照明器具の品質保証はできません。

専用電源

12又プラグ＋コンセント付電源
30W    FLC30-24V/J
¥11,050

12又プラグ＋コンセント付電源
75W    FLC75-24V/J
¥16,400

PWM調光用電源
60W    OT60/100-242/24 DIM P G3
¥23,000

PWM調光用電源
90W    OT90/100-242/24 DIM P G3
¥29,000

PWM調光用電源
150W  OT150/100-242/24 DIM P G3
¥34,500

調光／非調光兼用 調光／非調光兼用

オプション

PWMインターフェース
FDC-L1P
¥5,830

DMXインターフェース
FDA-L5M
¥19,100

DALIインターフェース
FDD-L1DA
¥6,300

※本カタログに記載している価格はすべて希望小売価格（税別）です。※１系統に最長５mまで接続可能です。容量に合わせて専用電源を設置してください。
※オプションで送り配線加工可能です。
※166.7mmの倍数で製作可能です。

電源別置 IP
20

温度消費電力

18 W/m -10-45℃
1系統

5mまで
高演色

Ra90166.7mm DC24V
PWM
DALI
DMX

27
2700K

30
3000K

35
3500K

40
4000K

配光角 20°

配光角 35°

配光角 20° ×40°

20

20×40

35

FTT 18 - □□K-2500-□□

型番

FTT 18 - □□K-500-□□
FTT 18 - □□K-1000-□□
FTT 18 - □□K-1500-□□
FTT 18 - □□K-2000-□□

2,500

サイズ
(mm)

500

1,000

1,500

2,000

45.0

消費電力
(W)

光束 (lm)  ※20°の場合

9.0

18.0

27.0

36.0

FTT 18 - □□K-5000-□□

FTT 18 - □□K-3000-□□
FTT 18 - □□K-3500-□□
FTT 18 - □□K-4000-□□
FTT 18 - □□K-4500-□□

5,000

3,000

3,500

4,000

4,500

90.0

54.0

63.0

72.0

81.0

4,602.5

920.5

1,841

2,761.5

3,682

9,205

5,523

6,443.5

7,364

8,284.5

(2700K)

4,662.5

932.5

1,865

2,797.5

3,730

9,325

5,595

6,527.5

7,460

8,392.5

(3000K)

5,095

1,019

2,038

3,057

4,076

10,190

6,114

7,133

8,152

9,171

(3500K)

4,570

914

1,828

2,742

3,656

9,140

5,484

6,398

7,312

8,226

(4000K)

48,000

9,600

19,200

28,800

38,400

96,000

57,600

67,200

76,800

86,400

製品寸法

166.7~5,000mm (166.7mmの倍数)+5

MAX25mm 20mm

9.5mm

23
m

m
12

m
m

MAX25mm

500mm

MAX10mm

カットポイント
166.7mmピッチ

最小曲げ寸法
φ150mm

20mm

配光３種

9.
5m

m

赤色 ＋

黒色 -

調光調色

特注対応特注対応

SCRGB

■接続可能長さ

電源
FTT18

30W
約 1.3m迄

75W
約 3.3m迄

60W
約 3.3m迄

90W
約 5m迄

150W
約 8.3m迄

定価(円)
単色
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FLX LED Tape Tako

サイズ・価格

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥9,600

外形 (mm)

166.7

333.4

500.1

171.7

338.4

505.1

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥38,400

外形 (mm)

1667

1833.7

2000.4

1672

1838.7

2005.4

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥67,200

外形 (mm)

3167.3

3334.0

3500.7

3172.3

3339.0

3505.7

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥96,000

外形 (mm)

4667.6

4834.3

5001.0

4672.6

4839.3

5006.0

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥19,200

外形 (mm)

666.8

833.5

1000.2

671.8

838.5

1005.2

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥48,000

外形 (mm)

2167.1

2333.8

2500.5

2172.1

2338.8

2505.5

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥76,800

外形 (mm)

3667.4

3834.1

4000.8

3672.4

3839.1

4005.8

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥28,800

外形 (mm)

1166.9

1333.6

1500.3

1171.9

1338.6

1505.3

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥57,600

外形 (mm)

2667.2

2833.9

3000.6

2672.2

2838.9

3005.6

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥86,400

~500mm

~2,000mm

~3,500mm

~5,000mm

~1,000mm

~2,500mm

~4,000mm~1,500mm

~3,000mm

~4,500mm

外形 (mm)

4167.5

4334.2

4500.9

4172.5

4339.2

4505.9

切断方法

設置方法

●必ずカットポイントのマークの位置をカットしてください。
●垂直にカットしてください。斜めにならないよう注意してください。

造作材からの距離 周辺温度注意 -10℃～45℃

●専用のブラケットまたはレールで固定してください。

　設置した器具を引っ張り上げたり、引き寄せたりしないでください。断線や接点不良により不点灯や
　火災、感電、故障の原因になります。

押し込むとき、LEDを強く押さないでください。故障の原因になります。

万が一チャンネルから外して、再取り付けする際は、必ず３回までにしてください。

FTT-BRACKET1
（4pcs）

¥1,400

設置ブラケット

器具装着時寸法 ▷ 22

13
.6

直線取付用レール
（アルミニウム）

FTT-EXL
（1000mm）

¥2,160
器具装着時寸法 ▷ 22

13
.6

FTT-BRACKET3
（2pcs）

¥2,160

角度調節ブラケット

器具装着時寸法 ▷

38

71.6°

37

71.6°

30

カットポイント
166.7mmピッチ

マーク
垂直にカット

設置ブラケット
FTT-BRACKET1
（4pcs）

直線取付用レール
FTT-EXL（1000mm）

角度調整ブラケット
FTT-BRACKET3
（2pcs）

250mm間隔

250mm間隔
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Flexible light Out door 屋外用
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FN3D - □□ K-1000-□□-WP

製品寸法
FLXible Neon 3D

色温度 サイズ 配線型

500
1,000
1,500
2,000
2,500

3,000
3,500
4,000
4,500
5,000

◉2方向の曲線

◉ドットレス

SS
Standard

BS
Bottom

SS

BS

FLXible Neon 3D  Out-door

※本カタログに記載している価格はすべて希望小売価格（税別）です。※１系統に最長５mまで接続可能です。容量に合わせて専用電源を設置してください。
※オプションで送り配線加工可能です。
※20.83mmの倍数で製作可能です。
※韓国本社仕様は IP67 です。（受注後納期２ヶ月）

MAX15mm 

15mm 

MAX15mm 

カットポイント
20.83mmピッチ

27
2700K

30
3000K

22
2200K

24
2400K

35
3500K

40
4000K

FN3D- □□K-2500-□□-WP

型番

FN3D- □□K-500-□□-WP
FN3D- □□K-1000-□□-WP
FN3D- □□K-1500-□□-WP
FN3D- □□K-2000-□□-WP

2,500

サイズ
(mm)

500

1,000

1,500

2,000

36

消費電力
(W)

光束 (lm)

7.2

14.4

21.6

28.8

2,117.5

423.5

847

1,270.5

1,694

FN3D- □□K-5000-□□-WP

FN3D- □□K-3000-□□-WP
FN3D- □□K-3500-□□-WP
FN3D- □□K-4000-□□-WP
FN3D- □□K-4500-□□-WP

5,000

3,000

3,500

4,000

4,500

72

43.2

50.4

57.6

64.8

4,235

2,541

2,964.5

3,388

3,811.5

定価(円)
(2200K)

2,153.8

430

861.5

1,292.3

1,723

4,307.5

2,584.5

3,015.3

3,446

3,876.8

(2400K)

2,434

486.8

973.6

1,460.4

1,947.2

4,868

2,920.8

3,407.6

3,894.4

4,381.2

(2700K)

2,512.8

502.6

1,005.1

1,507.7

2,010.2

5,025.5

3,015.3

3,517.9

4,020.4

4,523

(3000K)

2,645

529

1,058

1,587

2,116

5,290

3,174

3,703

4,232

4,761

(3500K)

2,639.5

527.9

1,055.8

1,583.7

2,111.6

5,279

3,167.4

3,695.3

4,223.2

4,751.1

(4000K)

65,630

13,130

26,250

39,380

52,500

131,250

78,750

91,880

105,000

118,130

15mm

15mm

120°

FN3D - □□ K-1000-□□-WP

FLXible Neon 3D

◉2方向の曲線

◉ドットレス

15mm 

17
.5

m
m

 

17.5mm 

500mm

50
0m

m

最小曲げ寸法
φ150mm

最小曲げ寸法
φ150mm 20.83~4999.2mm（20.83mmの倍数）+6  

20.83~4999.2mm（20.83mmの倍数）+6  

専用電源

12又プラグ＋コンセント付電源
30W    FLC30-24V/J
¥11,050

12又プラグ＋コンセント付電源
75W    FLC75-24V/J
¥16,400

PWM調光用電源
60W    OT60/100-242/24 DIM P G3
¥23,000

PWM調光用電源
90W    OT90/100-242/24 DIM P G3
¥29,000

PWM調光用電源
150W  OT150/100-242/24 DIM P G3
¥34,500

調光／非調光兼用 調光／非調光兼用

オプション

PWMインターフェース
FDC-L1P
¥5,830

DMXインターフェース
FDA-L5M
¥19,100

DALIインターフェース
FDD-L1DA
¥6,300

エンドキャップ
FN3D-END CAP
¥300

電源の接続
●本製品は定電圧DC24Vで使用できます。

●Feelux が指定した LED直流電源以外の電源をご利用になった場合、書面上の同意がない限り、
   照明器具の品質保証はできません。

■接続可能長さ

電源
FN3D

30W
約 1.6m迄

60W
約 4.1m迄

75W
約 4.1m迄

90W
約 6.2m迄

150W
約10.4m迄

＋

-

赤色 ＋

黒色

配光角

120°
電源別置 IP

65
消費電力 温度

-10~45
℃

高演色

Ra90 DC24V
PWM
DALI
DMX

14.4
 W/m

1系統

5mまで20.83
mm
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サイズ・価格

FLXible Neon 3D  Out-door

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥13,130

外形 (mm)
20.83
41.66
62.49
83.32

104.15
124.98
145.81
166.64
187.47

208.3
229.13
249.96
270.79
291.62
312.45
333.28
354.11
374.94
395.77

416.6
437.43
458.26
479.09
499.92

26.83
47.66
68.49
89.32

110.15
130.98
151.81
172.64
193.47

214.3
235.13
255.96
276.79
297.62
318.45
339.28
360.11
380.94
401.77

422.6
443.43
464.26
485.09
505.92

~500mm

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥26,250

外形 (mm)
520.75
541.58
562.41
583.24
604.07

624.9
645.73
666.56
687.39
708.22
729.05
749.88
770.71
791.54
812.37

833.2
854.03
874.86
895.69
916.52
937.35
958.18
979.01
999.84
499.92

526.75
547.58
568.41
589.24
610.07

630.9
651.73
672.56
693.39
714.22
735.05
755.88
776.71
797.54
818.37

839.2
860.03
880.86
901.69
922.52
943.35
964.18
985.01

1005.84

~1000mm

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥39,380

外形 (mm)
1020.67

1041.5
1062.33
1083.16
1103.99
1124.82
1145.65
1166.48
1187.31
1208.14
1228.97

1249.8
1270.63
1291.46
1312.29
1333.12
1353.95
1374.78
1395.61
1416.44
1437.27

1458.1
1478.93

1499.76

1026.67
1047.5

1068.33
1089.16
1109.99
1130.82
1151.65
1172.48
1193.31
1214.14
1234.97

1255.8
1276.63
1297.46
1318.29
1339.12
1359.95
1380.78
1401.61
1422.44
1443.27

1464.1
1484.93
1505.76

~1500mm

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥52,500

外形 (mm)
1520.59
1541.42
1562.25
1583.08
1603.91
1624.74
1645.57

1666.4
1687.23
1708.06
1728.89
1749.72
1770.55
1791.38
1812.21
1833.04
1853.87

1874.7
1895.53
1916.36
1937.19
1958.02
1978.85

1999.68

1526.59
1547.42
1568.25
1589.08
1609.91
1630.74
1651.57

1672.4
1693.23
1714.06
1734.89
1755.72
1776.55
1797.38
1818.21
1839.04
1859.87

1880.7
1901.53
1922.36
1943.19
1964.02
1984.85
2005.68

~2000mm

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥65,630

外形 (mm)
2020.51
2041.34
2062.17

2083
2103.83
2124.66
2145.49
2166.32
2187.15
2207.98
2228.81
2249.64
2270.47

2291.3
2312.13
2332.96
2353.79
2374.62
2395.45
2416.28
2437.11
2457.94
2478.77
2499.6

2026.51
2047.34
2068.17

2089
2109.83
2130.66
2151.49
2172.32
2193.15
2213.98
2234.81
2255.64
2276.47

2297.3
2318.13
2338.96
2359.79
2380.62
2401.45
2422.28
2443.11
2463.94
2484.77

2505.6

~2500mm

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥78,750

外形 (mm)
2520.43
2541.26
2562.09
2582.92
2603.75
2624.58
2645.41
2666.24
2687.07

2707.9
2728.73
2749.56
2770.39
2791.22
2812.05
2832.88
2853.71
2874.54
2895.37

2916.2
2937.03
2957.86
2978.69

2999.52

2526.43
2547.26
2568.09
2588.92
2609.75
2630.58
2651.41
2672.24
2693.07

2713.9
2734.73
2755.56
2776.39
2797.22
2818.05
2838.88
2859.71
2880.54
2901.37

2922.2
2943.03
2963.86
2984.69
3005.52

~3000mm

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥118,130

外形 (mm)
4020.19
4041.02
4061.85
4082.68
4103.51
4124.34
4145.17

4166
4186.83
4207.66
4228.49
4249.32
4270.15
4290.98
4311.81
4332.64
4353.47

4374.3
4395.13
4415.96
4436.79
4457.62
4478.45

4499.28

4026.19
4047.02
4067.85
4088.68
4109.51
4130.34
4151.17

4172
4192.83
4213.66
4234.49
4255.32
4276.15
4296.98
4317.81
4338.64
4359.47

4380.3
4401.13
4421.96
4442.79
4463.62
4484.45
4505.28

~4500mm

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥131,250

外形 (mm)
4520.11
4540.94
4561.77

4582.6
4603.43
4624.26
4645.09
4665.92
4686.75
4707.58
4728.41
4749.24
4770.07

4790.9
4811.73
4832.56
4853.39
4874.22
4895.05
4915.88
4936.71
4957.54
4978.37
4999.2

4526.11
4546.94
4567.77

4588.6
4609.43
4630.26
4651.09
4671.92
4692.75
4713.58
4734.41
4755.24
4776.07

4796.9
4817.73
4838.56
4859.39
4880.22
4901.05
4921.88
4942.71
4963.54
4984.37

5005.2

~5000mm

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥91,880

外形 (mm)
3020.35
3041.18
3062.01
3082.84
3103.67

3124.5
3145.33
3166.16
3186.99
3207.82
3228.65
3249.48
3270.31
3291.14
3311.97

3332.8
3353.63
3374.46
3395.29
3416.12
3436.95
3457.78
3478.61

3499.44

3026.35
3047.18
3068.01
3088.84
3109.67

3130.5
3151.33
3172.16
3192.99
3213.82
3234.65
3255.48
3276.31
3297.14
3317.97

3338.8
3359.63
3380.46
3401.29
3422.12
3442.95
3463.78
3484.61
3505.44

~3500mm

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥105,000

外形 (mm)
3520.27

3541.1
3561.93
3582.76
3603.59
3624.42
3645.25
3666.08
3686.91
3707.74
3728.57

3749.4
3770.23
3791.06
3811.89
3832.72
3853.55
3874.38
3895.21
3916.04
3936.87

3957.7
3978.53

3999.36

3526.27
3547.1

3567.93
3588.76
3609.59
3630.42
3651.25
3672.08
3692.91
3713.74
3734.57

3755.4
3776.23
3797.06
3817.89
3838.72
3859.55
3880.38
3901.21
3922.04
3942.87

3963.7
3984.53
4005.36

~4000mm

切断方法

●必ずカットポイントのマークの位置をカットしてください。
●垂直にカットしてください。斜めにならないよう注意してください。
本製品の保護等級は標準仕様での出荷時に「IP65」です。

    切断して使用する場合は保護性能を保証できませんのでご注意ください。

エンドキャップ
前後に動かし
接着剤を馴染ませる

器具裏面 カットポイント
20.83mmピッチ

マーク
垂直にカット

設置方法

●専用のブラケットまたはレールで固定してください。

　設置した器具を引っ張り上げたり、引き寄せたりしないでください。断線や接点不良により不点灯や
　火災、感電、故障の原因になります。

押し込むとき、LEDを強く押さないでください。故障の原因になります。

万が一チャンネルから外して、再取り付けする際は、必ず３回までにしてください。

直線取付用レール
（アルミニウム）

器具装着時寸法 ▷

FN3D-EXL
（1000mm）

¥2,800

FN3D-BRACKET1
（4pcs）

¥400

設置ブラケット

30
18

18
.5

17

曲線取付用レール
（アルミニウム）

FN3D-EXL-FLEX
（1000mm）

¥5,000

17

造作材からの距離 周辺温度注意 -10℃～45℃

直線取付用レール
FN3D-EXL（1000mm）

曲線取付用レール
FN3D-EXL-FLEX（1000mm）

設置ブラケット
FN3D-BRACKET1
(4pcs)

器具装着時寸法 ▷ 18
.5

17

250mm間隔
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切断方法
●必ず 2球単位でカットしてください。
●垂直にカットしてください。斜めにならないよう注意してください。
●本製品の保護等級は標準仕様での出荷時に「IP65」です。切断して使用する場合は
   保護性能を保証できませんのでご注意ください。

FNL 3D - □□ K-1000-□□-WP

製品寸法
FLXible Neon Lens 3D

色温度 サイズ 配光 屋外型

500
1,000
1,500
2,000
2,500

3,000
3,500
4,000
4,500
5,000

3種

◉２方向の曲線

◉ハイパワーレンズ配光

FLXible Neon Lens 3D  Out-door

専用電源

12又プラグ＋コンセント付電源
30W    FLC30-24V/J
¥11,050

12又プラグ＋コンセント付電源
75W    FLC75-24V/J
¥16,400

PWM調光用電源
60W    OT60/100-242/24 DIM P G3
¥23,000

PWM調光用電源
90W    OT90/100-242/24 DIM P G3
¥29,000

PWM調光用電源
150W  OT150/100-242/24 DIM P G3
¥34,500

調光／非調光兼用 調光／非調光兼用

オプション

PWMインターフェース
FDC-L1P
¥5,830

DMXインターフェース
FDA-L5M
¥19,100

DALIインターフェース
FDD-L1DA
¥6,300

※本カタログに記載している価格はすべて希望小売価格（税別）です。※１系統に最長５mまで接続可能です。容量に合わせて専用電源を設置してください。
※オプションで送り配線加工可能です。
※55mmの倍数で製作可能です。
※韓国本社仕様は IP67 です。（受注後納期２ヶ月）

電源別置 IP
65

温度消費電力
-10~45
℃

1系統

5mまで
高演色

Ra90

FNL 3D- □□K-2500-□□-WP

型番

FNL 3D- □□K-500-□□-WP
FNL 3D- □□K-1000-□□-WP
FNL 3D- □□K-1500-□□-WP
FNL 3D- □□K-2000-□□-WP

2,500

サイズ
(mm)

500

1,000

1,500

2,000

50

消費電力
(W)

10

20

30

40

FNL 3D- □□K-5000-□□-WP

FNL 3D- □□K-3000-□□-WP
FNL 3D- □□K-3500-□□-WP
FNL 3D- □□K-4000-□□-WP
FNL 3D- □□K-4500-□□-WP

5,000

3,000

3,500

4,000

4,500

100

60

70

80

90

定価(円)

65,630

13,130

26,250

39,380

52,500

131,250

78,750

91,880

105,000

118,130

55mm DC24V
PWM
DALI
DMX

20
W/m

20° 35° 20×40°

20mm

20
m

m

28

53 55(TIP)

28 20

500

65
6500K

27
2700K

30
3000K

24
2400K

35
3500K

40
4000K

光束 (lm)  ※20°の場合

3547.5

709.5

1419

2128.5

2838

7095

4257

4966.5

5676

6385.5

(2700K)

3402.5

680.5

1361

2041.5

2722

6805

4083

4763.5

5444

6124.5

(2400K)

3850

770

1540

2310

3080

7700

4620

5390

6160

6930

(3000K)

3762.5

752.5

1505

2257.5

3010

7525

4515

5267.5

6020

6772.5

(4000K)

3687.5

737.5

1475

2212.5

2950

7375

4425

5162.5

5900

6637.5

(3500K)

3812.5

762.5 

1525

2287.5

3050

7625

4575

5337.5

6100

6862.5

(6500K)

最小曲げ寸法
φ300mm

最小曲げ寸法
φ300mm

水平方向垂直方向

55~5,005mm (55mmの倍数) +10

電源の接続
●本製品は定電圧DC24Vで使用できます。

●Feelux が指定した LED直流電源以外の電源をご利用になった場合、書面上の同意がない限り、
   照明器具の品質保証はできません。

■接続可能長さ

電源
FNL 3D

30W
約 1.2m迄

75W
約 3m迄

60W
約 3m迄

90W
約 4.5m迄

150W
約 7.5m迄

赤色 ＋

黒色 -
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サイズ・価格

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥13,130

外形 (mm)

55

110

165

220

275

330

385

440

495

65

120

175

230

285

340

395

450

505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥52,500

外形 (mm)

1540

1595

1650

1705

1760

1815

1870

1925

1980

1550

1605

1660

1715

1770

1825

1880

1935

1990

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥91,880

外形 (mm)

3025

3080

3135

3190

3245

3300

3355

3410

3465

3035

3090

3145

3200

3255

3310

3365

3420

3475

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥131,250

外形 (mm)

4510
4565
4620
4675
4730
4785
4840
4895
4950
5005

4520
4575
4630
4685
4740
4795
4850
4905
4960
5015

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥26,250

外形 (mm)

550

605

660

715

770

825

880

935

990

560

615

670

725

780

835

890

945

1000

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥65,630

外形 (mm)

2035

2090

2145

2200

2255

2310

2365

2420

2475

2045

2100

2155

2210

2265

2320

2375

2430

2485

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥105,000

外形 (mm)

3520

3575

3630

3685

3740

3795

3850

3905

3960

3530

3585

3640

3695

3750

3805

3860

3915

3970

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥39,380

外形 (mm)

1045

1100

1155

1210

1265

1320

1375

1430

1485

1055

1110

1165

1220

1275

1330

1385

1440

1495

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥78,750

外形 (mm)

2530

2585

2640

2695

2750

2805

2860

2915

2970

2540

2595

2650

2705

2760

2815

2870

2925

2980

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥118,130

~500mm

~2,000mm

~3,500mm

~5,000mm

~1,000mm

~2,500mm

~4,000mm~1,500mm

~3,000mm

~4,500mm

外形 (mm)

4015

4070

4125

4180

4235

4290

4345

4400

4455

4025

4080

4135

4190

4245

4300

4355

4410

4465

FLXible Neon Lens 3D  Out-door

設置方法

●専用のブラケットまたはレールで固定してください。

　設置した器具を引っ張り上げたり、引き寄せたりしないでください。断線や接点不良により不点灯や
　火災、感電、故障の原因になります。

万が一チャンネルから外して、再取り付けする際は、必ず３回までにしてください。

直線取付用レール
（アルミニウム）

器具装着時寸法 ▷

器具装着時寸法 ▷

FNL 3D-EXL
（1000mm）

¥2,800

器具装着時寸法 ▷

FNL3D-EXL-FLEX AG
（1000mm）

¥5,500

FNL3D-EXL-FLEX 
（1000mm）

¥5,000

角度調整用
ブラケット
FNL 3D-BRACKET2
（2pcs）

¥600

FNL 3D-BRACKET1
（4pcs）

¥400

設置ブラケット

曲線取付用レール
（アルミニウム）

曲線取付用レール
（アルミニウム）

ルーバー

FNL 3D-Louver A
¥300

A

B

FNL 3D-Louver B
¥300

押し込むとき、LEDを強く押さないでください。故障の原因になります。
ー

直線取付用レール
（アルミニウム）

FNL 3D-EXL (1000mm)

曲線取付用レール
（アルミニウム）

FNL3D-EXL-FLEX (1000mm）

曲線取付用レール
（アルミニウム）

FNL3D-EXL-FLEX AG (1000mm）

FNL 3Dルーバ
FNL 3D-Louver

23.4

23
.3

23.4

23
.3

23.4

46
.8

21

13
.3

21

31

20

角度調整用ブラケット
FNL 3D-BRACKET2
（2pcs）

45°90°

51
.5

器具装着時寸法 ▷

FNL 3D-BRACKET1
（4pcs）

設置ブラケット

27
21

20

器具装着時寸法 ▷

250mm間隔

25

26
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FN360 - □□ K-1000-□□

製品寸法
FLXible Neon 360

色温度 サイズ 配線型

500
1,000
1,500
2,000
2,500

3,000
3,500
4,000
4,500
5,000

◉自由な曲線

◉360°配光

SS
Standard

LS
Side

FLXible Neon 360

電源の接続
赤色 ＋

黒色 -

●本製品は定電圧DC24Vで使用できます。

●Feelux が指定した LED直流電源以外の電源をご利用になった場合、書面上の同意がない限り、
   照明器具の品質保証はできません。

専用電源

12又プラグ＋コンセント付電源
30W    FLC30-24V/J
¥11,050

12又プラグ＋コンセント付電源
75W    FLC75-24V/J
¥16,400

PWM調光用電源
60W    OT60/100-242/24 DIM P G3
¥23,000

PWM調光用電源
90W    OT90/100-242/24 DIM P G3
¥29,000

PWM調光用電源
150W  OT150/100-242/24 DIM P G3
¥34,500

調光／非調光兼用 調光／非調光兼用

オプション

PWMインターフェース
FDC-L1P
¥5,830

DMXインターフェース
FDA-L5M
¥19,100

DALIインターフェース
FDD-L1DA
¥6,300

※本カタログに記載している価格はすべて希望小売価格（税別）です。※１系統に最長５mまで接続可能です。容量に合わせて専用電源を設置してください。
※オプションで送り配線加工可能です。
※ 50mmの倍数で製作可能です。

電源別置 IP
65

温度消費電力
-10~45
℃

1系統

5mまで
高演色

Ra9050 mm DC24V
PWM
DALI
DMX

10
W/m

最小曲げ寸法
φ200mm

50
5000K

60
6000K

27
2700K

30
3000K

35
3500K

40
4000K

24
2400K

FN360- □□K-2500-□□

型番

FN360- □□K-500-□□
FN360- □□K-1000-□□
FN360- □□K-1500-□□
FN360- □□K-2000-□□

2,500

サイズ
(mm)

500

1,000

1,500

2,000

25

消費電力
(W)

光束 (lm)

5

10

15

20

60,000

12,000

24,000

36,000

48,000

FN360- □□K-5000-□□

FN360- □□K-3000-□□
FN360- □□K-3500-□□
FN360- □□K-4000-□□
FN360- □□K-4500-□□

5,000

3,000

3,500

4,000

4,500

50

30

35

40

45

120,000

72,000

84,000

96,000

108,000

1,195

239

478

717

956

2,390

1,434

1,673

1,912

2,151

(2400K)

1,177.5

235.5

471

706.5

942

2,355

1,413

1,648.5

1,884

2,119.5

(2700K)

1,200

240

480

720

960

2,400

1,440

1,680

1,920

2,160

(3000K)

1,265

253

506

759

1,012

2,530

1,518

1,771

2,024

2,277

(3500K)

1,300

260

520

780

1,040

2,600

1,560

1,820

2,080

2,340

(4000K)

1,170

234

468

702

936

2,340

1,404

1,638

1,872

2,106

(5000K)

1,237.5

247.5

495

742.5

990

2,475

1,485

1,732.5

1,980

2,227.5

(6000K)

25mm

25
m

m

50~5,000mm(50mmの倍数）+10 2mm 

 2500mm 

 SS:ストレートタイプ

 2
50

0m
m

 

 2mm 

25mm

6mm

6mm

9mm

LS:レフトサイドタイプ

配線接続例

5m

【調光なしの場合】

配線接続例

●5m以上並列配線

●インターフェースを 2台以上使用する場合

●インターフェースを使用しない場合

●インターフェースを使用しない場合（電源複数の場合）

AC100V 24V電源

【PWM調光の場合】

AC100V

調光器へ

FDC-1LP

6A以内信号線

DC24V

AC100V 24V電源

AC100V

信号線

AC100V

調光器へ

FDC-1LP

6A以内信号線

DC24V

AC100V FDC-1LP

6A以内
AC100V

AC100V

信号線

信号線

24V電源 24V電源

24V電源

24V電源

24V電源

24V電源

■接続可能長さ

電源
FN360

30W
約 2.4m迄

60W
約 6m迄

75W
約 6m迄

90W
約 9m迄

150W
約 15m迄

調光調色

特注対応特注対応

RGB SD
2700~
5000K

定価(円)
単色
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FLXible Neon 360

設置方法

●専用のブラケットまたはレールで固定してください。

　設置した器具を引っ張り上げたり、引き寄せたりしないでください。断線や接点不良により不点灯や
　火災、感電、故障の原因になります。

押し込むとき、LEDを強く押さないでください。故障の原因になります。

万が一チャンネルから外して、再取り付けする際は、必ず３回までにしてください。

造作材からの距離 周辺温度注意 -10℃～45℃

設置ブラケット

FN360-BRACKET 1
¥1,080

ブラケット付設置ワイヤー

FN360-BRACKET 1,SK1
¥2,000

FN360-EXL
¥3,600

設置レール

レールワイヤー

FN360-EXL 1,SK1
¥4,980

設置ブラケット
FN360-BRACKET 1

ブラケット付設置ワイヤー
FN360-BRACKET 1,SK1

設置レール
FN360-EXL

レールワイヤー
FN360-EXL 1,SK1

1pcs

2pcs

2pcs

1pcs

3pcs

4pcs 4pcs

3pcs

2pcs 2pcs 2pcs

2pcs 2pcs

800mm

800mm以下

400mm
400mm

400mm
400mm

15
00
m
m

15
00
m
m
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FLXible Neon 360

サイズ・価格

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥12,000

外形 (mm)

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

60

110

160

210

260

310

360

410

460

510

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥48,000

外形 (mm)

1550

1600

1650

1700

1750

1800

1850

1900

1950

2000

1560

1610

1660

1710

1760

1810

1860

1910

1960

2010

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥84,000

外形 (mm)

3050

3100

3150

3200

3250

3300

3350

3400

3450

3500

3060

3110

3160

3210

3260

3310

3360

3410

3460

3510

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥120,000

外形 (mm)

4550

4600

4650

4700

4750

4800

4850

4900

4950

5000

4560

4610

4660

4710

4760

4810

4860

4910

4960

5010

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥24,000

外形 (mm)

550

600

650

700

750

800

850

900

950

1000

560

610

660

710

760

810

860

910

960

1010

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥60,000

外形 (mm)

2050

2100

2150

2200

2250

2300

2350

2400

2450

2500

2060

2110

2160

2210

2260

2310

2360

2410

2460

2510

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥96,000

外形 (mm)

3550

3600

3650

3700

3750

3800

3850

3900

3950

4000

3560

3610

3660

3710

3760

3810

3860

3910

3960

4010

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥36,000

外形 (mm)

1050

1100

1150

1200

1250

1300

1350

1400

1450

1500

1060

1110

1160

1210

1260

1310

1360

1410

1460

1510

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥72,000

外形 (mm)

2550

2600

2650

2700

2750

2800

2850

2900

2950

3000

2560

2610

2660

2710

2760

2810

2860

2910

2960

3010

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥108,000

~500mm

~2,000mm

~3,500mm

~5,000mm

~1,000mm

~2,500mm

~4,000mm~1,500mm

~3,000mm

~4,500mm

外形 (mm)

4050

4100

4150

4200

4250

4300

4350

4400

4450

4500

4060

4110

4160

4210

4260

4310

4360

4410

4460

4510
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電源別置 IP
65

温度消費電力
-10~45
℃

1系統

5mまで
配光角

130°
高演色

Ra90

FN1 - □□ K-1000-□□-WP

製品寸法
FLXible Neon 1 

FN 1- □□K-2500-□□-WP

型番

FN 1- □□K-500-□□-WP
FN 1- □□K-1000-□□-WP
FN 1- □□K-1500-□□-WP
FN 1- □□K-2000-□□-WP

2,500

サイズ
(mm)

色温度 サイズ 配線型 屋外型

500

1,000

1,500

2,000

25

消費電力
(W)

光束 (lm)

5

10

15

20

872

174

349

523

698

FN 1- □□K-5000-□□-WP

FN 1- □□K-3000-□□-WP
FN 1- □□K-3500-□□-WP
FN 1- □□K-4000-□□-WP
FN 1- □□K-4500-□□-WP

5,000

3,000

3,500

4,000

4,500

50

30

35

40

45

1,745

1,047

1,221

1,396

1,570

定価(円)
(2200K)

1,002

200

401

601

802

2,005

1,203

1,403

1,604

1,804

(2400K)

1,025

205

410

615

820

2,050

1,230

1,435

1,640

1,845

(2700K)

1,060

212

424

636

848

2,120

1,272

1,484

1,696

1,908

(3000K)

1,072

214

429

643

858

2,145

1,287

1,501

1,716

1,930

(3500K)

1,015

203

406

609

812

2,030

1,218

1,421

1,624

1,827

(4000K)

34,020

7,560

500
1,000
1,500
2,000
2,500

3,000
3,500
4,000
4,500
5,000

14,120

21,170

27,220

68,550

40,320

47,130

55,070

62,000

8mm

130°

12
m

m

◉水平方向の曲線

◉豊富な色温度

38.5mm DC24V
PWM
DALI
DMX

27
2700K

30
3000K

22
2200K

24
2400K

35
3500K

40
4000K

SS
Standard

Bottom
BS

LS
Side

Side
RS

10
W/m

カットポイント
38.5mmピッチ

8mm

38.5~5,005mm (38.5mmの倍数)+5

SS

LS/RS

BS

12mm

12mm

12mm

Max30mm Max30mm

500mm

Max30mm

Max30mm
LS RS

Max30mm

Max30mm Max30mm

FLXible Neon 1  Out-door

カットポイント
38.5mmピッチ

カットポイント
38.5mmピッチ

50
0m

m

電源の接続
●本製品は定電圧DC24Vで使用できます。

●Feelux が指定した LED直流電源以外の電源をご利用になった場合、書面上の同意がない限り、
   照明器具の品質保証はできません。

専用電源

12又プラグ＋コンセント付電源
30W    FLC30-24V/J
¥11,050

12又プラグ＋コンセント付電源
75W    FLC75-24V/J
¥16,400

PWM調光用電源
60W    OT60/100-242/24 DIM P G3
¥23,000

PWM調光用電源
90W    OT90/100-242/24 DIM P G3
¥29,000

PWM調光用電源
150W  OT150/100-242/24 DIM P G3
¥34,500

調光／非調光兼用 調光／非調光兼用

オプション

PWMインターフェース
FDC-L1P
¥5,830

DMXインターフェース
FDA-L5M
¥19,100

DALIインターフェース
FDD-L1DA
¥6,300※本カタログに記載している価格はすべて希望小売価格（税別）です。※１系統に最長５mまで接続可能です。容量に合わせて専用電源を設置してください。

※オプションで送り配線加工可能です。
※38.5mmの倍数で製作可能です。
※韓国本社仕様は IP67 です。（受注後納期２ヶ月）

最小曲げ寸法
φ100mm

電源
FN1

30W
約 2.4m迄

75W
約 6m迄

60W
約 6m迄

90W
約 9m迄

150W
約 15m迄

■接続可能長さ

赤色 ＋

黒色 -
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FLXible Neon 1  Out-door

サイズ・価格

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥7,560

外形 (mm)

38.5
77.0

115.5
154.0
192.5
231.0
269.5
308.0
346.5
385.0
423.5
462.0
500.5

43.5
82.0

120.5
159.0
197.5
236.0
274.5
313.0
351.5
390.0
428.5
467.0
505.5

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥27,220

外形 (mm)

1540.0
1578.5
1617.0
1655.5
1694.0
1732.5
1771.0
1809.5
1848.0
1886.5
1925.0
1963.5
2002.0

1545.0
1583.5
1622.0
1660.5
1699.0
1737.5
1776.0
1814.5
1853.0
1891.5
1930.0
1968.5

2007

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥47,130

外形 (mm)

3041.5
3080.0
3118.5
3157.0
3195.5
3234.0
3272.5
3311.0
3349.5
3388.0
3426.5
3465.0
3503.5

3046.5
3085.0
3123.5
3162.0
3200.5
3239.0
3277.5
3316.0
3354.5
3393.0
3431.5
3470.0
3508.5

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥68,550

外形 (mm)

4543.0
4581.5
4620.0
4658.5
4697.0
4735.5
4774.0
4812.5
4851.0
4889.5
4928.0
4966.5
5005.0

4548.0
4586.5
4625.0
4663.5
4702.0
4740.5
4779.0
4817.5
4856.0
4894.5
4933.0
4971.5
5010.0

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥14,120

外形 (mm)

539.0
577.5
616.0
654.5
693.0
731.5
770.0
808.5
847.0
885.5
924.0
962.5

1001.0

544.0
582.5
621.0
659.5
698.0
736.5
775.0
813.5
852.0
890.5
929.0
967.5

1006.0

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥34,020

外形 (mm)

2040.5
2079.0
2117.5
2156.0
2194.5
2233.0
2271.5
2310.0
2348.5
2387.0
2425.5
2464.0
2502.5

2045.5
2084.0
2122.5
2161.0
2199.5
2238.0
2276.5
2315.0
2353.5
2392.0
2430.5
2469.0
2507.5

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥55,070

外形 (mm)

3542.0
3580.5
3619.0
3657.5
3696.0
3734.5
3773.0
3811.5
3850.0
3888.5
3927.0
3965.5
4004.0

3547.0
3585.5
3624.0
3662.5
3701.0
3739.5
3778.0
3816.5
3855.0
3893.5
3932.0
3970.5
4009.0

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥21,170

外形 (mm)

1039.5
1078.0
1116.5
1155.0
1193.5
1232.0
1270.5
1309.0
1347.5
1386.0
1424.5
1463.0
1501.5

1044.5
1083.0
1121.5
1160.0
1198.5
1237.0
1275.5
1314.0
1352.5
1391.0
1429.5
1468.0
1506.5

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥40,320

外形 (mm)

2541.0
2579.5
2618.0
2656.5
2695.0
2733.5
2772.0
2810.5
2849.0
2887.5
2926.0
2964.5
3003.0

2546.0
2584.5
2623.0
2661.5
2700.0
2738.5
2777.0
2815.5
2854.0
2892.5
2931.0
2969.5
3008.0

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥62,000

~500mm

~2,000mm

~3,500mm

~5,000mm

~1,000mm

~2,500mm

~4,000mm~1,500mm

~3,000mm

~4,500mm

外形 (mm)

4042.5
4081.0
4119.5
4158.0
4196.5
4235.0
4273.5
4312.0
4350.5
4389.0
4427.5
4466.0
4504.5

4047.5
4086.0
4124.5
4163.0
4201.5
4240.0
4278.5
4317.0
4355.5
4394.0
4432.5
4471.0
4509.5

切断方法

設置方法

造作材からの距離 周辺温度注意 -10℃～45℃

●専用のブラケットまたはレールで固定してください。

エンドキャップ 前後に動かし接着剤を馴染ませる

　設置した器具を引っ張り上げたり、引き寄せたりしないでください。断線や接点不良により不点灯や
　火災、感電、故障の原因になります。

押し込むとき、LEDを強く押さないでください。故障の原因になります。

万が一チャンネルから外して、再取り付けする際は、必ず３回までにしてください。

直線取付用レール
（アルミニウム）

器具装着時寸法 ▷

器具装着時寸法 ▷

FN1-EXL1
（1000mm）

¥2,160

FN1-BRACKET1
(4pcs)
¥600

設置ブラケット

FN1-EXL-FLEX
（1000mm）　

¥3,300

曲線取付用レール
（アルミニウム）

●必ずカットポイントのマークの位置をカットしてください。
●垂直にカットしてください。斜めにならないよう注意してください。
●本製品の保護等級は標準仕様での出荷時に「IP65」です。切断して使用する場合は
   保護性能を保証できませんのでご注意ください。

直線取付用レール
FN1-EXL1（1000mm）

曲線取付用レール
FN1-EXL-FLEX（1000mm）

FN1-BRACKET1（4pcs）
設置ブラケット

250mm間隔

カットポイント
38.5mmピッチ

マーク垂直にカット

器具装着時寸法 ▷

11

15

10

16
30

11

15
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電源別置 IP
65

温度消費電力
-10~45
℃

1系統

5mまで
配光角

130°
高演色

Ra90

FN2 - □□ K-1000-□□-WP

製品寸法
FLXible Neon 2

FN 2- □□K-2500-□□-WP

型番

FN 2- □□K-500-□□-WP
FN 2- □□K-1000-□□-WP
FN 2- □□K-1500-□□-WP
FN 2- □□K-2000-□□-WP

2,500

サイズ
(mm)

色温度 サイズ 配線型

500

1,000

1,500

2,000

25

消費電力
(W)

光束 (lm)

5

10

15

20

FN 2- □□K-5000-□□-WP

FN 2- □□K-3000-□□-WP
FN 2- □□K-3500-□□-WP
FN 2- □□K-4000-□□-WP
FN 2- □□K-4500-□□-WP

5,000

3,000

3,500

4,000

4,500

50

30

35

40

45

定価(円)
(2200K) (2400K) (2700K) (3000K) (3500K) (4000K)

34,020

7,560

500
1,000
1,500
2,000
2,500

3,000
3,500
4,000
4,500
5,000

14,120

21,170

27,220

68,550

40,320

47,130

55,070

62,000

◉垂直方向の曲線

◉豊富な色温度

38.5mm DC24V
PWM
DALI
DMX

27
2700K

30
3000K

22
2200K

24
2400K

35
3500K

40
4000K

SS
Standard

Bottom
BS

LS
Side

Side
RS

10
W/m

500mm 

SS

LS/RS

BS

LS

RS

Max30mm

FLXible Neon 2  Out-door

カットポイント
38.5mmピッチ

電源の接続
●本製品は定電圧DC24Vで使用できます。

●Feelux が指定した LED直流電源以外の電源をご利用になった場合、書面上の同意がない限り、
   照明器具の品質保証はできません。

専用電源

12又プラグ＋コンセント付電源
30W    FLC30-24V/J
¥11,050

12又プラグ＋コンセント付電源
75W    FLC75-24V/J
¥16,400

PWM調光用電源
60W    OT60/100-242/24 DIM P G3
¥23,000

PWM調光用電源
90W    OT90/100-242/24 DIM P G3
¥29,000

PWM調光用電源
150W  OT150/100-242/24 DIM P G3
¥34,500

調光／非調光兼用 調光／非調光兼用

オプション

PWMインターフェース
FDC-L1P
¥5,830

DMXインターフェース
FDA-L5M
¥19,100

DALIインターフェース
FDD-L1DA
¥6,300

※本カタログに記載している価格はすべて希望小売価格（税別）です。※１系統に最長５mまで接続可能です。容量に合わせて専用電源を設置してください。
※オプションで送り配線加工可能です。
※38.5mmの倍数で製作可能です。
※韓国本社仕様は IP67 です。（受注後納期２ヶ月）

12mm

9.
5m

m

1550

310

620

930

1240

3100

1860

2170

2480

2790

1832

366

733

1099

1466

3665

2199

2565

2932

3298

1655

331

662

993

1324

3310

1986

2317

2,648

2979

2080

416

832

1248

1664

4160

2,496

2912

3328

3744

1897

379

759

1138

1518

3795

2277

2,656

3036

3415

50
0m

m
 

50
0m

m
 

9.5mm

Max30mm
Max30mm

Max30mm

Max30mm

Max30mm

Max30mm

130°

屋外型

1740

348

696

1044

1392

3480

2088

2436

2784

3132

38.5~5,005mm (38.5mmの倍数)+5

最小曲げ寸法
φ100mm

電源
FN2

30W
約 2.4m迄

75W
約 6m迄

60W
約 6m迄

90W
約 9m迄

150W
約 15m迄

■接続可能長さ

赤色 ＋

黒色 -
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サイズ・価格

FLXible Neon 2  Out-door

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥7,560

外形 (mm)

38.5
77.0

115.5
154.0
192.5
231.0
269.5
308.0
346.5
385.0
423.5
462.0
500.5

43.5
82.0

120.5
159.0
197.5
236.0
274.5
313.0
351.5
390.0
428.5
467.0
505.5

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥27,220

外形 (mm)

1540.0
1578.5
1617.0
1655.5
1694.0
1732.5
1771.0
1809.5
1848.0
1886.5
1925.0
1963.5
2002.0

1545.0
1583.5
1622.0
1660.5
1699.0
1737.5
1776.0
1814.5
1853.0
1891.5
1930.0
1968.5
2007.0

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥47,130

外形 (mm)

3041.5
3080.0
3118.5
3157.0
3195.5
3234.0
3272.5
3311.0
3349.5
3388.0
3426.5
3465.0
3503.5

3046.5
3085.0
3123.5
3162.0
3200.5
3239.0
3277.5
3316.0
3354.5
3393.0
3431.5
3470.0
3508.5

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥68,550

外形 (mm)

4543.0
4581.5
4620.0
4658.5
4697.0
4735.5
4774.0
4812.5
4851.0
4889.5
4928.0
4966.5
5005.0

4548.0
4586.5
4625.0
4663.5
4702.0
4740.5
4779.0
4817.5
4856.0
4894.5
4933.0
4971.5
5010.0

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥14,120

外形 (mm)

539.0
577.5
616.0
654.5
693.0
731.5
770.0
808.5
847.0
885.5
924.0
962.5

1001.0

544.0
582.5
621.0
659.5
698.0
736.5
775.0
813.5
852.0
890.5
929.0
967.5

1006.0

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥34,020

外形 (mm)

2040.5
2079.0
2117.5
2156.0
2194.5
2233.0
2271.5
2310.0
2348.5
2387.0
2425.5
2464.0
2502.5

2045.5
2084.0
2122.5
2161.0
2199.5
2238.0
2276.5
2315.0
2353.5
2392.0
2430.5
2469.0
2507.5

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥55,070

外形 (mm)

3542.0
3580.5
3619.0
3657.5
3696.0
3734.5
3773.0
3811.5
3850.0
3888.5
3927.0
3965.5
4004.0

3547.0
3585.5
3624.0
3662.5
3701.0
3739.5
3778.0
3816.5
3855.0
3893.5
3932.0
3970.5
4009.0

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥21,170

外形 (mm)

1039.5
1078.0
1116.5
1155.0
1193.5
1232.0
1270.5
1309.0
1347.5
1386.0
1424.5
1463.0
1501.5

1044.5
1083.0
1121.5
1160.0
1198.5
1237.0
1275.5
1314.0
1352.5
1391.0
1429.5
1468.0
1506.5

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥40,320

外形 (mm)

2541.0
2579.5
2618.0
2656.5
2695.0
2733.5
2772.0
2810.5
2849.0
2887.5
2926.0
2964.5
3003.0

2546.0
2584.5
2623.0
2661.5
2700.0
2738.5
2777.0
2815.5
2854.0
2892.5
2931.0
2969.5
3008.0

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥62,000

~500mm

~2,000mm

~3,500mm

~5,000mm

~1,000mm

~2,500mm

~4,000mm~1,500mm

~3,000mm

~4,500mm

外形 (mm)

4042.5
4081.0
4119.5
4158.0
4196.5
4235.0
4273.5
4312.0
4350.5
4389.0
4427.5
4466.0
4504.5

4047.5
4086.0
4124.5
4163.0
4201.5
4240.0
4278.5
4317.0
4355.5
4394.0
4432.5
4471.0
4509.5

切断方法

設置方法

●必ずカットポイントのマークの位置をカットしてください。
●垂直にカットしてください。斜めにならないよう注意してください。
●本製品の保護等級は標準仕様での出荷時に「IP65」です。切断して使用する場合は
   保護性能を保証できませんのでご注意ください。

造作材からの距離 周辺温度注意 -10℃～45℃

●専用のブラケットまたはレールで固定してください。

カットポイント
38.5mmピッチ

マーク

エンドキャップ 前後に動かし接着剤を馴染ませる

垂直にカット

　設置した器具を引っ張り上げたり、引き寄せたりしないでください。断線や接点不良により不点灯や
　火災、感電、故障の原因になります。

押し込むとき、LEDを強く押さないでください。故障の原因になります。

万が一チャンネルから外して、再取り付けする際は、必ず３回までにしてください。

直線取付用レール
FN2-EXL1（1000mm）

FN2-BRACKET1（4pcs）
設置ブラケット

250mm間隔

14

14
直線取付用レール
（アルミニウム）

FN2-EXL1
（1000mm）

¥2,160

FN2-BRACKET1
（4pcs）

¥600

設置ブラケット

器具装着時寸法 ▷

13
.5

14

30器具装着時寸法 ▷
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FTP15 - □□ K-1000-□□-WP

製品寸法
FLXible LED Tape Pro

色温度 サイズ 配線型 屋外型

500
1,000
1,500
2,000
2,500

3,000
3,500
4,000
4,500
5,000

6mm

12mm◉ハイパワー

◉ドットレス

SS
Standard

Bottom
BS

LS
Side

Side
RS

SS

LS/RS
LS

RS

BS

FLXible LED Tape Pro  Out-door

※本カタログに記載している価格はすべて希望小売価格（税別）です。※１系統に最長５mまで接続可能です。容量に合わせて専用電源を設置してください。
※オプションで送り配線加工可能です。
※33.3mmの倍数で製作可能です。

電源別置 IP
65

温度消費電力

15 W/m 0-45℃
1系統

5mまで
配光角

110°
高演色

Ra90

27
2700K

30
3000K

35
3500K

40
4000K

33.3mm DC24V
PWM
DALI
DMX

FTP 15- □□K-2500-□□-WP

型番

FTP 15- □□K-500-□□-WP
FTP 15- □□K-1000-□□-WP
FTP 15- □□K-1500-□□-WP
FTP 15- □□K-2000-□□-WP

2,500

サイズ
(mm)

500

1,000

1,500

2,000

37.5

消費電力
(W) 

光束 (lm)

7.5

15.0

22.5

30.0

FTP 15- □□K-5000-□□-WP

FTP 15- □□K-3000-□□-WP
FTP 15- □□K-3500-□□-WP
FTP 15- □□K-4000-□□-WP
FTP 15- □□K-4500-□□-WP

5,000

3,000

3,500

4,000

4,500

75.0

45.0

52.5

60.0

67.5

定価(円)

3,402

680

1,361

2,041

2,722

6,805

4,083

4,763

5,444

6,124

(2700K)

3,595

719

1,438

2,157

2,876

7,190

4,314

5,033

5,752

6,471

(2400K)

3,607

721

1,443

2,164

2,886

7,215

4,329

5,050

5,772

6,493

(3000K)

3,817

763

1,527

2,290

3,054

7,635

4,581

5,344

6,108

6,871

(3500K)

3,902

780

1,561

2,341

3,122

7,805

4,683

5,463

6,244

7,024

(4000K)

40,430

8,090

16,170

24,260

32,340

80,850

48,510

56,600

64,680

72,770

24
2400K

MAX30mm MAX30mm 

500mm 

MAX30mm 

50
0m

m
 

50
0m

m
 

12

6

12

12

MAX30mm MAX30mm 

6

MAX30mm MAX30mm 

6

カットポイント
33.3mmピッチ

カットポイント
33.3mmピッチ

カットポイント
33.3mmピッチ

110°

電源の接続
●本製品は定電圧DC24Vで使用できます。

●Feelux が指定した LED直流電源以外の電源をご利用になった場合、書面上の同意がない限り、
   照明器具の品質保証はできません。

専用電源

12又プラグ＋コンセント付電源
30W    FLC30-24V/J
¥11,050

12又プラグ＋コンセント付電源
75W    FLC75-24V/J
¥16,400

PWM調光用電源
60W    OT60/100-242/24 DIM P G3
¥23,000

PWM調光用電源
90W    OT90/100-242/24 DIM P G3
¥29,000

PWM調光用電源
150W  OT150/100-242/24 DIM P G3
¥34,500

調光／非調光兼用 調光／非調光兼用

オプション

PWMインターフェース
FDC-L1P
¥5,830

DMXインターフェース
FDA-L5M
¥19,100

DALIインターフェース
FDD-L1DA
¥6,300

最小曲げ寸法
φ50mm

■接続可能長さ

電源
FTP15

30W
約 1.6m迄

60W
約 4m迄

75W
約 4m迄

90W
約 6m迄

150W
約 10m迄

33.3~4995mm（33.3mmの倍数）+5  

33.3~4995mm（33.3mmの倍数）+5  

33.3~4995mm（33.3mmの倍数）+5  

赤色 ＋

黒色 -

78 79



サイズ・価格

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥8,090

外形 (mm)
33.3
66.6
99.9

133.2
166.5
199.8
233.1
266.4
299.7
333.0
366.3
399.6
432.9
466.2
499.5

38.3
71.6

104.9
138.2
171.5
204.8
238.1
271.4
304.7
338.0
371.3
404.6
437.9
471.2
504.5

~500mm

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥16,170

外形 (mm)
532.8
566.1
599.4
632.7
666.0
699.3
732.6
765.9
799.2
832.5
865.8
899.1
932.4
965.7
999.0

537.8
571.1
604.4
637.7
671.0
704.3
737.6
770.9
804.2
837.5
870.8
904.1
937.4
970.7

1004.0

~1000mm

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥24,260

外形 (mm)
1032.3
1065.6
1098.9
1132.2
1165.5
1198.8
1232.1
1265.4
1298.7
1332.0
1365.3
1398.6
1431.9
1465.2
1498.5

1037.3
1070.6
1103.9
1137.2
1170.5
1203.8
1237.1
1270.4
1303.7
1337.0
1370.3
1403.6
1436.9
1470.2
1503.5

~1500mm

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥32,340

外形 (mm)
1531.8
1565.1
1598.4
1631.7
1665.0
1698.3
1731.6
1764.9
1798.2
1831.5
1864.8
1898.1
1931.4
1964.7
1998.0

1536.8
1570.1
1603.4
1636.7
1670.0
1703.3
1736.6
1769.9
1803.2
1836.5
1869.8
1903.1
1936.4
1969.7
2003.0

~2000mm

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥40,430

外形 (mm)
2031.3
2064.6
2097.9
2131.2
2164.5
2197.8
2231.1
2264.4
2297.7
2331.0
2364.3
2397.6
2430.9
2464.2
2497.5

2036.3
2069.6
2102.9
2136.2
2169.5
2202.8
2236.1
2269.4
2302.7
2336.0
2369.3
2402.6
2435.9
2469.2
2502.5

~2500mm

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥48,510

外形 (mm)
2530.8
2564.1
2597.4
2630.7
2664.0
2697.3
2730.6
2763.9
2797.2
2830.5
2863.8
2897.1
2930.4
2963.7
2997.0

499.5

2535.8
2569.1
2602.4
2635.7
2669.0
2702.3
2735.6
2768.9
2802.2
2835.5
2868.8
2902.1
2935.4
2968.7
3002.0

~3000mm

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥56,600

外形 (mm)
3030.3
3063.6
3096.9
3130.2
3163.5
3196.8
3230.1
3263.4
3296.7
3330.0
3363.3
3396.6
3429.9
3463.2
3496.5

3035.3
3068.6
3101.9
3135.2
3168.5
3201.8
3235.1
3268.4
3301.7
3335.0
3368.3
3401.6
3434.9
3468.2
3501.5

~3500mm

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥64,680

外形 (mm)
3529.8
3563.1
3596.4
3629.7
3663.0
3696.3
3729.6
3762.9
3796.2
3829.5
3862.8
3896.1
3929.4
3962.7
3996.0

3534.8
3568.1
3601.4
3634.7
3668.0
3701.3
3734.6
3767.9
3801.2
3834.5
3867.8
3901.1
3934.4
3967.7
4001.0

~4000mm

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥72,770

外形 (mm)
4029.3
4062.6
4095.9
4129.2
4162.5
4195.8
4229.1
4262.4
4295.7
4329.0
4362.3
4395.6
4428.9
4462.2
4495.5

4034.3
4067.6
4100.9
4134.2
4167.5
4200.8
4234.1
4267.4
4300.7
4334.0
4367.3
4400.6
4433.9
4467.2
4500.5

~4500mm

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥80,850

外形 (mm)
4528.8
4562.1
4595.4
4628.7
4662.0
4695.3
4728.6
4761.9
4795.2
4828.5
4861.8
4895.1
4928.4
4961.7
4995.0

4533.8
4567.1
4600.4
4633.7
4667.0
4700.3
4733.6
4766.9
4800.2
4833.5
4866.8
4900.1
4933.4
4966.7
5000.0

~5000mm

FLXible LED Tape Pro  Out-door

切断方法

●必ずカットポイントのマークの位置をカットしてください。
●垂直にカットしてください。斜めにならないよう注意してください。
●本製品の保護等級は標準仕様での出荷時に「IP65」です。
    切断して使用する場合は保護性能を保証できませんのでご注意ください。

エンドキャップ
前後に動かし
接着剤を馴染ませる

器具裏面 カットポイント
33.3mmピッチ

マーク垂直にカット

　設置した器具を引っ張り上げたり、引き寄せたりしないでください。断線や接点不良により不点灯や
　火災、感電、故障の原因になります。

万が一チャンネルから外して、再取り付けする際は、必ず３回までにしてください。

造作材からの距離 周辺温度注意 0℃～45℃

設置方法

●専用のブラケットまたはレールで固定してください。

押し込むとき、LEDを強く押さないでください。故障の原因になります。

直線取付用レール（樹脂）
FTPS-EXLP（1200mm）
¥1,980

FTPS-EXL1（1000mm）
¥1,980

直線取付用レール（アルミニウム）

器具装着時寸法 ▷

器具装着時寸法 ▷

14

9

14

7.5

FTP-BRACKET1（4pcs）
¥600

ブラケット

器具装着時寸法 ▷

直線取付用レール
FTPS-EXL1（1000mm）

直線取付用レール
FTPS-EXLP（1200mm）

ブラケット
FTP-BRACKET1
（4pcs）

13.5

7

250mm間隔
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赤色 ＋

黒色 -

FTS 5 - □□ K-1000-WP

製品寸法
FLXible LED Tape

色温度 サイズ 屋外型

500
1,000
1,500
2,000
2,500

3,000
3,500
4,000
4,500
5,000

110°

◉豊富な色温度

◉２種類のパワー

27
2700K

30
3000K

22
2200K

24
2400K

35
3500K

40
4000K

50~5,000mm (50mmの倍数)+5

MAX30mm

FLXible LED Tape  Out-door

※本カタログに記載している価格はすべて希望小売価格（税別）です。※１系統に最長５mまで接続可能です。容量に合わせて専用電源を設置してください。
※オプションで送り配線加工可能です。
※ 50mmの倍数で製作可能です。
※受注生産で「FTS 8」「FTS 15」対応可能です。詳細は別途お問い合わせください。

12mm
4mm

FTS 5- □□K-2500-WP

型番

FTS 5- □□K-500-WP
FTS 5- □□K-1000-WP
FTS 5- □□K-1500-WP
FTS 5- □□K-2000-WP

2,500

サイズ
(mm)

500

1,000

1,500

2,000

消費電力
(W) 

光束 (lm)

FTS 5- □□K-5000-WP

FTS 5- □□K-3000-WP
FTS 5- □□K-3500-WP
FTS 5- □□K-4000-WP
FTS 5- □□K-4500-WP

5,000

3,000

3,500

4,000

4,500

定価(円)

1015

203

406

609

812

2030

1218

1421

1624

1827

(2700K)

850

170

340

510

680

1700

1020

1190

1360

1530

(2400K)

907.5

181.5

363

544.5

726

1815

1089

2226

1452

1633.5

(2200K)

1110

222

444

666

888

2220

1332

1554

1776

1998

(3000K)

1120

224

448

672

896

2240

1344

1568

1792

2016

(3500K)

1192.5

238.5

477

715.5

954

2385

1431

1669.5

1908

2146.5

(4000K)

25,410

5,090

10,170

15,250

20,330

50,820

30,500

35,580

40,660

45,740

500mm
MAX30mm MAX30mm

カットポイント
50mmピッチ

最小曲げ寸法
φ50mm

電源の接続
●本製品は定電圧DC24Vで使用できます。

●Feelux が指定した LED直流電源以外の電源をご利用になった場合、書面上の同意がない限り、
   照明器具の品質保証はできません。

専用電源

12又プラグ＋コンセント付電源
30W    FLC30-24V/J
¥11,050

12又プラグ＋コンセント付電源
75W    FLC75-24V/J
¥16,400

PWM調光用電源
60W    OT60/100-242/24 DIM P G3
¥23,000

PWM調光用電源
90W    OT90/100-242/24 DIM P G3
¥29,000

PWM調光用電源
150W  OT150/100-242/24 DIM P G3
¥34,500

調光／非調光兼用 調光／非調光兼用

オプション

PWMインターフェース
FDC-L1P
¥5,830

DMXインターフェース
FDA-L5M
¥19,100

DALIインターフェース
FDD-L1DA
¥6,300

電源
FTS 5

30W
約 4.8m迄

75W
約 12m迄

60W
約 12m迄

90W
約 18m迄

150W
約 30m迄

■接続可能長さ

12.5

2.5

5.0

7.5

10.0

25.0

15.0

17.5

20.0

22.5

配光角

110°
IP

65
消費電力

5 W/m

温度

0-45℃
高演色

Ra90
電源別置

DC24V
PWM
DALI
DMX50mm

1系統

5mまで
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サイズ・価格

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥5,090

外形 (mm)

50
100
150
200
250
300
350
400
450
500

55
105
155
205
255
305
355
405
455
505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥20,330

外形 (mm)

1550
1600
1650
1700
1750
1800
1850
1900
1950
2000

1555
1605
1655
1705
1755
1805
1855
1905
1955
2005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥35,580

外形 (mm)

3050
3100
3150
3200
3250
3300
3350
3400
3450
3500

3055
3105
3155
3205
3255
3305
3355
3405
3455
3505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥50,820

外形 (mm)

4550
4600
4650
4700
4750
4800
4850
4900
4950
5000

4555
4605
4655
4705
4755
4805
4855
4905
4955
5005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥10,170

外形 (mm)

550
600
650
700
750
800
850
900
950

1000

555
605
655
705
755
805
855
905
955

1005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥25,410

外形 (mm)

2050
2100
2150
2200
2250
2300
2350
2400
2450
2500

2055
2105
2155
2205
2255
2305
2355
2405
2455
2505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥40,660

外形 (mm)

3550
3600
3650
3700
3750
3800
3850
3900
3950
4000

3555
3605
3655
3705
3755
3805
3855
3905
3955
4005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥15,250

外形 (mm)

1050
1100
1150
1200
1250
1300
1350
1400
1450
1500

1055
1105
1155
1205
1255
1305
1355
1405
1455
1505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥30,500

外形 (mm)

2550
2600
2650
2700
2750
2800
2850
2900
2950
3000

2555
2605
2655
2705
2755
2805
2855
2905
2955
3005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥45,740

~500mm

~2,000mm

~3,500mm

~5,000mm

~1,000mm

~2,500mm

~4,000mm~1,500mm

~3,000mm

~4,500mm

外形 (mm)

4050
4100
4150
4200
4250
4300
4350
4400
4450
4500

4055
4105
4155
4205
4255
4305
4355
4405
4455
4505

FLXible LED Tape  Out-door

エンドキャップ

奥までしっかりと挿入し、余分な接着剤は拭き取ってください。

カットポイント
50mmピッチ

マーク垂直にカット

切断方法

●必ずカットポイントのマークの位置をカットしてください。
●垂直にカットしてください。斜めにならないよう注意してください。
●本製品の保護等級は標準仕様での出荷時に「IP65」です。切断して使用する場合は
   保護性能を保証できませんのでご注意ください。

　設置した器具を引っ張り上げたり、引き寄せたりしないでください。断線や接点不良により不点灯や
　火災、感電、故障の原因になります。

万が一チャンネルから外して、再取り付けする際は、必ず３回までにしてください。

造作材からの距離 周辺温度注意 0℃～45℃

直線取付用レール
FTPS-EXL1（1000mm）

直線取付用レール
FTPS-EXLP（1200mm）

ブラケット
FTS-BRACKET
（4pcs）

設置方法

●専用のブラケットまたはレールで固定してください。

押し込むとき、LEDを強く押さないでください。故障の原因になります。

14

7

直線取付用レール（樹脂）
FTPS-EXLP（1200mm）
¥1,980

FTPS-EXL1（1000mm）
¥1,980

直線取付用レール（アルミニウム）

13.5

6.
5器具装着時寸法 ▷

器具装着時寸法 ▷

15

10.5

FTS-BRACKET（4pcs）
¥600

ブラケット

器具装着時寸法 ▷
250mm間隔
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FTS 10 - □□ K-1000-WP

FLXible LED Tape

色温度 サイズ 屋外型

500
1,000
1,500
2,000
2,500

3,000
3,500
4,000
4,500
5,000

◉豊富な色温度

◉２種類のパワー

27
2700K

30
3000K

22
2200K

24
2400K

35
3500K

40
4000K

FLXible LED Tape  Out-door

※本カタログに記載している価格はすべて希望小売価格（税別）です。※１系統に最長５mまで接続可能です。容量に合わせて専用電源を設置してください。
※オプションで送り配線加工可能です。
※ 50mmの倍数で製作可能です。
※受注生産で「FTS 8」「FTS 15」対応可能です。詳細は別途お問い合わせください。

FTS 10- □□K-2500-WP

型番

FTS 10- □□K-500-WP
FTS 10- □□K-1000-WP
FTS 10- □□K-1500-WP
FTS 10- □□K-2000-WP

2,500

サイズ
(mm)

500

1,000

1,500

2,000

消費電力
(W) 

光束 (lm)

FTS 10- □□K-5000-WP

FTS 10- □□K-3000-WP
FTS 10- □□K-3500-WP
FTS 10- □□K-4000-WP
FTS 10- □□K-4500-WP

5,000

3,000

3,500

4,000

4,500

定価(円)

2062.5

412.5

825

1237.5

1650

4125

2475

2887.5

3300

3712.5

(2700K)

1677.5

335.5

671

1006.5

1342

3355

2013

2348.5

2684

3019.5

(2400K)

1855

371

742

1113

1484

3710

2226

2597

2968

3339

(2200K)

2257.5

451.5

903

1354.5

1806

4515

2709

3160.5

3612

4063.5

(3000K)

2302.5

460.5

921

1381.5

1842

4605

2763

3223.5

3684

4144.5

(3500K)

2395

479

958

1437

1916

4790

2874

3353

3832

4311

(4000K)

25,410

5,090

10,170

15,250

20,330

50,820

30,500

35,580

40,660

45,740

製品寸法

110°
50~5,000mm (50mmの倍数)+5

MAX30mm

12mm
4mm

500mm
MAX30mm MAX30mm

カットポイント
50mmピッチ

最小曲げ寸法
φ50mm

電源の接続
●本製品は定電圧DC24Vで使用できます。

●Feelux が指定した LED直流電源以外の電源をご利用になった場合、書面上の同意がない限り、
   照明器具の品質保証はできません。

専用電源

12又プラグ＋コンセント付電源
30W    FLC30-24V/J
¥11,050

12又プラグ＋コンセント付電源
75W    FLC75-24V/J
¥16,400

PWM調光用電源
60W    OT60/100-242/24 DIM P G3
¥23,000

PWM調光用電源
90W    OT90/100-242/24 DIM P G3
¥29,000

PWM調光用電源
150W  OT150/100-242/24 DIM P G3
¥34,500

調光／非調光兼用 調光／非調光兼用

オプション

PWMインターフェース
FDC-L1P
¥5,830

DMXインターフェース
FDA-L5M
¥19,100

DALIインターフェース
FDD-L1DA
¥6,300

■接続可能長さ

電源
FTS10

30W
約 2.4m迄

60W
約 6m迄

75W
約 6m迄

90W
約 9m迄

150W
約 15m迄

赤色 ＋

黒色 -

25

5

10

15

20

50

30

35

40

45

配光角

110°
IP

65
消費電力

10 W/m

温度

0-45℃
高演色

Ra90
電源別置

DC24V
PWM
DALI
DMX50mm

1系統

5mまで
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サイズ・価格

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥5,090

外形 (mm)

50
100
150
200
250
300
350
400
450
500

55
105
155
205
255
305
355
405
455
505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥20,330

外形 (mm)

1550
1600
1650
1700
1750
1800
1850
1900
1950
2000

1555
1605
1655
1705
1755
1805
1855
1905
1955
2005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥35,580

外形 (mm)

3050
3100
3150
3200
3250
3300
3350
3400
3450
3500

3055
3105
3155
3205
3255
3305
3355
3405
3455
3505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥50,820

外形 (mm)

4550
4600
4650
4700
4750
4800
4850
4900
4950
5000

4555
4605
4655
4705
4755
4805
4855
4905
4955
5005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥10,170

外形 (mm)

550
600
650
700
750
800
850
900
950

1000

555
605
655
705
755
805
855
905
955

1005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥25,410

外形 (mm)

2050
2100
2150
2200
2250
2300
2350
2400
2450
2500

2055
2105
2155
2205
2255
2305
2355
2405
2455
2505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥40,660

外形 (mm)

3550
3600
3650
3700
3750
3800
3850
3900
3950
4000

3555
3605
3655
3705
3755
3805
3855
3905
3955
4005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥15,250

外形 (mm)

1050
1100
1150
1200
1250
1300
1350
1400
1450
1500

1055
1105
1155
1205
1255
1305
1355
1405
1455
1505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥30,500

外形 (mm)

2550
2600
2650
2700
2750
2800
2850
2900
2950
3000

2555
2605
2655
2705
2755
2805
2855
2905
2955
3005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥45,740

~500mm

~2,000mm

~3,500mm

~5,000mm

~1,000mm

~2,500mm

~4,000mm~1,500mm

~3,000mm

~4,500mm

外形 (mm)

4050
4100
4150
4200
4250
4300
4350
4400
4450
4500

4055
4105
4155
4205
4255
4305
4355
4405
4455
4505

FLXible LED Tape  Out-door

切断方法

●必ずカットポイントのマークの位置をカットしてください。
●垂直にカットしてください。斜めにならないよう注意してください。
●本製品の保護等級は標準仕様での出荷時に「IP65」です。切断して使用する場合は
   保護性能を保証できませんのでご注意ください。

エンドキャップ

奥までしっかりと挿入し、余分な接着剤は拭き取ってください。

カットポイント
50mmピッチ

マーク垂直にカット

　設置した器具を引っ張り上げたり、引き寄せたりしないでください。断線や接点不良により不点灯や
　火災、感電、故障の原因になります。

万が一チャンネルから外して、再取り付けする際は、必ず３回までにしてください。

造作材からの距離 周辺温度注意 0℃～45℃

直線取付用レール
FTPS-EXL1（1000mm）

直線取付用レール
FTPS-EXLP（1200mm）

ブラケット
FTS-BRACKET
（4pcs）

設置方法

●専用のブラケットまたはレールで固定してください。

押し込むとき、LEDを強く押さないでください。故障の原因になります。

14

7

直線取付用レール（樹脂）
FTPS-EXLP（1200mm）
¥1,980

FTPS-EXL1（1000mm）
¥1,980

直線取付用レール（アルミニウム）

13.5

6.
5器具装着時寸法 ▷

器具装着時寸法 ▷

15

10.5

FTS-BRACKET（4pcs）
¥600

ブラケット

器具装着時寸法 ▷
250mm間隔

88 89



FTT 18 - □□ K-1000-□□-WP

FLXible LED Tape Tako

色温度 サイズ 配光 屋外型

500
1,000
1,500
2,000
2,500

3,000
3,500
4,000
4,500
5,000

◉ハイパワー

◉３種の配光

FLX LED Tape Tako  Out-door

※本カタログに記載している価格はすべて希望小売価格（税別）です。※１系統に最長５mまで接続可能です。容量に合わせて専用電源を設置してください。
※オプションで送り配線加工可能です。
※166.7mmの倍数で製作可能です。
※韓国本社仕様は IP67 です。（受注後納期２ヶ月）

電源別置 IP
65

温度消費電力

18 W/m -10-45℃
1系統

5mまで
高演色

Ra90166.7mm DC24V
PWM
DALI
DMX

27
2700K

30
3000K

35
3500K

40
4000K

FTT 18 - □□K-2500-□□-WP

型番

FTT 18 - □□K-500-□□-WP
FTT 18 - □□K-1000-□□-WP
FTT 18 - □□K-1500-□□-WP
FTT 18 - □□K-2000-□□-WP

2,500

サイズ
(mm)

500

1,000

1,500

2,000

45.0

消費電力
(W)

9.0

18.0

27.0

36.0

FTT 18 - □□K-5000-□□-WP

FTT 18 - □□K-3000-□□-WP
FTT 18 - □□K-3500-□□-WP
FTT 18 - □□K-4000-□□-WP
FTT 18 - □□K-4500-□□-WP

5,000

3,000

3,500

4,000

4,500

90.0

54.0

63.0

72.0

81.0

50,400

10,080

20,160

30,240

40,320

100,800

60,480

70,560

80,640

90,720

製品寸法

MAX25mm 20mm

9.5mm

23
m

m
12

m
m

MAX25mm

500mm

MAX40mm

カットポイント
166.7mmピッチ

最小曲げ寸法
φ150mm

20mm

配光３種

9.
5m

m

配光角 20°

配光角 35°

配光角 20° ×40°

20

20×40

35

調光調色

特注対応特注対応

RGB

光束 (lm)  ※20°の場合

4,602.5

920.5

1,841

2,761.5

3,682

9,205

5,523

6,443.5

7,364

8,284.5

(2700K)

4,662.5

932.5

1,865

2,797.5

3,730

9,325

5,595

6,527.5

7,460

8,392.5

(3000K)

5,095

1,019

2,038

3,057

4,076

10,190

6,114

7,133

8,152

9,171

(3500K)

4,570

914

1,828

2,742

3,656

9,140

5,484

6,398

7,312

8,226

(4000K)

166.7~5,000mm (166.7mmの倍数)+5

電源の接続
●本製品は定電圧DC24Vで使用できます。

●Feelux が指定した LED直流電源以外の電源をご利用になった場合、書面上の同意がない限り、
   照明器具の品質保証はできません。

専用電源

12又プラグ＋コンセント付電源
30W    FLC30-24V/J
¥11,050

12又プラグ＋コンセント付電源
75W    FLC75-24V/J
¥16,400

PWM調光用電源
60W    OT60/100-242/24 DIM P G3
¥23,000

PWM調光用電源
90W    OT90/100-242/24 DIM P G3
¥29,000

PWM調光用電源
150W  OT150/100-242/24 DIM P G3
¥34,500

調光／非調光兼用 調光／非調光兼用

オプション

PWMインターフェース
FDC-L1P
¥5,830

DMXインターフェース
FDA-L5M
¥19,100

DALIインターフェース
FDD-L1DA
¥6,300

■接続可能長さ

電源
FTT18

30W
約 1.3m迄

75W
約 3.3m迄

60W
約 3.3m迄

90W
約 5m迄

150W
約 8.3m迄

赤色 ＋

黒色 -

SC

定価(円)
単色

90 91



サイズ・価格

FLX LED Tape Tako  Out-door

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥10,080

外形 (mm)

166.7

333.4

500.1

171.7

338.4

505.1

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥40,320

外形 (mm)

1667

1833.7

2000.4

1672

1838.7

2005.4

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥70,560

外形 (mm)

3167.3

3334.0

3500.7

3172.3

3339.0

3505.7

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥100,800

外形 (mm)

4667.6

4834.3

5001.0

4672.6

4839.3

5006.0

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥20,160

外形 (mm)

666.8

833.5

1000.2

671.8

838.5

1005.2

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥50,400

外形 (mm)

2167.1

2333.8

2500.5

2172.1

2338.8

2505.5

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥80,640

外形 (mm)

3667.4

3834.1

4000.8

3672.4

3839.1

4005.8

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥30,240

外形 (mm)

1166.9

1333.6

1500.3

1171.9

1338.6

1505.3

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥60,480

外形 (mm)

2667.2

2833.9

3000.6

2672.2

2838.9

3005.6

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥90,720

~500mm

~2,000mm

~3,500mm

~5,000mm

~1,000mm

~2,500mm

~4,000mm~1,500mm

~3,000mm

~4,500mm

外形 (mm)

4167.5

4334.2

4500.9

4172.5

4339.2

4505.9

切断方法

●必ずカットポイントのマークの位置をカットしてください。
●垂直にカットしてください。斜めにならないよう注意してください。
●本製品の保護等級は標準仕様での出荷時に「IP65」です。
　切断して使用する場合は保護性能を保証できませんのでご注意ください。

造作材からの距離 周辺温度注意 -10℃～45℃

　設置した器具を引っ張り上げたり、引き寄せたりしないでください。断線や接点不良により不点灯や
　火災、感電、故障の原因になります。

万が一チャンネルから外して、再取り付けする際は、必ず３回までにしてください。

カットポイント
166.7mmピッチ

マーク
垂直にカット

●専用のブラケットまたはレールで固定してください。

押し込むとき、LEDを強く押さないでください。故障の原因になります。

設置方法

FTT-BRACKET1
（4pcs）

¥1,400

設置ブラケット

器具装着時寸法 ▷ 22

13
.6

直線取付用レール
（アルミニウム）

FTT-EXL
（1000mm）

¥2,160
器具装着時寸法 ▷ 22

13
.6

FTT-BRACKET3
（2pcs）

¥2,160

角度調節ブラケット

器具装着時寸法 ▷

38

71.6°

37

71.6°

30

設置ブラケット
FTT-BRACKET1
（4pcs）

直線取付用レール
FTT-EXL（1000mm）

角度調整ブラケット
FTT-BRACKET3
（2pcs）

250mm間隔

250mm間隔

92 93



Flexible light Dim to warm 調色調光
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FNL 3D - SC -1000-□□-WP

製品寸法
FLXible Neon Lens 3D

調光調色 サイズ 配光 屋外型

500
1,000
1,500
2,000
2,500

3,000
3,500
4,000
4,500
5,000

3種

◉２方向の曲線

◉ハイパワーレンズ配光

◉調色調光

電源の接続
●本製品は定電圧DC24Vで使用できます。

●Feelux が指定した LED直流電源以外の電源をご利用になった場合、書面上の同意がない限り、
   照明器具の品質保証はできません。

専用電源

12又プラグ＋コンセント付電源
30W    FLC30-24V/J
¥11,050

12又プラグ＋コンセント付電源
75W    FLC75-24V/J
¥16,400

PWM調光用電源
60W    OT60/100-242/24 DIM P G3
¥23,000

PWM調光用電源
90W    OT90/100-242/24 DIM P G3
¥29,000

PWM調光用電源
150W  OT150/100-242/24 DIM P G3
¥34,500

調光／非調光兼用 調光／非調光兼用

オプション

PWMインターフェース
FDC-L1P
¥5,830

DMXインターフェース
FDA-L5M
¥19,100

DALIインターフェース
FDD-L1DA
¥6,300

※本カタログに記載している価格はすべて希望小売価格（税別）です。※１系統に最長５mまで接続可能です。容量に合わせて専用電源を設置してください。
※オプションで送り配線加工可能です。
※55mmの倍数で製作可能です。
※韓国本社仕様は IP67 です。（受注後納期２ヶ月）

電源別置 IP
65

温度消費電力
-10~45
℃

1系統

5mまで
高演色

Ra90

型番

55mm DC24V
PWM
DALI
DMX

20
W/m

20° 35° 20×40°

20mm

20
m

m

切断方法

●必ず 2球単位でカットしてください。
●垂直にカットしてください。斜めにならないよう注意してください。
●本製品の保護等級は標準仕様での出荷時に「IP65」です。切断して使用する場合は
   保護性能を保証できませんのでご注意ください。

FLXible Neon Lens 3D | SC  Out-door

28

53 55(TIP)

28 20

500

FNL 3D- SC-2500-□□-WP

FNL 3D- SC-500-□□-WP
FNL 3D- SC-1000-□□-WP
FNL 3D- SC-1500-□□-WP
FNL 3D- SC-2000-□□-WP

FNL 3D- SC-5000-□□-WP

FNL 3D- SC-3000-□□-WP
FNL 3D- SC-3500-□□-WP
FNL 3D- SC-4000-□□-WP
FNL 3D- SC-4500-□□-WP

70,880

14,180

28,350

42,530

56,700

141,750

85,050

99,230

113,400

127,580

定価(円)

55~5,005mm (55mmの倍数) +10

最小曲げ寸法
φ300mm

最小曲げ寸法
φ300mm

水平方向垂直方向

■接続可能長さ

電源
FNL 3D-SC

30W
約 1.2m迄

75W
約 3m迄

60W
約 3m迄

90W
約 4.5m迄

150W
約 7.5m迄

赤色

白色 4000K

黒色 2200K

＋

消費電力(W/ｍ)
(2200K,4000K点灯時)

1565

313

626

939

1252

3130

1878

2191

2504

2817

光束 (lm)※20°の場合
(2200K)

2042.5

408.5

817

1225.5

1634

4085

2451

2859.5

3268

3676.5

(4000K)

3535

707

1414

2121

2828

7070

4242

4949

5656

6363

(2200K,4000K点灯時)

2,500

サイズ
(mm)

500

1,000

1,500

2,000

5,000

3,000

3,500

4,000

4,500

10( 5×2 ）

20( 10×2 ）

30( 15×2 ）

40( 20×2 ）

50( 25×2 ）

60( 30×2 ）

70( 35×2 ）

80( 40×2 ）

90( 45×2 ）

100( 50×2 ）

調光調色

SC
2200~
4000K
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サイズ・価格

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥14,180

外形 (mm)

55

110

165

220

275

330

385

440

495

65

120

175

230

285

340

395

450

505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥56,700

外形 (mm)

1540

1595

1650

1705

1760

1815

1870

1925

1980

1550

1605

1660

1715

1770

1825

1880

1935

1990

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥99,230

外形 (mm)

3025

3080

3135

3190

3245

3300

3355

3410

3465

3035

3090

3145

3200

3255

3310

3365

3420

3475

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥141,750

外形 (mm)

4510
4565
4620
4675
4730
4785
4840
4895
4950
5005

4520
4575
4630
4685
4740
4795
4850
4905
4960
5015

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥28,350

外形 (mm)

550

605

660

715

770

825

880

935

990

560

615

670

725

780

835

890

945

1000

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥70,880

外形 (mm)

2035

2090

2145

2200

2255

2310

2365

2420

2475

2045

2100

2155

2210

2265

2320

2375

2430

2485

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥113,400

外形 (mm)

3520

3575

3630

3685

3740

3795

3850

3905

3960

3530

3585

3640

3695

3750

3805

3860

3915

3970

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥42,530

外形 (mm)

1045

1100

1155

1210

1265

1320

1375

1430

1485

1055

1110

1165

1220

1275

1330

1385

1440

1495

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥85,050

外形 (mm)

2530

2585

2640

2695

2750

2805

2860

2915

2970

2540

2595

2650

2705

2760

2815

2870

2925

2980

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥127,580

~500mm

~2,000mm

~3,500mm

~5,000mm

~1,000mm

~2,500mm

~4,000mm~1,500mm

~3,000mm

~4,500mm

外形 (mm)

4015

4070

4125

4180

4235

4290

4345

4400

4455

4025

4080

4135

4190

4245

4300

4355

4410

4465

FLXible Neon Lens 3D | SC  Out-door

設置方法

●専用のブラケットまたはレールで固定してください。

　設置した器具を引っ張り上げたり、引き寄せたりしないでください。断線や接点不良により不点灯や
　火災、感電、故障の原因になります。

万が一チャンネルから外して、再取り付けする際は、必ず３回までにしてください。

直線取付用レール
（アルミニウム）

器具装着時寸法 ▷

器具装着時寸法 ▷

FNL 3D-EXL
（1000mm）

¥2,800

器具装着時寸法 ▷

FNL3D-EXL-FLEX AG
（1000mm）

¥5,500

FNL3D-EXL-FLEX 
（1000mm）

¥5,000

角度調整用
ブラケット
FNL 3D-BRACKET2
（2pcs）

¥600

FNL 3D-BRACKET1
（4pcs）

¥400

設置ブラケット

曲線取付用レール
（アルミニウム）

曲線取付用レール
（アルミニウム）

ルーバー

FNL 3D-Louver A
¥300

A

B

FNL 3D-Louver B
¥300

押し込むとき、LEDを強く押さないでください。故障の原因になります。
ー

直線取付用レール
（アルミニウム）

FNL 3D-EXL (1000mm)

曲線取付用レール
（アルミニウム）

FNL3D-EXL-FLEX (1000mm）

曲線取付用レール
（アルミニウム）

FNL3D-EXL-FLEX AG (1000mm）

FNL 3Dルーバ
FNL 3D-Louver

23.4

23
.3

23.4

23
.3

23.4

46
.8

21

13
.3

21

31

20

角度調整用ブラケット
FNL 3D-BRACKET2
（2pcs）

45°90°

51
.5

器具装着時寸法 ▷

FNL 3D-BRACKET1
（4pcs）

設置ブラケット

27
21

20

器具装着時寸法 ▷

250mm間隔

25

26
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電源別置 IP
20

温度消費電力
-10~45
℃

1系統

5mまで
配光角

130°
高演色

Ra90

FN1 - SC -1000- SS

製品寸法
FLXible Neon 1

FN 1- SC-2500- SS

型番

FN 1- SC-500- SS
FN 1- SC-1000- SS
FN 1- SC-1500- SS
FN 1- SC-2000- SS

調光調色 サイズ 配線型

FN 1- SC-5000- SS

FN 1- SC-3000- SS
FN 1- SC-3500- SS
FN 1- SC-4000- SS
FN 1- SC-4500- SS

2,500

サイズ
(mm)

500

1,000

1,500

2,000

5,000

3,000

3,500

4,000

4,500

500
1,000
1,500
2,000
2,500

3,000
3,500
4,000
4,500
5,000

◉水平方向の曲線

◉調光調色 2200K~4000K

50 mm DC24V
PWM
DALI
DMX

SS
Standard

19.2
W/m

FLXible Neon 1 | SC

電源の接続
●本製品は定電圧DC24Vで使用できます。

●Feelux が指定した LED直流電源以外の電源をご利用になった場合、書面上の同意がない限り、
   照明器具の品質保証はできません。

専用電源

12又プラグ＋コンセント付電源
30W    FLC30-24V/J
¥11,050

12又プラグ＋コンセント付電源
75W    FLC75-24V/J
¥16,400

PWM調光用電源
60W    OT60/100-242/24 DIM P G3
¥23,000

PWM調光用電源
90W    OT90/100-242/24 DIM P G3
¥29,000

PWM調光用電源
150W  OT150/100-242/24 DIM P G3
¥34,500

調光／非調光兼用 調光／非調光兼用

オプション

PWMインターフェース
FDC-L1P
¥5,830

DMXインターフェース
FDA-L5M
¥19,100

DALIインターフェース
FDD-L1DA
¥6,300

※１系統に最長５mまで接続可能です。容量に合わせて専用電源を設置してください。
※オプションで送り配線加工可能です。
※50mmの倍数で製作可能です。
※本カタログに記載している価格はすべて希望小売価格（税別）です。

SC
2200~
4000K

50~5,000mm (50mmの倍数)+5

8mm

130°

12
m

m

カットポイント
50mmピッチ

8mm

SS

12mm

Max15mm Max10mmMax15mm

500mm

最小曲げ寸法
φ100mm

電源
FN1-SC

30W
約 1.2m迄

75W
約 3m迄

60W
約 3m迄

90W
約 4.5m迄

150W
約 7.5m迄

■接続可能長さ

赤色

黒色 2200K

白色 4000K

＋

消費電力(W/ｍ)
(2200K,4000K点灯時)

光束 (lm)

9.6 ( 4.8×2 )

19.2 ( 9.6×2 )

28.8 ( 14.4×2 )

38.4 ( 19.2×2 )

48 ( 24×2 )

57.6 ( 28.8×2 )

67.2 ( 33.6×2 )

76.8 ( 38.4×2 )

86.4 ( 43.2×2 )

96 ( 48×2 )

定価(円)
(2200K) (4000K)

114

228

342

456

570

684

798

912

1026

1,140

136

272

408

544

680

816

952

1,088

1224

1,360

252.5

505

757.5

1,010

1262.5

1,515

1767.5

2,020

2272.5

2,525

(2200K,4000K点灯時)

7,920

15,600

23,400

31,200

39,000

46,800

54,600

62,400

70,200

78,000
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FLXible Neon 1 | SC

サイズ・価格

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥7,920

外形 (mm)

50
100
150
200
250
300
350
400
450
500

55
105
155
205
255
305
355
405
455
505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥31,200

外形 (mm)

1550
1600
1650
1700
1750
1800
1850
1900
1950
2000

1555
1605
1655
1705
1755
1805
1855
1905
1955
2005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥54,600

外形 (mm)

3050
3100
3150
3200
3250
3300
3350
3400
3450
3500

3055
3105
3155
3205
3255
3305
3355
3405
3455
3505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥78,000

外形 (mm)

4550
4600
4650
4700
4750
4800
4850
4900
4950
5000

4555
4605
4655
4705
4755
4805
4855
4905
4955
5005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥15,600

外形 (mm)

550
600
650
700
750
800
850
900
950

1000

555
605
655
705
755
805
855
905
955

1005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥39,000

外形 (mm)

2050
2100
2150
2200
2250
2300
2350
2400
2450
2500

2055
2105
2155
2205
2255
2305
2355
2405
2455
2505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥62,400

外形 (mm)

3550
3600
3650
3700
3750
3800
3850
3900
3950
4000

3555
3605
3655
3705
3755
3805
3855
3905
3955
4005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥23,400

外形 (mm)

1050
1100
1150
1200
1250
1300
1350
1400
1450
1500

1055
1105
1155
1205
1255
1305
1355
1405
1455
1505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥46,800

外形 (mm)

2550
2600
2650
2700
2750
2800
2850
2900
2950
3000

2555
2605
2655
2705
2755
2805
2855
2905
2955
3005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥70,200

~500mm

~2,000mm

~3,500mm

~5,000mm

~1,000mm

~2,500mm

~4,000mm~1,500mm

~3,000mm

~4,500mm

外形 (mm)

4050
4100
4150
4200
4250
4300
4350
4400
4450
4500

4055
4105
4155
4205
4255
4305
4355
4405
4455
4505

切断方法

設置方法

●必ずカットポイントのマークの位置をカットしてください。
●垂直にカットしてください。斜めにならないよう注意してください。

造作材からの距離 周辺温度注意 -10℃～45℃

●専用のブラケットまたはレールで固定してください。

エンドキャップ 前後に動かし接着剤を馴染ませる

　設置した器具を引っ張り上げたり、引き寄せたりしないでください。断線や接点不良により不点灯や
　火災、感電、故障の原因になります。

押し込むとき、LEDを強く押さないでください。故障の原因になります。

万が一チャンネルから外して、再取り付けする際は、必ず３回までにしてください。

直線取付用レール
（アルミニウム）

器具装着時寸法 ▷

器具装着時寸法 ▷

FN1-EXL1
（1000mm）

¥2,160

FN1-BRACKET1
(4pcs)
¥600

設置ブラケット

FN1-EXL-FLEX
（1000mm）　

¥3,300

曲線取付用レール
（アルミニウム）

直線取付用レール
FN1-EXL1（1000mm）

曲線取付用レール
FN1-EXL-FLEX（1000mm）

FN1-BRACKET1（4pcs）
設置ブラケット

250mm間隔

カットポイント
50mmピッチ

マーク
垂直にカット

11

15

10

16
30

11

15

器具装着時寸法 ▷
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電源別置 IP
65

温度消費電力
-10~45
℃

1系統

5mまで
配光角

130°
高演色

Ra90

FN1 - SC -1000- SS -WP

製品寸法
FLXible Neon 1 

調光調色 サイズ 配線型 屋外型

500
1,000
1,500
2,000
2,500

3,000
3,500
4,000
4,500
5,000

8mm

130°

12
m

m

◉水平方向の曲線

◉調光調色 2200K~4000K

50 mm DC24V
PWM
DALI
DMX

SS
Standard

19.2
W/m

カットポイント
50mmピッチ

8mm

50~5,000mm (50mmの倍数)+5

SS

12mm

Max30mm Max30mmMax30mm

500mm

※本カタログに記載している価格はすべて希望小売価格（税別）です。

※１系統に最長５mまで接続可能です。容量に合わせて専用電源を設置してください。
※オプションで送り配線加工可能です。
※50mmの倍数で製作可能です。
※韓国本社仕様は IP67 です。（受注後納期２ヶ月）

FLXible Neon 1 | SC  Out-door

FN 1- SC-2500- SS -WP

型番

FN 1- SC-500- SS -WP
FN 1- SC-1000- SS -WP
FN 1- SC-1500- SS -WP
FN 1- SC-2000- SS -WP

2,500

サイズ
(mm)

500

1,000

1,500

2,000

FN 1- SC-5000- SS -WP

FN 1- SC-3000- SS -WP
FN 1- SC-3500- SS -WP
FN 1- SC-4000- SS -WP
FN 1- SC-4500- SS -WP

5,000

3,000

3,500

4,000

4,500

最小曲げ寸法
φ100mm

電源の接続
●本製品は定電圧DC24Vで使用できます。

●Feelux が指定した LED直流電源以外の電源をご利用になった場合、書面上の同意がない限り、
   照明器具の品質保証はできません。

専用電源

12又プラグ＋コンセント付電源
30W    FLC30-24V/J
¥11,050

12又プラグ＋コンセント付電源
75W    FLC75-24V/J
¥16,400

PWM調光用電源
60W    OT60/100-242/24 DIM P G3
¥23,000

PWM調光用電源
90W    OT90/100-242/24 DIM P G3
¥29,000

PWM調光用電源
150W  OT150/100-242/24 DIM P G3
¥34,500

調光／非調光兼用 調光／非調光兼用

オプション

PWMインターフェース
FDC-L1P
¥5,830

DMXインターフェース
FDA-L5M
¥19,100

DALIインターフェース
FDD-L1DA
¥6,300

電源
FN1-SC

30W
約 1.2m迄

75W
約 3m迄

60W
約 3m迄

90W
約 4.5m迄

150W
約 7.5m迄

■接続可能長さ

消費電力(W/ｍ)
(2200K,4000K点灯時)

光束 (lm)

9.6 ( 4.8×2 )

19.2 ( 9.6×2 )

28.8 ( 14.4×2 )

38.4 ( 19.2×2 )

48 ( 24×2 )

57.6 ( 28.8×2 )

67.2 ( 33.6×2 )

76.8 ( 38.4×2 )

86.4 ( 43.2×2 )

96 ( 48×2 )

定価(円)
(2200K) (4000K)

114

228

342

456

570

684

798

912

1026

1,140

136

272

408

544

680

816

952

1,088

1224

1,360

252.5

505

757.5

1,010

1262.5

1,515

1767.5

2,020

2272.5

2,525

(2200K,4000K点灯時)

8,320

16,380

24,570

32,760

40,950

49,140

57,330

65,520

73,710

81,900

赤色

黒色 2200K

白色 4000K

＋

SC
2200~
4000K
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サイズ・価格

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥8,320

外形 (mm)

50
100
150
200
250
300
350
400
450
500

55
105
155
205
255
305
355
405
455
505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥32,760

外形 (mm)

1550
1600
1650
1700
1750
1800
1850
1900
1950
2000

1555
1605
1655
1705
1755
1805
1855
1905
1955
2005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥57,330

外形 (mm)

3050
3100
3150
3200
3250
3300
3350
3400
3450
3500

3055
3105
3155
3205
3255
3305
3355
3405
3455
3505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥81,900

外形 (mm)

4550
4600
4650
4700
4750
4800
4850
4900
4950
5000

4555
4605
4655
4705
4755
4805
4855
4905
4955
5005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥16,380

外形 (mm)

550
600
650
700
750
800
850
900
950

1000

555
605
655
705
755
805
855
905
955

1005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥40,950

外形 (mm)

2050
2100
2150
2200
2250
2300
2350
2400
2450
2500

2055
2105
2155
2205
2255
2305
2355
2405
2455
2505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥65,520

外形 (mm)

3550
3600
3650
3700
3750
3800
3850
3900
3950
4000

3555
3605
3655
3705
3755
3805
3855
3905
3955
4005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥24,570

外形 (mm)

1050
1100
1150
1200
1250
1300
1350
1400
1450
1500

1055
1105
1155
1205
1255
1305
1355
1405
1455
1505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥49,140

外形 (mm)

2550
2600
2650
2700
2750
2800
2850
2900
2950
3000

2555
2605
2655
2705
2755
2805
2855
2905
2955
3005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥73,710

~500mm

~2,000mm

~3,500mm

~5,000mm

~1,000mm

~2,500mm

~4,000mm~1,500mm

~3,000mm

~4,500mm

外形 (mm)

4050
4100
4150
4200
4250
4300
4350
4400
4450
4500

4055
4105
4155
4205
4255
4305
4355
4405
4455
4505

FLXible Neon 1 | SC  Out-door

切断方法

設置方法

造作材からの距離 周辺温度注意 -10℃～45℃

●専用のブラケットまたはレールで固定してください。

エンドキャップ 前後に動かし接着剤を馴染ませる

　設置した器具を引っ張り上げたり、引き寄せたりしないでください。断線や接点不良により不点灯や
　火災、感電、故障の原因になります。

押し込むとき、LEDを強く押さないでください。故障の原因になります。

万が一チャンネルから外して、再取り付けする際は、必ず３回までにしてください。

直線取付用レール
（アルミニウム）

器具装着時寸法 ▷

器具装着時寸法 ▷

FN1-EXL1
（1000mm）

¥2,160

FN1-BRACKET1
(4pcs)
¥600

設置ブラケット

FN1-EXL-FLEX
（1000mm）　

¥3,300

曲線取付用レール
（アルミニウム）

●必ずカットポイントのマークの位置をカットしてください。
●垂直にカットしてください。斜めにならないよう注意してください。
●本製品の保護等級は標準仕様での出荷時に「IP65」です。切断して使用する場合は
   保護性能を保証できませんのでご注意ください。

直線取付用レール
FN1-EXL1（1000mm）

曲線取付用レール
FN1-EXL-FLEX（1000mm）

FN1-BRACKET1（4pcs）
設置ブラケット

250mm間隔

カットポイント
50mmピッチ

マーク
垂直にカット

器具装着時寸法 ▷

11

15

10

16
30

11

15
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電源別置 IP
20

温度消費電力
-10~45
℃

1系統

5mまで
配光角

130°
高演色

Ra90

FN2 - SC -1000- SS 

製品寸法
FLXible Neon 2

FN 2- SC-2500- SS

型番

FN 2- SC-500- SS
FN 2- SC-1000- SS
FN 2- SC-1500- SS
FN 2- SC-2000- SS

調光調色

調光調色

サイズ 配線型

FN 2- SC-5000- SS

FN 2- SC-3000- SS
FN 2- SC-3500- SS
FN 2- SC-4000- SS
FN 2- SC-4500- SS

500
1,000
1,500
2,000
2,500

3,000
3,500
4,000
4,500
5,000

◉垂直方向の曲線

◉調光調色 2200K~4000K

50 mm DC24V
PWM
DALI
DMX

SS
Standard

19.2
W/m

FLXible Neon 2 | SC

電源の接続
赤色

黒色 2200K

白色 4000K

＋●本製品は定電圧DC24Vで使用できます。

●Feelux が指定した LED直流電源以外の電源をご利用になった場合、書面上の同意がない限り、
   照明器具の品質保証はできません。

専用電源

12又プラグ＋コンセント付電源
30W    FLC30-24V/J
¥11,050

12又プラグ＋コンセント付電源
75W    FLC75-24V/J
¥16,400

PWM調光用電源
60W    OT60/100-242/24 DIM P G3
¥23,000

PWM調光用電源
90W    OT90/100-242/24 DIM P G3
¥29,000

PWM調光用電源
150W  OT150/100-242/24 DIM P G3
¥34,500

調光／非調光兼用 調光／非調光兼用

オプション

PWMインターフェース
FDC-L1P
¥5,830

DMXインターフェース
FDA-L5M
¥19,100

DALIインターフェース
FDD-L1DA
¥6,300

※１系統に最長５mまで接続可能です。容量に合わせて専用電源を設置してください。
※オプションで送り配線加工可能です。
※50mmの倍数で製作可能です。
※本カタログに記載している価格はすべて希望小売価格（税別）です。

12mm

9.
5m

m

130° 50~5,000mm (50mmの倍数)+5 500mm 

SS

Max15mm

カットポイント
50mmピッチ

9.5mm

Max15mm
Max10mm

最小曲げ寸法
φ100mm

電源
FN2-SC

30W
約 1.2m迄

75W
約 3m迄

60W
約 3m迄

90W
約 4.5m迄

150W
約 7.5m迄

■接続可能長さ

204

408

612

816

1020

1224

1428

1632

1836

2040

242.5

485

727.5

970

1212.5

1455

1697.5

1940

2182.5

2425

433.5

867

1300.5

1734

2167.5

2601

3034.5

3468

3901.5

4335

定価(円)

7,920

15,600

23,400

31,200

39,000

46,800

54,600

62,400

70,200

78,000

消費電力(W/ｍ)
(2200K,4000K点灯時)

光束 (lm)

9.6 ( 4.8×2 )

19.2 ( 9.6×2 )

28.8 ( 14.4×2 )

38.4 ( 19.2×2 )

48 ( 24×2 )

57.6 ( 28.8×2 )

67.2 ( 33.6×2 )

76.8 ( 38.4×2 )

86.4 ( 43.2×2 )

96 ( 48×2 )

(2200K) (4000K) (2200K,4000K点灯時)

2,500

サイズ
(mm)

500

1,000

1,500

2,000

5,000

3,000

3,500

4,000

4,500

SC
2200~
4000K
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FLXible Neon 2 | SC

サイズ・価格

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥7,920

外形 (mm)

50
100
150
200
250
300
350
400
450
500

55
105
155
205
255
305
355
405
455
505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥31,200

外形 (mm)

1550
1600
1650
1700
1750
1800
1850
1900
1950
2000

1555
1605
1655
1705
1755
1805
1855
1905
1955
2005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥54,600

外形 (mm)

3050
3100
3150
3200
3250
3300
3350
3400
3450
3500

3055
3105
3155
3205
3255
3305
3355
3405
3455
3505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥78,000

外形 (mm)

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥15,600

外形 (mm)

550
600
650
700
750
800
850
900
950

1000

555
605
655
705
755
805
855
905
955

1005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥39,000

外形 (mm)

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥62,400

外形 (mm)

3550
3600
3650
3700
3750
3800
3850
3900
3950
4000

3555
3605
3655
3705
3755
3805
3855
3905
3955
4005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥23,400

外形 (mm)

1050
1100
1150
1200
1250
1300
1350
1400
1450
1500

1055
1105
1155
1205
1255
1305
1355
1405
1455
1505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥46,800

外形 (mm)

2550
2600
2650
2700
2750
2800
2850
2900
2950
3000

2555
2605
2655
2705
2755
2805
2855
2905
2955
3005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥70,200

~500mm

~2,000mm

~3,500mm

~5,000mm

~1,000mm

~2,500mm

~4,000mm~1,500mm

~3,000mm

~4,500mm

外形 (mm)

4050
4100
4150
4200
4250
4300
4350
4400
4450
4500

4055
4105
4155
4205
4255
4305
4355
4405
4455
4505

切断方法

設置方法

●必ずカットポイントのマークの位置をカットしてください。
●垂直にカットしてください。斜めにならないよう注意してください。

造作材からの距離 周辺温度注意 -10℃～45℃

●専用のブラケットまたはレールで固定してください。

カットポイント
50mmピッチ

マーク

エンドキャップ 前後に動かし接着剤を馴染ませる

垂直にカット

　設置した器具を引っ張り上げたり、引き寄せたりしないでください。断線や接点不良により不点灯や
　火災、感電、故障の原因になります。

押し込むとき、LEDを強く押さないでください。故障の原因になります。

万が一チャンネルから外して、再取り付けする際は、必ず３回までにしてください。

直線取付用レール
FN2-EXL1（1000mm）

FN2-BRACKET1（4pcs）
設置ブラケット

250mm間隔

14

14
直線取付用レール
（アルミニウム）

FN2-EXL1
（1000mm）

¥2,160

FN2-BRACKET1
（4pcs）

¥600

設置ブラケット

器具装着時寸法 ▷

13
.5

14

30器具装着時寸法 ▷

2050
2100
2150
2200
2300
2250
2350
2400
2450
2500

4550
4600
4650
4700
4750
4800
4850
4900
4950
5000

2055
2105
2155
2205
2255
2305
2355
2405
2455
2505

4555
4605
4655
4705
4755
4805
4855
4905
4955
5005
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FN2 - SC -1000- SS -WP

製品寸法
FLXible Neon 2

調光調色

調光調色

サイズ 配線型

500
1,000
1,500
2,000
2,500

3,000
3,500
4,000
4,500
5,000

◉垂直方向の曲線

◉調光調色 2200K~4000K

SS
Standard

電源の接続
●本製品は定電圧DC24Vで使用できます。

●Feelux が指定した LED直流電源以外の電源をご利用になった場合、書面上の同意がない限り、
   照明器具の品質保証はできません。

専用電源

12又プラグ＋コンセント付電源
30W    FLC30-24V/J
¥11,050

12又プラグ＋コンセント付電源
75W    FLC75-24V/J
¥16,400

PWM調光用電源
60W    OT60/100-242/24 DIM P G3
¥23,000

PWM調光用電源
90W    OT90/100-242/24 DIM P G3
¥29,000

PWM調光用電源
150W  OT150/100-242/24 DIM P G3
¥34,500

調光／非調光兼用 調光／非調光兼用

オプション

PWMインターフェース
FDC-L1P
¥5,830

DMXインターフェース
FDA-L5M
¥19,100

DALIインターフェース
FDD-L1DA
¥6,300

※１系統に最長５mまで接続可能です。容量に合わせて専用電源を設置してください。
※オプションで送り配線加工可能です。
※50mmの倍数で製作可能です。
※本カタログに記載している価格はすべて希望小売価格（税別）です。
※韓国本社仕様は IP67 です。（受注後納期２ヶ月）

12mm

9.
5m

m

130°

Max30mm

カットポイント
50mmピッチ

500mm 

9.5mm

FLXible Neon 2 | SC  Out-door

電源別置 IP
65

温度消費電力
-10~45
℃

1系統

5mまで
配光角

130°
高演色

Ra9050mm DC24V
PWM
DALI
DMX

19.2
W/m

屋外型

Max30mm Max30mm

SS

FN 2- SC-2500- SS -WP

型番

FN 2- SC-500- SS -WP
FN 2- SC-1000- SS -WP
FN 2- SC-1500- SS -WP
FN 2- SC-2000- SS -WP

FN 2- SC-5000- SS -WP

FN 2- SC-3000- SS -WP
FN 2- SC-3500- SS -WP
FN 2- SC-4000- SS -WP
FN 2- SC-4500- SS -WP

定価(円)

8,320

16,380

24,570

32,760

40,950

49,140

57,330

65,520

73,710

81,900

50~5,000mm (50mmの倍数)+5

最小曲げ寸法
φ100mm

電源
FN2-SC

30W
約 1.2m迄

75W
約 3m迄

60W
約 3m迄

90W
約 4.5m迄

150W
約 7.5m迄

■接続可能長さ

赤色

黒色 2200K

白色 4000K

＋

204

408

612

816

1020

1224

1428

1632

1836

2040

242.5

485

727.5

970

1212.5

1455

1697.5

1940

2182.5

2425

433.5

867

1300.5

1734

2167.5

2601

3034.5

3468

3901.5

4335

消費電力(W/ｍ)
(2200K,4000K点灯時)

光束 (lm)

9.6 ( 4.8×2 )

19.2 ( 9.6×2 )

28.8 ( 14.4×2 )

38.4 ( 19.2×2 )

48 ( 24×2 )

57.6 ( 28.8×2 )

67.2 ( 33.6×2 )

76.8 ( 38.4×2 )

86.4 ( 43.2×2 )

96 ( 48×2 )

(2200K) (4000K) (2200K,4000K点灯時)

2,500

サイズ
(mm)

500

1,000

1,500

2,000

5,000

3,000

3,500

4,000

4,500

SC
2200~
4000K
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サイズ・価格

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥8,320

外形 (mm)

50
100
150
200
250
300
350
400
450
500

55
105
155
205
255
305
355
405
455
505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥32,760

外形 (mm)

1550
1600
1650
1700
1750
1800
1850
1900
1950
2000

1555
1605
1655
1705
1755
1805
1855
1905
1955
2005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥57,330

外形 (mm)

3050
3100
3150
3200
3250
3300
3350
3400
3450
3500

3055
3105
3155
3205
3255
3305
3355
3405
3455
3505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥81,900

外形 (mm)

4550
4600
4650
4700
4750
4800
4850
4900
4950
5000

4555
4605
4655
4705
4755
4805
4855
4905
4955
5005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥16,380

外形 (mm)

550
600
650
700
750
800
850
900
950

1000

555
605
655
705
755
805
855
905
955

1005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥40,950

外形 (mm)

2050
2100
2150
2200
2250
2300
2350
2400
2450
2500

2055
2105
2155
2205
2255
2305
2355
2405
2455
2505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥65,520

外形 (mm)

3550
3600
3650
3700
3750
3800
3850
3900
3950
4000

3555
3605
3655
3705
3755
3805
3855
3905
3955
4005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥24,570

外形 (mm)

1050
1100
1150
1200
1250
1300
1350
1400
1450
1500

1055
1105
1155
1205
1255
1305
1355
1405
1455
1505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥49,140

外形 (mm)

2550
2600
2650
2700
2750
2800
2850
2900
2950
3000

2555
2605
2655
2705
2755
2805
2855
2905
2955
3005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥73,710

~500mm

~2,000mm

~3,500mm

~5,000mm

~1,000mm

~2,500mm

~4,000mm~1,500mm

~3,000mm

~4,500mm

外形 (mm)

4050
4100
4150
4200
4250
4300
4350
4400
4450
4500

4055
4105
4155
4205
4255
4305
4355
4405
4455
4505

FLXible Neon 2 | SC  Out-door

切断方法

設置方法

●必ずカットポイントのマークの位置をカットしてください。
●垂直にカットしてください。斜めにならないよう注意してください。
●本製品の保護等級は標準仕様での出荷時に「IP65」です。切断して使用する場合は
   保護性能を保証できませんのでご注意ください。

造作材からの距離 周辺温度注意 -10℃～45℃

●専用のブラケットまたはレールで固定してください。

カットポイント
50mmピッチ

マーク

エンドキャップ 前後に動かし接着剤を馴染ませる

垂直にカット

　設置した器具を引っ張り上げたり、引き寄せたりしないでください。断線や接点不良により不点灯や
　火災、感電、故障の原因になります。

押し込むとき、LEDを強く押さないでください。故障の原因になります。

万が一チャンネルから外して、再取り付けする際は、必ず３回までにしてください。

直線取付用レール
FN2-EXL1（1000mm）

FN2-BRACKET1（4pcs）
設置ブラケット

250mm間隔

14

14
直線取付用レール
（アルミニウム）

FN2-EXL1
（1000mm）

¥2,160

FN2-BRACKET1
（4pcs）

¥600

設置ブラケット

器具装着時寸法 ▷

13
.5

14

30器具装着時寸法 ▷
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Flexible light RGB color variables RGB調光
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配光角

130°

FN1 - RGB -1000 - SS

製品寸法
FLXible Neon 1 RGB 

カラー サイズ 配線型

500
1,000
1,500
2,000
2,500

3,000
3,500
4,000
4,500
5,000

8mm

130°

15
m

m

◉水平方向の曲線

◉RGBカラー

SS
Standard

FLXible Neon 1 | RGB

※１系統に最長５mまで接続可能です。容量に合わせて専用電源を設置してください。
※オプションで送り配線加工可能です。
※50mmの倍数で製作可能です。
※本カタログに記載している価格はすべて希望小売価格（税別）です。

電源別置 IP
20

温度消費電力
-10~45
℃

1系統

5mまで

FN 1- RGB - 2500 - SS

型番

FN 1- RGB - 500 - SS
FN 1- RGB - 1000 - SS
FN 1- RGB - 1500 - SS
FN 1- RGB - 2000 - SS

2,500

サイズ
(mm)

500

1,000

1,500

2,000

37.58

消費電力
(W)

7.52

15.03

22.55

30.06

45,000

9,000

18,000

27,000

36,000

FN 1- RGB - 5000 - SS

FN 1- RGB - 3000 - SS
FN 1- RGB - 3500 - SS
FN 1- RGB - 4000 - SS
FN 1- RGB - 4500 - SS

5,000

3,000

3,500

4,000

4,500

75.15

45.09

52.61

60.12

67.64

90,000

54,000

63,000

72,000

81,000

定価
(円)

最小直列 (mm)

仕様

光束値 (lm/W)

光束値 (lm/m)

消費電力 (W/m)

最大直列 (m)

RED

8

39

4.9

5.0

50

定格電流 (A/m) 0.2

GREEN

19

100

5.1

0.21

BLUE

4.5

23

4.5

0.21

R+G+B

10.7

160

15.03

0.62

50 mm DC24V DMX

RGB

15.03
W/m 最小曲げ寸法

φ100mm

SS

500mm 50~5,000mm (50mmの倍数)+5

カットポイント
50mmピッチ

電源の接続
●本製品は定電圧DC24Vで使用できます。

●Feelux が指定した LED直流電源以外の電源をご利用になった場合、書面上の同意がない限り、
   照明器具の品質保証はできません。

専用電源

12又プラグ＋コンセント付電源
30W    FLC30-24V/J
¥11,050

12又プラグ＋コンセント付電源
75W    FLC75-24V/J
¥16,400

PWM調光用電源
60W    OT60/100-242/24 DIM P G3
¥23,000

PWM調光用電源
90W    OT90/100-242/24 DIM P G3
¥29,000

PWM調光用電源
150W  OT150/100-242/24 DIM P G3
¥34,500

調光／非調光兼用 調光／非調光兼用

オプション

DMXインターフェース
FDA-L5M
¥19,100

SC2052 SC2032 SC2050 SC2007
DMX RGB コントローラー ループ再生パネル 40chシーンコントローラー フェーダーパネル 3ch

切断方法
●必ずカットポイントのマークの位置をカットしてください。
●垂直にカットしてください。斜めにならないよう注意してください。

＋

R

G

B

カットポイント
50mmピッチ

マーク垂直にカット

エンドキャップ 前後に動かし接着剤を馴染ませる

118 119



FLXible Neon 1 | RGB

サイズ・価格

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥9,000

外形 (mm)

50
100
150
200
250
300
350
400
450
500

55
105
155
205
255
305
355
405
455
505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥36,000

外形 (mm)

1550
1600
1650
1700
1750
1800
1850
1900
1950
2000

1555
1605
1655
1705
1755
1805
1855
1905
1955
2005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥63,000

外形 (mm)

3050
3100
3150
3200
3250
3300
3350
3400
3450
3500

3055
3105
3155
3205
3255
3305
3355
3405
3455
3505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥90,000 

外形 (mm)

4550
4600
4650
4700
4750
4800
4850
4900
4950
5000

4555
4605
4655
4705
4755
4805
4855
4905
4955
5005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥18,000

外形 (mm)

550
600
650
700
750
800
850
900
950

1000

555
605
655
705
755
805
855
905
955

1005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥45,000

外形 (mm)

2050
2100
2150
2200
2250
2300
2350
2400
2450
2500

2055
2105
2155
2205
2255
2305
2355
2405
2455
2505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥72,000

外形 (mm)

3550
3600
3650
3700
3750
3800
3850
3900
3950
4000

3555
3605
3655
3705
3755
3805
3855
3905
3955
4005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥27,000

外形 (mm)

1050
1100
1150
1200
1250
1300
1350
1400
1450
1500

1055
1105
1155
1205
1255
1305
1355
1405
1455
1505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥54,000

外形 (mm)

2550
2600
2650
2700
2750
2800
2850
2900
2950
3000

2555
2605
2655
2705
2755
2805
2855
2905
2955
3005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥81,000

~500mm

~2,000mm

~3,500mm

~5,000mm

~1,000mm

~2,500mm

~4,000mm~1,500mm

~3,000mm

~4,500mm

外形 (mm)

4050
4100
4150
4200
4250
4300
4350
4400
4450
4500

4055
4105
4155
4205
4255
4305
4355
4405
4455
4505

設置方法
●専用のブラケットまたはレールで固定してください。

　設置した器具を引っ張り上げたり、引き寄せたりしないでください。
　断線や接点不良により不点灯や火災、感電、故障の原因になります。

押し込むとき、LEDを強く押さないでください。故障の原因になります。

万が一チャンネルから外して、再取り付けする際は、必ず３回までにしてください。

FN1-BRACKET1
(4pcs)
¥600

設置ブラケット

直線取付用レール
（アルミニウム）

器具装着時寸法 ▷

FN1-EXL1
（1000mm）

¥2,160

器具装着時寸法 ▷

FN1-EXL-FLEX
（1000mm）　

¥3,300

曲線取付用レール
（アルミニウム）

造作材からの距離

周辺温度注意
-10℃～45℃

FN1-BRACKET1（4pcs）
設置ブラケット

曲線取付用レール
FN1-EXL-FLEX（1000mm）

250mm間隔

配線接続例 【DMXインターフェース使用】 5m

AC100V

DC24V

信号線
調光器へ

1ch:2A 以内

24V電源 FDA-L5M

5m

AC100V

DC24V 1ch:2A 以内

24V電源 FDA-L5M

※照明器具を並列で結線する場合はバラ配線で
　インターフェースに接続してください。
※照明器具末端からドライバーまでの総配線距離は
　10m以内でお願いいたします。
※DC線を延長する場合はVCTF 線 1.25（4芯）以上
　の太さの線をご使用ください。
※渡りの信号線はDMX203シールド線
　1P相当を推奨しております。

RGB配線接続例

AC100V

40ch コントローラ

24V調光用電源
DMXインターフェース

カテゴリー 5LANケーブルにて接続インターフェース側コネクター切り落とし
（橙色をA端子、橙白をB端子に接続）L

N

AC100V
L

N

DC＋

ーFLC90

SC2050

FDA-L5M
DIP ナンバー①

24V調光用電源
DMXインターフェース

AC100V
L

N

DC＋

ーFLC90
FDA-L5M
DIP ナンバー①

電源の信号線は絶縁処理をお願いします

DIP ナンバーは設定した状態でお送りします

照明器具

照明器具

信号線の渡りは一筆書きでお願いします

+RGB、合計 4芯をインターフェースに接続
（接続端子は別途資料にてご確認ください）

■接続可能長さ

FN1 RGB 約 8m迄

■接続可能長さ

インターフェース電源
FN1RGB

30W
約 1.6m迄

75W
約 4m迄

60W
約 3.9m迄

90W
約 5.9m迄

150W
約 9.9m迄

FDA-L5M（DMXインターフェース）接続詳細
【24V入力側】

DC24V入力＋

【24V出力側】

D
+
D
-
A

B
A

B

5-
4-

3-
2-

1-
V
cc ＋

→→
DC24V入力 - →→
LANケーブル緑アース →→
LANケーブル橙色信

号
線
入
力

信
号
線
出
力

→→

→→

R

→→

G

→→

B

→

LANケーブル橙白色→→
次の FDA-L5Mへジャンプ→
次の FDA-L5Mへジャンプ→

配線接続例

器具装着時寸法 ▷

11

18
11

18
30

10

18

直線取付用レール
FN1-EXL1（1000mm）
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配光角

130°

FN1 - RGB -1000 - □□-WP

製品寸法
FLXible Neon 1 RGB 

カラー サイズ 配線型

500
1,000
1,500
2,000
2,500

3,000
3,500
4,000
4,500
5,000

8mm

130°

15
m

m

◉水平方向の曲線

◉RGBカラー

SS
Standard

※１系統に最長５mまで接続可能です。容量に合わせて専用電源を設置してください。
※オプションで送り配線加工可能です。
※50mmの倍数で製作可能です。
※韓国本社仕様は IP67 です。（受注後納期２ヶ月）
※本カタログに記載している価格はすべて希望小売価格（税別）です。

電源別置 IP
65

温度消費電力
-10~45
℃

1系統

5mまで

FN 1- RGB - 2500 - □□-WP

型番

FN 1- RGB - 500 - □□-WP
FN 1- RGB - 1000 - □□-WP
FN 1- RGB - 1500 - □□-WP
FN 1- RGB - 2000 - □□-WP

2,500

サイズ
(mm)

500

1,000

1,500

2,000

37.58

消費電力
(W)

7.52

15.03

22.55

30.06

47,250

9,450

18,900

28,350

37,800

FN 1- RGB - 5000 - □□-WP

FN 1- RGB - 3000 - □□-WP
FN 1- RGB - 3500 - □□-WP
FN 1- RGB - 4000 - □□-WP
FN 1- RGB - 4500 - □□-WP

5,000

3,000

3,500

4,000

4,500

75.15

45.09

52.61

60.12

67.64

94,500

56,700

66,150

75,600

85,050

定価
(円)

最小直列 (mm)

仕様

光束値 (lm/W)

光束値 (lm/m)

消費電力 (W/m)

最大直列 (m)

RED

8

39

4.9

5.0

50

定格電流 (A/m) 0.2

GREEN

19

100

5.1

0.21

BLUE

4.5

23

4.5

0.21

R+G+B

10.7

160

15.03

0.62

50 mm DC24V DMX

RGB

15.03
W/m

FLXible Neon 1 | RGB  Out-door

最小曲げ寸法
φ100mm

LS
Side Side

RS

SS
カットポイント
50mmピッチ

LS

RS

LS
RS

カットポイント
50mmピッチ

500mm

50mm ~ 5,000mm（50mmの倍数） 

MAX30mm MAX30mm 500mm

MAX30mm

50mm ~ 5,000mm（50mmの倍数） 

MAX30mm MAX30mm 500mm

MAX30mm

50mm ~ 5,000mm（50mmの倍数） 50mm ~ 5,000mm（50mmの倍数） 
MAX30mm MAX30mm

●必ずカットポイントのマークの位置をカットしてください。
●垂直にカットしてください。斜めにならないよう注意してください。
●本製品の保護等級は標準仕様での出荷時に「IP65」です。切断して使用する場合は
   保護性能を保証できませんのでご注意ください。

電源の接続
●本製品は定電圧DC24Vで使用できます。

●Feelux が指定した LED直流電源以外の電源をご利用になった場合、書面上の同意がない限り、
   照明器具の品質保証はできません。

専用電源

12又プラグ＋コンセント付電源
30W    FLC30-24V/J
¥11,050

12又プラグ＋コンセント付電源
75W    FLC75-24V/J
¥16,400

PWM調光用電源
60W    OT60/100-242/24 DIM P G3
¥23,000

PWM調光用電源
90W    OT90/100-242/24 DIM P G3
¥29,000

PWM調光用電源
150W  OT150/100-242/24 DIM P G3
¥34,500

調光／非調光兼用 調光／非調光兼用

オプション

DMXインターフェース
FDA-L5M
¥19,100

SC2052 SC2032 SC2050 SC2007
DMX RGB コントローラー ループ再生パネル 40chシーンコントローラー フェーダーパネル 3ch

切断方法

＋

R

G

B

カットポイント
50mmピッチ

マーク垂直にカット

エンドキャップ 前後に動かし接着剤を馴染ませる
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直線取付用レール
FN1-EXL1（1000mm）

設置方法
●専用のブラケットまたはレールで固定してください。

　設置した器具を引っ張り上げたり、引き寄せたりしないでください。
　断線や接点不良により不点灯や火災、感電、故障の原因になります。

押し込むとき、LEDを強く押さないでください。故障の原因になります。

万が一チャンネルから外して、再取り付けする際は、必ず３回までにしてください。

FN1-BRACKET1
(4pcs)
¥600

設置ブラケット

直線取付用レール
（アルミニウム）

器具装着時寸法 ▷

器具装着時寸法 ▷

FN1-EXL-FLEX
（1000mm）　

¥3,300

曲線取付用レール
（アルミニウム）

造作材からの距離

周辺温度注意
-10℃～45℃

FN1-BRACKET1（4pcs）
設置ブラケット

曲線取付用レール
FN1-EXL-FLEX（1000mm）

250mm間隔

配線接続例 【DMXインターフェース使用】 5m

AC100V

DC24V

信号線
調光器へ

1ch:2A 以内

24V電源 FDA-L5M

5m

AC100V

DC24V 1ch:2A 以内

24V電源 FDA-L5M

※照明器具を並列で結線する場合はバラ配線で
　インターフェースに接続してください。
※照明器具末端からドライバーまでの総配線距離は
　10m以内でお願いいたします。
※DC線を延長する場合はVCTF 線 1.25（4芯）以上
　の太さの線をご使用ください。
※渡りの信号線はDMX203シールド線
　1P相当を推奨しております。

RGB配線接続例

AC100V

40ch コントローラ

24V調光用電源
DMXインターフェース

カテゴリー 5LANケーブルにて接続インターフェース側コネクター切り落とし
（橙色をA端子、橙白をB端子に接続）L

N

AC100V
L

N

DC＋

ーFLC90

SC2050

FDA-L5M
DIP ナンバー①

24V調光用電源
DMXインターフェース

AC100V
L

N

DC＋

ーFLC90
FDA-L5M
DIP ナンバー①

電源の信号線は絶縁処理をお願いします

DIP ナンバーは設定した状態でお送りします

照明器具

照明器具

信号線の渡りは一筆書きでお願いします

+RGB、合計 4芯をインターフェースに接続
（接続端子は別途資料にてご確認ください）

■接続可能長さ

FN1 RGB 約 8m迄

■接続可能長さ

インターフェース電源
FN1RGB

30W
約 1.6m迄

75W
約 4m迄

60W
約 3.9m迄

90W
約 5.9m迄

150W
約 9.9m迄

FDA-L5M（DMXインターフェース）接続詳細
【24V入力側】

DC24V入力＋

【24V出力側】

D
+
D
-
A

B
A

B

5-
4-

3-
2-

1-
V
cc ＋

→→
DC24V入力 - →→
LANケーブル緑アース →→
LANケーブル橙色信

号
線
入
力

信
号
線
出
力

→→

→→

R

→→

G

→→

B

→

LANケーブル橙白色→→
次の FDA-L5Mへジャンプ→
次の FDA-L5Mへジャンプ→

配線接続例

サイズ・価格

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥9,450

外形 (mm)

50
100
150
200
250
300
350
400
450
500

55
105
155
205
255
305
355
405
455
505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥37,800

外形 (mm)

1550
1600
1650
1700
1750
1800
1850
1900
1950
2000

1555
1605
1655
1705
1755
1805
1855
1905
1955
2005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥66,150

外形 (mm)

3050
3100
3150
3200
3250
3300
3350
3400
3450
3500

3055
3105
3155
3205
3255
3305
3355
3405
3455
3505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥94,500

外形 (mm)

4550
4600
4650
4700
4750
4800
4850
4900
4950
5000

4555
4605
4655
4705
4755
4805
4855
4905
4955
5005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥18,900

外形 (mm)

550
600
650
700
750
800
850
900
950

1000

555
605
655
705
755
805
855
905
955

1005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥47,250

外形 (mm)

2050
2100
2150
2200
2250
2300
2350
2400
2450
2500

2055
2105
2155
2205
2255
2305
2355
2405
2455
2505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥75,600

外形 (mm)

3550
3600
3650
3700
3750
3800
3850
3900
3950
4000

3555
3605
3655
3705
3755
3805
3855
3905
3955
4005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥28,350

外形 (mm)

1050
1100
1150
1200
1250
1300
1350
1400
1450
1500

1055
1105
1155
1205
1255
1305
1355
1405
1455
1505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥56,700

外形 (mm)

2550
2600
2650
2700
2750
2800
2850
2900
2950
3000

2555
2605
2655
2705
2755
2805
2855
2905
2955
3005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥85,050

~500mm

~2,000mm

~3,500mm

~5,000mm

~1,000mm

~2,500mm

~4,000mm~1,500mm

~3,000mm

~4,500mm

外形 (mm)

4050
4100
4150
4200
4250
4300
4350
4400
4450
4500

4055
4105
4155
4205
4255
4305
4355
4405
4455
4505

FLXible Neon 1 | RGB  Out-door

器具装着時寸法 ▷
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18
11

18
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FN1-EXL1
（1000mm）

¥2,160
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FN2 - RGB -1000 - SS

製品寸法
FLXible Neon 2 RGB

型番 サイズ
(mm)

カラー サイズ 配線型

消費電力
(W)

定価(円)

500
1,000
1,500
2,000
2,500

3,000
3,500
4,000
4,500
5,000

◉垂直方向の曲線

◉RGBカラー

SS
Standard

FLXible Neon 2 | RGB

※１系統に最長５mまで接続可能です。容量に合わせて専用電源を設置してください。
※オプションで送り配線加工可能です。
※50mmの倍数で製作可能です。
※本カタログに記載している価格はすべて希望小売価格（税別）です。

FN 2- RGB - 2500 - SS

FN 2- RGB - 500 - SS
FN 2- RGB - 1000 - SS
FN 2- RGB - 1500 - SS
FN 2- RGB - 2000 - SS

2,500

500

1,000

1,500

2,000

37.60

7.52

15.04

22.56

30.08

45,000

9,000

18,000

27,000

36,000

FN 2- RGB - 5000 - SS

FN 2- RGB - 3000 - SS
FN 2- RGB - 3500 - SS
FN 2- RGB - 4000 - SS
FN 2- RGB - 4500 - SS

5,000

3,000

3,500

4,000

4,500

75.20

45.12

52.64

60.16

67.68

90,000

54,000

63,000

72,000

81,000

最小直列 (mm)

仕様

光束値 (lm/W)

光束値 (lm/m)

消費電力 (W/m)

最大直列 (m)

RED

15.1

74

4.9

5.0

50

定格電流 (A/m) 0.2

GREEN

37.8

194

5.1

0.21

BLUE

8.8

44

5.0

0.21

R+G+B

20.7

312

15.04

0.62

RGB

電源の接続
●本製品は定電圧DC24Vで使用できます。

●Feelux が指定した LED直流電源以外の電源をご利用になった場合、書面上の同意がない限り、
   照明器具の品質保証はできません。

専用電源

12又プラグ＋コンセント付電源
30W    FLC30-24V/J
¥11,050

12又プラグ＋コンセント付電源
75W    FLC75-24V/J
¥16,400

PWM調光用電源
60W    OT60/100-242/24 DIM P G3
¥23,000

PWM調光用電源
90W    OT90/100-242/24 DIM P G3
¥29,000

PWM調光用電源
150W  OT150/100-242/24 DIM P G3
¥34,500

調光／非調光兼用 調光／非調光兼用

オプション

DMXインターフェース
FDA-L5M
¥19,100

SC2052 SC2032 SC2050 SC2007
DMX RGB コントローラー ループ再生パネル 40chシーンコントローラー フェーダーパネル 3ch

＋

R

G

B

切断方法

●必ずカットポイントのマークの位置をカットしてください。
●垂直にカットしてください。斜めにならないよう注意してください。

カットポイント
50mmピッチ

マーク垂直にカット

エンドキャップ 前後に動かし接着剤を馴染ませる

最小曲げ寸法
φ100mm

SS

カットポイント
50mmピッチ

500mm 50~5,000mm (50mmの倍数)+5
12mm

12
m

m

130°

50 mm
配光角

130°
IP

20
温度

-10~45
℃

電源別置

DC24V DMX
消費電力
15.04
W/m

1系統

5mまで
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直線取付用レール
FN2RGB-EXL（1000mm）

FLXible Neon 2 | RGB

設置方法

造作材からの距離 周辺温度注意 -10℃～45℃

●専用のブラケットまたはレールで固定してください。

FN2-BRACKET1（4pcs）
設置ブラケット

　設置した器具を引っ張り上げたり、引き寄せたりしないでください。断線や接点不良により不点灯や
　火災、感電、故障の原因になります。

押し込むとき、LEDを強く押さないでください。故障の原因になります。

万が一チャンネルから外して、再取り付けする際は、必ず３回までにしてください。

250mm間隔

配線接続例 【DMXインターフェース使用】

RGB配線接続例

5m

AC100V

DC24V

信号線
調光器へ

1ch:2A 以内

24V電源 FDA-L5M

5m

AC100V

DC24V 1ch:2A 以内

24V電源 FDA-L5M

AC100V

※照明器具を並列で結線する場合はバラ配線で
　インターフェースに接続してください。
※照明器具末端からドライバーまでの総配線距離は
　10m以内でお願いいたします。
※DC線を延長する場合はVCTF 線 1.25（4芯）以上
　の太さの線をご使用ください。
※渡りの信号線はDMX203シールド線
　1P相当を推奨しております。

40ch コントローラ

24V調光用電源
DMXインターフェース

カテゴリー 5LANケーブルにて接続インターフェース側コネクター切り落とし
（橙色をA端子、橙白をB端子に接続）L

N

AC100V
L

N

DC＋

ーFLC90

SC2050

FDA-L5M
DIP ナンバー①

24V調光用電源
DMXインターフェース

AC100V
L

N

DC＋

ーFLC90
FDA-L5M

FDA-L5M（DMXインターフェース）接続詳細

【24V入力側】
DC24V入力＋

【24V出力側】

DIP ナンバー①

電源の信号線は絶縁処理をお願いします

DIP ナンバーは設定した状態でお送りします

照明器具

照明器具

信号線の渡りは一筆書きでお願いします

+RGB、合計 4芯をインターフェースに接続
（接続端子は別途資料にてご確認ください）

■接続可能長さ

FN2 RGB 約 8m迄

■接続可能長さ

インターフェース

D
+
D
-
A

B
A

B

5-
4-

3-
2-

1-
V
cc ＋

→→
DC24V入力 - →→
LANケーブル緑アース →→
LANケーブル橙色信

号
線
入
力

信
号
線
出
力

→→

→→

R

→→

G

→→

B

→

LANケーブル橙白色→→
次の FDA-L5Mへジャンプ→
次の FDA-L5Mへジャンプ→

電源
FN2RGB

30W
約 1.6m迄

75W
約 4m迄

60W
約 3.9m迄

90W
約 5.9m迄

150W
約 9.9m迄

配線接続例

サイズ・価格

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥9,000

外形 (mm)

50
100
150
200
250
300
350
400
450
500

55
105
155
205
255
305
355
405
455
505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥36,000

外形 (mm)

1550
1600
1650
1700
1750
1800
1850
1900
1950
2000

1555
1605
1655
1705
1755
1805
1855
1905
1955
2005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥63,000

外形 (mm)

3050
3100
3150
3200
3250
3300
3350
3400
3450
3500

3055
3105
3155
3205
3255
3305
3355
3405
3455
3505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥90,000 

外形 (mm)

4550
4600
4650
4700
4750
4800
4850
4900
4950
5000

4555
4605
4655
4705
4755
4805
4855
4905
4955
5005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥18,000

外形 (mm)

550
600
650
700
750
800
850
900
950

1000

555
605
655
705
755
805
855
905
955

1005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥45,000

外形 (mm)

2050
2100
2150
2200
2250
2300
2350
2400
2450
2500

2055
2105
2155
2205
2255
2305
2355
2405
2455
2505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥72,000

外形 (mm)

3550
3600
3650
3700
3750
3800
3850
3900
3950
4000

3555
3605
3655
3705
3755
3805
3855
3905
3955
4005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥27,000

外形 (mm)

1050
1100
1150
1200
1250
1300
1350
1400
1450
1500

1055
1105
1155
1205
1255
1305
1355
1405
1455
1505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥54,000

外形 (mm)

2550
2600
2650
2700
2750
2800
2850
2900
2950
3000

2555
2605
2655
2705
2755
2805
2855
2905
2955
3005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥81,000

~500mm

~2,000mm

~3,500mm

~5,000mm

~1,000mm

~2,500mm

~4,000mm~1,500mm

~3,000mm

~4,500mm

外形 (mm)

4050
4100
4150
4200
4250
4300
4350
4400
4450
4500

4055
4105
4155
4205
4255
4305
4355
4405
4455
4505

器具装着時寸法 ▷

直線取付用レール
（アルミニウム）

FN2RGB-EXL
（1000mm）

¥2,160

FN2-BRACKET1
（4pcs）

¥600

設置ブラケット

16
.8

14.4

14

15
.5

30
器具装着時寸法 ▷
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FN2 - RGB -1000 - □□- WP

製品寸法
FLXible Neon 2 RGB

型番 サイズ
(mm)

カラー サイズ 配線型 屋外型

消費電力
(W)

定価(円)

500
1,000
1,500
2,000
2,500

3,000
3,500
4,000
4,500
5,000

◉垂直方向の曲線

◉RGBカラー

SS

※１系統に最長５mまで接続可能です。容量に合わせて専用電源を設置してください。
※オプションで送り配線加工可能です。
※50mmの倍数で製作可能です。
※本カタログに記載している価格はすべて希望小売価格（税別）です。
※韓国本社仕様は IP67 です。（受注後納期２ヶ月）

FN 2- RGB - 2500 - □□-WP

FN 2- RGB - 500 - □□-WP
FN 2- RGB - 1000 - □□-WP
FN 2- RGB - 1500 - □□-WP
FN 2- RGB - 2000 - □□-WP

2,500

500

1,000

1,500

2,000

37.60

7.52

15.04

22.56

30.08

47,250

9,450

18,900

28,350

37,800

FN 2- RGB - 5000 - □□-WP

FN 2- RGB - 3000 - □□-WP
FN 2- RGB - 3500 - □□-WP
FN 2- RGB - 4000 - □□-WP
FN 2- RGB - 4500 - □□-WP

5,000

3,000

3,500

4,000

4,500

75.20

45.12

52.64

60.16

67.68

94,500

56,700

66,150

75,600

85,050

最小直列 (mm)

仕様

光束値 (lm/W)

光束値 (lm/m)

消費電力 (W/m)

最大直列 (m)

RED

15.1

74

4.9

5.0

50

定格電流 (A/m) 0.2

GREEN

37.8

194

5.1

0.21

BLUE

8.8

44

5.0

0.21

R+G+B

20.7

312

15.04

0.62

RGB

電源の接続
●本製品は定電圧DC24Vで使用できます。

●Feelux が指定した LED直流電源以外の電源をご利用になった場合、書面上の同議がない限り、
   照明器具の品質保証はできません。

専用電源

12又プラグ＋コンセント付電源
30W    FLC30-24V/J
¥11,050

12又プラグ＋コンセント付電源
75W    FLC75-24V/J
¥16,400

PWM調光用電源
60W    OT60/100-242/24 DIM P G3
¥23,000

PWM調光用電源
90W    OT90/100-242/24 DIM P G3
¥29,000

PWM調光用電源
150W  OT150/100-242/24 DIM P G3
¥34,500

調光／非調光兼用 調光／非調光兼用

オプション

DMXインターフェース
FDA-L5M
¥19,100

SC2052 SC2032 SC2050 SC2007
DMX RGB コントローラー ループ再生パネル 40chシーンコントローラー フェーダーパネル 3ch

切断方法

●必ずカットポイントのマークの位置をカットしてください。
●垂直にカットしてください。斜めにならないよう注意してください。
●本製品の保護等級は標準仕様での出荷時に「IP67/65」です。切断して使用する場合は
   保護性能を保証できませんのでご注意ください。

カットポイント
50mmピッチ

マーク

エンドキャップ 前後に動かし接着剤を馴染ませる

垂直にカット

BS

FLXible Neon 2 | RGB  Out-door

最小曲げ寸法
φ100mm

＋

R

G

B

SS

BS

カットポイント
50mmピッチ

MAX30mm MAX30mm 

MAX30mm 

500mm 

MAX30mm MAX30mm 

50~5,000mm (50mmの倍数)+5

50~5,000mm (50mmの倍数)+5

50 mm
配光角

130°
IP

65
温度

-10~45
℃

電源別置

DC24V DMX
消費電力
15.04
W/m

1系統

5mまで

12mm

12
m

m

130°
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設置方法

●専用のブラケットまたはレールで固定してください。

　設置した器具を引っ張り上げたり、引き寄せたりしないでください。断線や接点不良により不点灯や
　火災、感電、故障の原因になります。

押し込むとき、LEDを強く押さないでください。故障の原因になります。

万が一チャンネルから外して、再取り付けする際は、必ず３回までにしてください。

サイズ・価格

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥9,450

外形 (mm)

50
100
150
200
250
300
350
400
450
500

55
105
155
205
255
305
355
405
455
505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥37,800

外形 (mm)

1550
1600
1650
1700
1750
1800
1850
1900
1950
2000

1555
1605
1655
1705
1755
1805
1855
1905
1955
2005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥66,150

外形 (mm)

3050
3100
3150
3200
3250
3300
3350
3400
3450
3500

3055
3105
3155
3205
3255
3305
3355
3405
3455
3505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥94,500

外形 (mm)

4550
4600
4650
4700
4750
4800
4850
4900
4950
5000

4555
4605
4655
4705
4755
4805
4855
4905
4955
5005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥18,900

外形 (mm)

550
600
650
700
750
800
850
900
950

1000

555
605
655
705
755
805
855
905
955

1005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥47,250

外形 (mm)

2050
2100
2150
2200
2250
2300
2350
2400
2450
2500

2055
2105
2155
2205
2255
2305
2355
2405
2455
2505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥75,600

外形 (mm)

3550
3600
3650
3700
3750
3800
3850
3900
3950
4000

3555
3605
3655
3705
3755
3805
3855
3905
3955
4005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥28,350

外形 (mm)

1050
1100
1150
1200
1250
1300
1350
1400
1450
1500

1055
1105
1155
1205
1255
1305
1355
1405
1455
1505

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥56,700

外形 (mm)

2550
2600
2650
2700
2750
2800
2850
2900
2950
3000

2555
2605
2655
2705
2755
2805
2855
2905
2955
3005

サイズ (mm) 定価 (￥)

¥85,050

~500mm

~2,000mm

~3,500mm

~5,000mm

~1,000mm

~2,500mm

~4,000mm~1,500mm

~3,000mm

~4,500mm

外形 (mm)

4050
4100
4150
4200
4250
4300
4350
4400
4450
4500

4055
4105
4155
4205
4255
4305
4355
4405
4455
4505

FLXible Neon 2 | RGB  Out-door

配線接続例 【DMXインターフェース使用】

RGB配線接続例

5m

AC100V

DC24V

信号線
調光器へ

1ch:2A 以内

24V電源 FDA-L5M

5m

AC100V

DC24V 1ch:2A 以内

24V電源 FDA-L5M

AC100V

※照明器具を並列で結線する場合はバラ配線で
　インターフェースに接続してください。
※照明器具末端からドライバーまでの総配線距離は
　10m以内でお願いいたします。
※DC線を延長する場合はVCTF 線 1.25（4芯）以上
　の太さの線をご使用ください。
※渡りの信号線はDMX203シールド線
　1P相当を推奨しております。

40ch コントローラ

24V調光用電源
DMXインターフェース

カテゴリー 5LANケーブルにて接続インターフェース側コネクター切り落とし
（橙色をA端子、橙白をB端子に接続）L

N

AC100V
L

N

DC＋

ーFLC90

SC2050

FDA-L5M
DIP ナンバー①

24V調光用電源
DMXインターフェース

AC100V
L

N

DC＋

ーFLC90
FDA-L5M

FDA-L5M（DMXインターフェース）接続詳細

【24V入力側】
DC24V入力＋

【24V出力側】

DIP ナンバー①

電源の信号線は絶縁処理をお願いします

DIP ナンバーは設定した状態でお送りします

照明器具

照明器具

信号線の渡りは一筆書きでお願いします

+RGB、合計 4芯をインターフェースに接続
（接続端子は別途資料にてご確認ください）

■接続可能長さ

FN2 RGB 約 8m迄

■接続可能長さ

インターフェース

D
+
D
-
A

B
A

B

5-
4-

3-
2-

1-
V
cc ＋

→→
DC24V入力 - →→
LANケーブル緑アース →→
LANケーブル橙色信

号
線
入
力

信
号
線
出
力

→→

→→

R

→→

G

→→

B

→

LANケーブル橙白色→→
次の FDA-L5Mへジャンプ→
次の FDA-L5Mへジャンプ→

電源
FN2RGB

30W
約 1.6m迄

75W
約 4m迄

60W
約 3.9m迄

90W
約 5.9m迄

150W
約 9.9m迄

配線接続例

直線取付用レール
FN2RGB-EXL（1000mm）

造作材からの距離 周辺温度注意 -10℃～45℃

FN2-BRACKET1（4pcs）
設置ブラケット

250mm間隔

器具装着時寸法 ▷

直線取付用レール
（アルミニウム）

FN2RGB-EXL
（1000mm）

¥2,160

FN2-BRACKET1
（4pcs）

¥600

設置ブラケット

16
.8

14.4

14

15
.5

30
器具装着時寸法 ▷
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FLT Track System FLTトラックシステム
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FLT Track System 

FLT -SS06

27
2700K

30
3000K

35
3500K

40
4000K

FLT Track System

型番

FLT-SS06- □□K-24V-[BK/WT]-[15/24/36]

入力電圧

DC 24V

消費電力

6.3W BK(黒)/WT(白)

カラー

※本カタログに記載している価格はすべて希望小売価格（税別）です。

tem 

15° 24° 36°

FLT -SS09

27
2700K

30
3000K

35
3500K

40
4000K

型番

FLT-SS09- □□K-24V-[BK/WT]-[15/24/36]

入力電圧

DC 24V

消費電力

8.9W BK(黒)/WT(白)

カラー

15° 24° 36°

FLT -SS15

27
2700K

30
3000K

35
3500K

40
4000K

型番

FLT-SS15- □□K-24V-[BK/WT]-[15/24/36]

入力電圧

DC 24V

消費電力

14.75W BK(黒)/WT(白)

定価(円)

418 lm

演色

Ra＞90 ¥22,800

光束
(3000K)
24°の光束値

222 g

重量 配光

15°24°36°

光束
(3000K)
24°の光束値

¥29,000

定価(円)

916 lm 294 g

重量

光束
(3000K)
24°の光束値

¥28,000

定価(円)

739.6 lm 226 g

重量 演色

Ra＞90

配光

15°24°36°

演色

Ra＞90

配光

15°24°36°

カラー

15° 24° 36°

FLT -SS06 FLT -SS09 FLT -SS15

FLT -SS20 FLT -LM30

FLT -SP20 FLT -SP30FLT -LS30-L

FLT -LS10-L

IP
20

高演色

Ra90
電源別置

DC24V
PWM
DALI

153mm

φ46mm

18mm

360°

167mm

33mm

102mm

16mm

φ46mm

18mm

360°

167mm

33mm

102mm

16mm

153mm

φ46mm

18mm

360°

167mm

33mm

130mm

16mm

181mm
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φ62.5mm

18mm

360°

167mm

120mm

16mm

175mm

定価(円)

1518.2 lm

演色

Ra＞90 ¥29,800

光束
(3000K)
24°の光束値

358 g

重量 配光

15°24°36°

光束
(3000K)
40°の光束値

¥20,800

定価(円)

295.4 lm 108 g

重量

光束
(3000K)

¥29,800

定価(円)

787.5 lm 158 g

重量 演色

Ra＞90

配光

130°

演色

Ra＞90

配光

21°40°52°

定価(円)

954.8 lm

演色

Ra＞90 ¥38,000

光束
(3000K)
40°の光束値

181 g

重量 配光

21°40°52°

光束
(3000K)
24°の光束値

¥32,800

定価(円)

101.7 lm 294 g

重量

光束
(3000K)
24°の光束値

¥29,800

定価(円)

106.2 lm 213 g

重量 演色

Ra＞90

配光

15°24°36°

演色

Ra＞90

配光

15°24°36°

FLT -LS30-L

27
2700K

30
3000K

35
3500K

40
4000K

FLT Track System

型番

FLT-LS30-L- □□K-24V-[BK/WT]-[21/40/52]

入力電圧

DC 24V

消費電力

12W BK(黒)/WT(白)

カラー

FLT -SP20

27
2700K

30
3000K

35
3500K

40
4000K

290.4mm

167mm

19mm
44.1mm

16.2mm

22mm

型番

FLT-SP20- □□K-24V-[BK/WT]-[15/24/36]

入力電圧

DC 24V

消費電力

2W BK(黒)/WT(白)

カラー

15° 24° 36°

FLT -SP30

27
2700K

30
3000K

35
3500K

40
4000K

型番

FLT-SP30- □□K-24V-[BK/WT]-[15/24/36]

入力電圧

DC 24V

消費電力

2W BK(黒)/WT(白)

カラー

S 30

15° 24° 36°

FLT -SS20

27
2700K

30
3000K

35
3500K

40
4000K

型番

FLT-SS20- □□K-24V-[BK/WT]-[15/24/36]

入力電圧

DC 24V

消費電力

20.84W BK(黒)/WT(白)

カラー

15° 24° 36°

FLT -LM30

27
2700K

30
3000K

35
3500K

40
4000K

98.6mm

19.1mm

16.2mm

22mm

43.8mm

型番

FLT-LM30- □□K-24V-[BK/WT]-130°

入力電圧

DC 24V

消費電力

10.3W

FLT -LS10-L

27
2700K

30
3000K

35
3500K

40
4000K

型番

FLT-LS10-L- □□K-24V-[BK/WT]-[21/40/52]

入力電圧

DC 24V

消費電力

4W BK(黒)/WT(白)

カラー

20° 40° 55°

20° 40° 55°

φ20.5mm

200mm

167mm

18mm

16mm

1290mm

※本カタログに記載している価格はすべて希望小売価格（税別）です。※本カタログに記載している価格はすべて希望小売価格（税別）です。

BK(黒)/WT(白)

カラー

18mm

270°

300mm

16mm

20mm

20.5mm45mm

167mm

270°

φ20.5mm

300mm

167mm

18mm

16mm

1305mm
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FLT- SP20 12 台 迄 30台 迄24台 迄 36台 迄 60台 迄

DALIインターフェース

FDD-L1DA
定価(円) ¥6,300

PWMインターフェース

FDC-L1P
定価(円) ¥5,830

FLTCPL-BK/WT
定価(円) ¥4,800

ダイレクトコネクター

配線型：SS ストレート
FLTOPC-BK/WT-SS 定価(円) ¥6,900

配線型：BS 下方向
FLTOPC-BK/WT-BS 定価(円) ¥6,900

■FLT トラック長さと 24V電源容量 (目安 )

FLT Track System

FLT -TRS1

FLT トラック

アクセサリー
21

.3
m

m

16.7mm 52
.5

m
m

19
.7

m
m

16.7mm

26mm

26mm

FLT -TRS2

※本カタログに記載している価格はすべて希望小売価格（税別）です。

パワーコネクター

¥13,500定価(円)FLT-TRS1-1200-[BK/WT]
FLT-TRS1-2400-[BK/WT] ¥27,500定価(円)

¥17,700定価(円)FLT-TRS2-1200-[BK/WT]
FLT-TRS2-2400-[BK/WT] ¥35,100定価(円)

12又プラグ＋コンセント付電源

30W    FLC30-24V/J
定価(円) ¥11,050

12又プラグ＋コンセント付電源

75W    FLC75-24V/J
定価(円) ¥16,400

PWM調光用電源

60W    OT60/100-242/24 DIM P G3
定価(円) ¥23,000

PWM調光用電源

90W    OT90/100-242/24 DIM P G3
定価(円) ¥29,000

PWM調光用電源

150W    OT150/100-242/24 DIM P G3
定価(円) ¥34,500

FLT-TRS1-JOINT-BK/WT
定価(円) ¥450

ジョイント

FLT-TRS2-JOINT-BK/WT
定価(円) ¥750

ジョイント

FLT-Remover
定価(円) ¥870

リムーバー

電源の接続

●本製品は定電圧DC24Vで使用できます。

●Feelux が指定した LED直流電源以外の電源をご利用になった場合、書面上の同議がない限り、
   照明器具の品質保証はできません。

電源 30W 75W60W 90W 150W

■灯具接続台数 (目安 )

FLT- SP30 12 台 迄 30台 迄24台 迄 36台 迄 60台 迄

3台 迄 9台 迄7台 迄 11台 迄 19台 迄FLT- SS06

FLT- LS30-L 2 台 迄 5台 迄4台 迄 6台 迄 10台 迄

FLT- LS10-L 6 台 迄 15 台 迄12台 迄 18台 迄 30台 迄

FLT- LM30 2 台 迄 5台 迄4台 迄 6台 迄 11台 迄

FLT- SS20 1 台 迄 2台 迄2台 迄 3台 迄 6台 迄

FLT- SS15 1 台 迄 4台 迄3台 迄 4台 迄 8台 迄

FLT- SS09 2 台 迄 6台 迄5台 迄 8台 迄 13台 迄

灯具

FLT TRACK
全長

75W

120W

100W

灯具総W数
8.4m

〇

〇

〇

9.6m

〇

〇

〇

10.8m

〇

〇

〇

12m

〇

〇

〇

13.2m

〇

〇

ー

14.4m

〇

〇

ー

15.6m

〇

〇

ー

16.8m

〇

〇

ー

18m

〇

〇

ー

19.2m

〇

ー

ー

75W

120W

100W

最大灯具容量

90W

150W

150W

24V電源容量

●灯具総W数より、20％以上大きい容量の 24V電源をご使用ください。

●FLTOPC ( パワーコネクター )  :  FLTOPC付属入力ケーブル 1本につき最大 150W迄

AC100V
DC24V

24V電源

パワーコネクター
FLTOPC

FLT TRACK

※灯具最大総容量 120W迄になります。灯具総容量 120W設置時の FLT TRACK最大全長は 12ｍ(2.4m×5台）迄になります。

配線接続例

■非調光

■PWM調光

DC出力ー

電源の信号線は絶縁処理を
お願いします

AC100V
N

L
DC ＋ / 赤・白

DCー / 黒・黄

DC出力＋
FLTOPC（FLT パワーコネクター )

AC100V
N

L

電源の信号線は絶縁処理を
お願いします

PWM調光器へ接続

DC出力＋
白

DC出力ー
黄

DC入力＋

DC入力ー

PWM ＋

PWMー

FLTOPC（FLT パワーコネクター )
DC ＋/ 赤

DCー/黒

DC出力＋

DC出力ー

※上記配線接続例は、参考例になります。ご使用になる調光器の機種により、配線接続は変わってまいりますので、
　使用される調光器の資料をご確認の上、接続いただきますようお願いいたします。

24V
調光用電源

FDC-L1P

ＰＷＭ
インターフェース

24V
調光用電源

140 141



Stick light スティックライト
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FLXible Neon 1 

AC100V IP
20

逆位相 温度高効率

90lm/W 0-45℃
連結

18m
高演色

CRI90
マグネット
設置

NDF □ - □□ K-110V
Max.18

Min.1

Max.18

Min.21Bracket Magnet

3
2.5W

5
5W

10
10W

15
15W

20
20W

27
2700K

30
3000K

35
3500K

40
4000K

インストール

製品寸法・定価

NDF20

NDF  3
NDF  5
NDF10
NDF15

1,117

A
(mm)

147

283

561

839

1,126

B
(mm)

C
(mm)

定価
(円)

156

292

570

848

1,149

179

314

592

871

27,120

6,840

8,160

13,560

20,400

アクセサリー

LEDパワーコネクター

LEDパワーコネクター

NDF3 □□K-110V-PC
¥8,160

電源ケーブル

電源ケーブル

NDFOPC   1800mm
¥1,680

連結ケーブル

連結ケーブル

NDFPTC/J (150mm)　         ¥720
NDFPTC1/J (300mm)　  ¥1,080
NDFPTC2/J (600mm)　  ¥1,080
NDFPTC4/J (1200mm)　¥1,200
NDFPTC6/J (1800mm)　¥1,200

147mm

283mm

113 lm (4000K)

760 lm (4000K)

1,143 lm (4000K)

18mm

17mm

業界最小クラス
100V調光タイプ

1,521 lm (4000K)

839mm

1,117mm

378 lm (4000K)

560mm

取付ブラケット

取付ブラケット

NDF-BRACKET1
２個／１セット
器具付属品

角度ブラケット 15°/40°
NDF-BRACKET２
２個／１セット
¥360 (別売品)

連結ブラケット

連結ブラケット

NDF-BRACKET３
１個
器具付属品

エンドキャップ

エンドキャップ

NDF-CAP
１個
器具付属品

A

C

B

FLXStix NDFree

◉100V調光タイプ

◉業界最小クラス

FLX Stix NDFree
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配線接続例電源の接続

設置方法

接続方法

AC100V

逆位相調光器

調光器の容量の確認が必要です。

器具連結長最大 18mまで

連結ケーブル（別売品）

連結ブラケット（付属品）

エンドキャップ
（付属品）

● 器具をしっかりと差し込んで連結してください。
● 付属のコネクティングブラケットで接続部分を固定してください。
● 末端には付属のエンドキャップを取り付けてください。

● 連結ケーブル（別売品）で接続する場合

取付ブラケット
(器具付属品 )
NDF-BRACKET1
２個／１セット

マグネット
(器具付属品 )

接着面のホコリ注意

NDF-XXXXXXX
２個／１セット

角度ブラケット
15°/40°　(別売品 )
NDF-BRACKET２
２個／１セット

15° 1mm以上

18
m

m
ま
で

40°
ブラケットの向き

造作材からの距離

接続の際は絶縁処理を確実に
行ってください。

この器具はAC100V

周辺温度注意
0℃～45℃

NDFPTC     150mm
NDFPTC2   600mm

LEDパワーコネクター（別売品）NDF3（色温度）K-110V-PC

電源ケーブル（別売品） NDFOPC   1800mm

FLX Stix NDFree
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IP
20

効率

72lm/W

温度

0-45℃
高演色

CRI90
AC100V

GCC-24K-110V
￥7,350（税抜）

Max.18

Min.1

Max.18

Min.21

Magnet

CRI90/2400K

24
2400K

製品仕様

配光データ

コード長：1800mm

18mm

147mm

17mm

マグネット
設置

Gecca

入力
(V)

100

光束
(lm)

出力
(W)

60 0.8

150°

120°

90°

60°

120°

90°

100

BEAM ANGLE = 110deg

1m

2m

3m

4m
200
300

60°

180° 150°

30°
C0/C180 cd/1000lm

0° 30°
C90/C270

20lx

5lx

2.2lx

1.2lx

自然な光色
60lm/0.8W

ほのかな低照度
配光角110°

柔らかな拡散光

別置ドライバー不要
100Vコンセント

家具に傷をつけない
マグネット設置

幅18mm
コンパクトな寸法

月のあかりを表す言葉、【月華】ほのかな心地よさを目指して名付けました。

Gecca
No more transformer with Gecca
for comfortable night lighting 

Gecca Gecca
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Power supply 接続情報
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31
.5

43
.5

53

27

39

4.
2

31
.5

43
.5

53

電源の接続

●本製品は定電圧DC24Vで使用できます。

●Feelux が指定した LED直流電源以外の電源をご利用になった場合、書面上の同意がない限り、照明器具の品質保証はできません。

専用電源

12又プラグ＋コンセント付電源
30W    FLC30-24V/J
¥11,050

12又プラグ＋コンセント付電源
75W    FLC75-24V/J
¥16,400

PWM調光用電源
60W    OT60/100-242/24 DIM P G3
¥23,000

定格電圧：100V~242V
出力電圧：24V
PWM調光：1~100%

PWM調光用電源
90W    OT90/100-242/24 DIM P G3
¥29,000

定格電圧：100V~242V
出力電圧：24V
PWM調光：1~100%

PWM調光用電源
150W  OT150/100-242/24 DIM P G3
¥34,500

定格電圧：100V~242V
出力電圧：24V
PWM調光：1~100%

調光／非調光兼用

調光／非調光兼用

オプション（インターフェース各種）

PWMインターフェース
FDC-L1P
¥5,830

DMXインターフェース
FDA-L5M
¥19,100

DALIインターフェース
FDD-L1DA
¥6,300

オプション（コントローラー各種）

FDD-L1DA
¥6,300

配線接続例配線接続例

※本カタログに記載している価格はすべて希望小売価格（税別）です。

SC2052

SC2032

SC2050

SC2007

DMX RGB コントローラー

ループ再生パネル

40chシーンコントローラー

フェーダーパネル 3ch

167

145

153

202

180

188

217

195

203

81
72 17

32 40

200 50
185

35

27
.2

35
.5

108

46
.3

20

47

180
60

30
6.

52.53.4

6

2.
83.
4

70

17
3135

(190) 1800

DISTRIBUTOR LOCKER

31
.5

43
.5

53

27

39

4.
2

27

39

4.
2

3.
56.7 3.
1

2.7
3.56.

3

3135

DISTRIBUTOR LOCKER

150

30

70

17

(190)
40.3

1800
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DC＋

ー

DC＋

ー

電源の信号線は
絶縁処理をお願いします

配線接続例

5m

AC100V

DC24V

信号線
調光器へ

1ch
2A以内

24V電源

5m

AC100V

DC24V

24V電源

FDA-L5M

FDA-L5M

※照明器具を並列で結線する場合はバラ配線で
　インターフェースに接続してください。
※照明器具末端からドライバーまでの総配線距離は
　10m以内でお願いいたします。
※DC線を延長する場合はVCTF 線 1.25（4芯）以上
　の太さの線をご使用ください。
※渡りの信号線はDMX203シールド線
　1P相当を推奨しております。

DMXインターフェース

カテゴリー 5LANケーブルにて接続
インターフェース側コネクター切り落とし
（橙色をA端子、橙白をB端子に接続）

FDA-L5M
DIP ナンバー①

DMXインターフェース

AC100V

40ch コントローラ

40ch シーンコントローラ（SC2050) の使用例

L

N

AC100V
L

N

SC2050

AC100V
L

N

FDA-L5M

FDA-L5M（DMXインターフェース）接続詳細

【24V入力側】
DC24V入力＋

【24V出力側】

DIP ナンバー①

DIP ナンバーは設定した状態でお送りします

照明器具

照明器具

信号線の渡りは一筆書きでお願いします

+RGB、合計 4芯をインターフェースに接続
（接続端子は別途資料にてご確認ください）

D
+
D
-
A

B
A

B

5-
4-

3-
2-

1-
V
cc ＋

→→
DC24V入力 - →→
LANケーブル緑アース →→
LANケーブル橙色信

号
線
入
力

信
号
線
出
力

→→

→→

R

→→

G

→→

B

→

LANケーブル橙白色→→
次の FDA-L5Mへジャンプ→
次の FDA-L5Mへジャンプ→

配線接続例

配線接続例 DMX

配線接続例 RGB

配線接続例
5m

FDC-1LP

6A以内

信号線

DC24V

調光なし

配線接続例 PWM調光

AC100V

[ インターフェースを使用しない場合 ]

信号線

24V電源
AC100V DC24V

[ インターフェースを使用しない場合：電源複数の場合 ]

信号線

24V電源
AC100V

AC100V

24V電源
AC100V

信号線

DC24V

DC24V

1ch
2A以内

信号線

信号線電源（OT）の信号線は
絶縁処理をお願いします

AC100V 24V電源

AC100V

調光器へ

24V電源

電源（OT）の信号線は
絶縁処理をお願いします

FDC-1LP
6A以内

信号線

DC24V

FDC-1LP
6A以内

[ インターフェースを 2台以上使用する場合 ]

AC100V

調光器へ

24V電源

AC100V 24V電源

電源（OT）の信号線は
絶縁処理をお願いします

DC24V

[ 5m以上並列配線 ]

AC100V 24V電源

電源（OT）の信号線は
絶縁処理をお願いします

DC24V

電源（OT）の信号線は
絶縁処理をお願いします

DC24V

※上記配線接続例は、参考例になります。ご使用になる調光器の機種により、配線接続は変わってまいりますので、
　使用される調光器の資料をご確認の上、接続いただきますようお願いいたします。

24V電源

24V電源
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警告

注意

注意

施工上のご注意

● 器具の取り付けは必ず専門の工事会社に依頼してください。
　 火災、感電、故障の原因になります。一般の方の電気工事は法律で禁止されています。
● 器具を分解、改造しないでください。 火災、感電、故障の原因になります。
● 指定の適合電源を必ず使用してください。故障、発煙の原因になります。

● 器具の接続長さ、容量を必ず守ってください。火災、故障の原因になります。
● 施工の際は必ず電源を切って行ってください。感電、故障の原因になります。
● 電源と器具を接続する際は絶縁処理を確実に行ってください。
　 感電、火災の原因になります。

警告

注意

使用上のご注意

保守・点検

認証

● 製品に異常が発生したら直ちに電源を切り工事店へ連絡してください。
　 火災、感電の原因になります。
●本製品の保護等級は標準仕様での出荷時に「IP20/IP65」です。切断して使用する場合
は保護性能を保証できませんのでご注意ください。

● LEDを直視しないようにしてください。目の痛みなどの原因になります。
● LEDは色味や明るさなどばらつきが発生する可能性があります。
● 器具を清掃する際は乾いた布を使いシンナー、ベンジン、水洗いは避けてください。
● 本製品を処分する場合は指定された集荷施設で処分してください。

● 照明器具には寿命があります。
● 設置して 8~10 年経つと外観に異常がなくても内部の劣化が進行しています。
　 点検・交換をお勧めします。
● 点検をせずに使用を続けるとまれに発煙、発火、感電などに至る可能性があります。
● ３年に一回は工事店などの専門家による点検をお受けください。

● 保護クラス　Ⅲ
● ラジオ周波数干渉なし
● IP 保護等級　IP20/IP65　
● 本製品は 2014/30EU（電子波互換性）及び
　 2014/35/EU（低電圧）指令に準じます。

警告

設置上のご注意

● 紙や布、断熱材などで覆ったり燃えやすいものの近くに設置しないでください。
　 火災、故障の原因になります。
●設置した器具を引っ張り上げたり、引き寄せたり
　しないでください。断線や接点不良により不点灯
　や火災、感電、故障の原因になります。

● 設置する環境温度を必ず守ってください。
　 ちらつきや単寿命の原因になります。
● 以下の場所には設置しないでください。火災、感電、落下、故障の原因になります。
　　・直射日光の当たる場所
　　・湿気の多い場所
　　・振動の多い場所
　　・雨水のかかる場所
　　・風の強い場所
　　・腐食性ガスの発生する場所
● 器具に内蔵されている電子部品に触れないでください。
　 感電の原因になります。
● 誤って落下させた商品は使用しないでください。
　 火災、故障の原因になります。
● 取り付けには付属または別売の取り付け金具を使用ししっかりと固定してください。
　 落下の原因になります。
● 器具を並列に設置する場合必ず器具の幅以上の間隔をあけて設置してください。
　 熱による光束の低下や単寿命の原因になります。
● 被照射物に近接させないでください。
　 被照射物が変色や変質したり火災の原因になります。
● １日 20時間以上のご使用の場合、LEDの寿命が半分になる恐れがあります。

　　・粉塵の多い場所
　　・可燃性ガスの発生する場所
　　・暖房機器、火気の上や付近
　　・海水や塩素の影響を受けやすい場所
　　・電波や磁界の影響を受けやすい場所

4007461
Conforms to UL STD.2108

Certified to CSA STD C22.2#9.0
R-R-FLS-FN1
R-R-FLS-FN2
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Contact

株式会社FEELUX JAPAN
　

■ TOKYO 東京本社　
〒101-0061 
東京都千代田区神田三崎町2-21-6 Gaia Force Building 5F
Tel 03-5210-0300   Fax 03-5210-0301

■ OSAKA 大阪営業所　
〒542-0081
大阪市中央区南船場4丁目6番22号心斎橋MSビル5F
Tel 06-4256-1295   Fax 06-4256-1296
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